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LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE 

BUENOS AIRES  

(T.A. Nº 218 “AREA NO PENAL”) 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 
 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

1 1579 45.819.621 ABAD Federico Nicolás 

2 497 38.614.883 ABAL Emanuel Nicolás 

3 2596 37.276.444 ABAL Melisa Agatha 

4 3282 33.347.352 ABALO Aldana Amaranta 

5 554 47.086.546 ABALOS Ramiro 

6 3258 46.499.837 ABALSA Yaco 

7 827 42.570.494 ABÁLSAMO Brisa Antonella 

8 1407 34.643.615 ABÁN Fatima Elizabeth 

9 3009 31.314.594 ABATE Viviana Paola 

10 3718 41.352.474 ABBOUD Facundo 

11 2838 43.911.348 ABBRUZZESE María Agustiina 

12 3360 37.139.882 ABDALA Fabiana Florencia 

13 1506 34.178.582 ABELEDO Carolina 

14 2062 41.200.078 ABEREGG Santiago Abel 

15 2768 39.000.948 ABRAHAM SALOMÓN Kevin Gamal 

16 297 43.627.943 ABREGO PRADO Iván Salvador 

17 414 32.515.421 ABREGU Nadia Yasmina 

18 2320 34.323.278 ACCAPUTO Néstor Fabián 

19 2985 41.243.963 ACEVEDO Brian Matias 

20 2655 33.030.657 ACEVEDO Cecilia Ines 

21 1902 40.936.953 ACEVEDO Erika Daiana 

22 2573 24.529.630 ACEVEDO Juan Francisco 

23 2419 44.004.107 ACEVEDO Karim Daiana 

24 3181 36.548.621 ACEVEDO Luis Ramon 

25 2536 26.827.839 ACEVEDO Nelson Orlando 

26 882 44.353.513 ACHAR Melina Belén 

27 593 40.551.798 ACHUCARRO Milagros 

28 906 33.497.687 ACOSTA Arturo Gonzalo 

29 1023 40.867.693 ACOSTA Blas Emir 

30 483 42.294.618 ACOSTA Camila Micaela 

31 2138 32.881.593 ACOSTA Florencia Natalia 

32 1652 42.016.656 ACOSTA Josefina 

33 2192 39.643.672 ACOSTA Matias Jesus 

34 1528 37.350.050 ACOSTA Rocìo Belèn 

35 2145 38.914.661 ACOSTA Solana Marisel 

36 1181 42.368.365 ACOSTA CORONEL Valentina 

37 428 95.445.525 ACOSTA FERREIRA Pamela Beatriz 

38 1838 47.068.052 ACOSTA GARCIA Mariela Cecilia 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

39 1247 44.262.734 ACOSTA MATEOS Celeste Yael 

40 962 47.130.490 ACQUESTA Maia 

41 2886 42.091.357 ACUÑA Camila Itati 

42 3206 42.823.295 ACUÑA Gabriel Nicolás 

43 2659 36.741.674 ACUÑA Hugo Fernando 

44 2930 31.144.415 ACUÑA Maria Soledad 

45 953 42.598.131 ACUÑA Tamara Abigail 

46 2411 42.649.832 ADARO ORTIZ Lautaro Federico 

47 1421 24.797.505 ADELINET Maria Jose 

48 3506 36.213.259 ADOT Paula 

49 3870 42.628.166 AGOSTINELLI Maria Del Rosario 

50 373 42.253.001 AGUADO Victoria Pilar 

51 3046 41.684.430 AGUAY Rocio Belen 

52 3403 39.335.514 AGUERO Javier Alejandro 

53 1144 28.282.307 AGUERO MARSKE Pablo Patricio Roldolfo 

54 3969 30.915.576 AGUILAR Mariana Giselle 

55 1812 31.857.155 AGUILAR Pablo Daniel 

56 1336 33.252.952 AGUILAR Sergio Javier 

57 2498 42.873.666 AGUILAR LOMURNO Juan Pablo 

58 3673 37.038.534 AGUILERA Aldana Belén 

59 3601 33.570.200 AGUILERA Aldana Erica Ruth 

60 718 37.753.401 AGUILERA MALENA María Belén 

61 1157 32.919.456 AGUILERA RAMIREZ Daniela Alejandra 

62 348 27.942.692 AGUIRRE Adrian Diego 

63 391 41.465.901 AGUIRRE Camila Luz 

64 1798 42.535.013 AGUIRRE Camila Magali 

65 1043 35.227.077 AGUIRRE Carlos Nahuel 

66 2057 34.413.378 AGUIRRE Carolina Cecilia 

67 3332 40.420.507 AGUIRRE Florencia Andrea 

68 2397 36.901.038 AGUIRRE Florencia Belen 

69 3026 36.699.715 AGUIRRE Gabriela Beatriz 

70 3224 42.030.092 AGUIRRE Juan Cruz 

71 1219 45.431.413 AGUIRRE Julieta 

72 3481 35.451.656 AGUIRRE Maira Desirée 

73 3672 34.897.331 AGUIRRE Naila Agustina 

74 161 28.379.784 AGUIRRE Rocio Soledad 

75 1070 23.524.288 AGUIRRE Roxana Andrea 

76 274 44.787.963 AGUIRRE Sofia 

77 959 41.076.022 AGUIRRE Sofia Magali 

78 154 36.881.271 AGUIRRE URBIZU Ivanna Belén 

79 1672 42.535.324 AGUSTIN EMANUEL Alvarez Haron 

80 2868 41.629.523 AGUSTÍN OCTAVIO Virué 

81 2139 37.184.464 AHMET Sabrina Belen 

82 387 41.275.418 AHUMADA ACUÑA Matias Emanuel 

83 2023 32.592.690 AIELLO BURNOWICZ Virginia Sol 

84 896 40.007.436 AIESI Ailin 
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85 2702 31.995.448 AIRU Adriana Gisele 

86 1225 42.319.097 ALANIS Enzo 

87 1195 31.674.582 ALANIZ Natalia Carolina 

88 2355 44.610.579 ALARCON Abril Oriana 

89 2632 36.404.430 ALARCON Carlos Damian 

90 2669 34.651.997 ALARCON Juan Emilio 

91 1351 93.880.557 ALARCON GUERRA Augusto Ramon 

92 800 38.889.134 ALBANESE Sofía 

93 3221 20.425.681 ALBANESI Hector Raul 

94 3242 46.875.030 ALBANESI RIVAS Abril Guadalupe 

95 2892 33.555.965 ALBANI FORNERIS Fernando Ezequiel 

96 699 33.434.122 ALBANO Brenda Verónica 

97 1 46.961.119 ALBANO ROJAS Giuliana Agostina 

98 1709 34.286.924 ALBARRACIN Gustavo Leandro 

99 1398 26.849.761 ALBERDI Juan Ignacio 

100 1657 42.090.561 ALBERDI Mercedes 

101 2788 43.457.440 ALBERTELLA Martina Jazmin 

102 2774 44.143.226 ALBERTELLA Morayazmin 

103 1299 27.199.145 ALBERTO María De Los Ángeles 

104 1982 34.998.211 ALBIAC Joel 

105 2679 46.874.810 ALBOR Constanza Aurora 

106 2421 33.714.740 ALBORNOZ Cintia Victoria 

107 116 44.516.550 ALBORNOZ Diogo 

108 268 41.667.018 ALCALDE Micaela Agostina 

109 1963 32.763.002 ALCORTA Agostina Del Valle 

110 3839 36.358.962 ALCURI Jorge Ariel 

111 1936 36.477.211 ALDACOURROU Sabrina Ayelen 

112 1540 45.746.783 ALDANA Leonel Mathias 

113 1129 46.362.746 ALDAZ LUNA Emanuel Caleb 

114 2282 42.878.350 ALDAZABAL Nicole Ayelén 

115 1212 36.865.493 ALDERETE Irene 

116 2151 45.750.835 ALDINIO Paula 

117 1304 39.978.510 ALE Agustina 

118 3255 42.345.949 ALE Ernestina 

119 1986 43.216.998 ALEGRE Bautista Carlos 

120 2326 34.402.347 ALEGRE Carla Mabel 

121 1290 41.788.553 ALEGRE Luciana 

122 3028 40.422.048 ALEGRE María Belén 

123 1662 44.451.114 ALEGRE AGUIRRE Joaquin 

124 2737 30.982.472 ALEGRE GERVASONI Cinthya Eliana 

125 2052 16.054.018 ALEJANDRA Balestreri 

126 1912 19.121.141 ALEJANDRO RUBEN Gonzalez 

127 211 42.805.204 ALEJOS Lourdes Irupe 

128 1660 33.025.966 ALEMÁN Martín Javier 

129 1663 43.520.750 ALESANDRO Aylén 

130 310 31.661.846 ALFARO MORENO Agostina 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

131 2287 39.748.794 ALFONSO Candela 

132 2046 40.859.024 ALFONSO Emiliano Benjamin 

133 1869 31.177.747 ALFONSO Gonzalo Damian 

134 379 41.586.067 ALFONZO Laura Del Rosario 

135 3237 37.555.293 ALIBERTI Martina Candela 

136 249 42.847.728 ALIBERTTI Carolina Agostina 

137 3603 42.116.262 ALLEN ORELLANA Victoria Katherine 

138 2556 45.995.398 ALLENDE Milena Sofia 

139 416 40.834.342 ALMA GUADALUPE Abalos 

140 3197 36.946.587 ALMANDÓS Andrés Guido 

141 2476 42.659.065 ALMANDOZ Juan Francisco 

142 4 41.778.776 ALMEIDA Lucas De 

143 1780 44.452.336 ALMEIDA Maria Victoria De 

144 1720 36.921.384 ALMENDRA VICTORIA Pizarro 

145 1724 27.565.451 ALMIRON Carolina Andrea 

146 1359 27.037.145 ALONSO Fabian Carlos 

147 523 38.862.677 ALONSO Florencia Ayelen 

148 2053 43.031.247 ALONSO Francisco 

149 2231 43.874.683 ALONSO Juan Ignacio 

150 3519 42.144.502 ALONSO Julian Martin 

151 1600 96.151.046 ALONSO Julieta 

152 411 38.814.969 ALONSO Rocío María Belén 

153 2295 45.926.754 ALQUEZAR Federico 

154 1058 25.033.244 ALTAMIRANO Cristian Amelio Esteban 

155 16 36.756.784 ALTAMIRANO Yesica Ayelén 

156 2562 32.748.171 ALVARADO Vanesa 

157 2535 44.889.190 ALVAREZ Antonella Delfina 

158 1264 38.440.625 ALVAREZ Josías 

159 3183 47.805.409 ALVAREZ Juan Ignacio 

160 2136 36.319.287 ALVAREZ Lucía Guadalupe 

161 442 39.418.742 ALVAREZ Melanie 

162 3272 37.660.918 ÁLVAREZ ÁVILA Micaela 

163 1705 42.588.436 ALVAREZ CIRILLO Sofia Belen 

164 1207 45.415.485 ALVAREZ DE LA VIESCA Maria 

165 2352 42.722.345 ALVAREZ PERRI Rocío Agustina 

166 605 45.990.370 ALVAREZ SALUM Jimena Sofia 

167 695 42.672.091 ALVAREZ SCHNEIDER Yamila 

168 3857 37.667.429 ALVAREZ TABOADA Maria Florencia 

169 1952 44.858.389 ALVES Pedro 

170 2148 40.802.667 ALVES DE SOUZA Karina Raquel 

171 525 38.383.415 ALVEZ Claudia Araceli 

172 473 40.539.166 ALVEZ Micaela Giselle 

173 1278 39.132.511 AMARILLA Fernando Gabriel 

174 1799 26.669.758 AMARILLA Natalia Sabrina 

175 3186 35.711.930 AMARILLA Norma Beatriz 

176 2939 40.767.180 AMATO Martin 
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177 397 36.910.175 AMATTI Sabrina Virginia 

178 3490 29.157.375 AMAYA Ivana 

179 1756 46.874.841 AMBROSIO Julieta 

180 2217 30.465.716 AMENDOLIA FERRARIO Dante Eugenio 

181 519 24.814.927 AMEZCUA Leandro Esteban 

182 3318 44.160.108 AMMIRATI Giuliano Claudio 

183 2830 33.024.297 AMMIRATI Jazmín Claudia 

184 3469 95.362.731 AMOR DIAZ Natalia Vanessa 

185 722 40.430.808 AMOROSO Diego Martin 

186 1418 30.279.517 ANAHORY Ana Laura 

187 1694 41.920.970 ANAISE Nahir 

188 398 40.261.594 ANCURIO Natalia 

189 1641 42.284.249 ANDECO Cristian Ariel 

190 3922 39.463.693 ANDIA VARGAS LOPEZ Cristian Denis 

191 1751 30.210.750 ANDRADA Ivan Alejandro 

192 3203 43.056.182 ANDRADA Lucía Agustina 

193 3961 43.507.295 ANDRADE Leandro 

194 424 35.324.417 ANDRADE Sebastián Rodrigo 

195 94 35.148.843 ANDRE Julia Maite 

196 1040 45.825.020 ANDRÉS Juan Ignacio 

197 3778 40.539.350 ANDRETTO Giuliana 

198 1182 35.994.304 ANELLO BASTAN Jacqueline Daiana Constanza 

199 3509 41.067.069 ANGELELLI Agustina Rosalia 

200 3420 43.443.134 ANHELUK Antonella Pilar 

201 835 32.017.934 ANSELMI Carla Julieta 

202 3617 36.685.912 ANSELONI María Belén 

203 853 36.493.480 ANTELO Juan Manuel 

204 561 38.128.301 ANTONELLI Nadia Gisela 

205 776 40.569.180 ANTONELLI Yamila Maricel 

206 992 39.958.034 ANTONIOLI Micaela 

207 2906 41.586.070 ANTORIANO TAKAGAKY Abril 

208 934 42.069.399 ANTUNEZ Tania Priscila 

209 1743 31.380.899 APOLLONIO Mariela 

210 2995 40.398.107 APONTE GOMEZ Daiana Stefania 

211 628 47.170.004 APOSTÓLICO Luna 

212 613 31.797.916 APREA Hector Ariel 

213 3336 46.184.917 APTEKARSKI Federico 

214 2712 45.064.698 AQUINO Lucia Joana 

215 937 39.068.666 AQUINO Mariela Carolina 

216 3315 29.018.996 AQUINO Vanesa Carolina 

217 3651 28.250.755 ARACRI Silvana 

218 980 27.978.363 ARAMBURU Martin Jose 

219 2200 38.369.851 ARAMENDI Raul Ezequiel 

220 1434 40.931.171 ARANDA Catalina 

221 1132 29.007.749 ARAOZ Juan Eduardo 

222 2879 35.793.700 ARAOZ Lucas Ezequiel 
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223 1813 45.476.179 ARAUJO Evelyn Camila 

224 3874 41.146.670 ARAUJO Jose Mauricio 

225 3660 41.565.019 ARAUJO Magali Romina 

226 1772 23.949.609 ARAUJO Marcelo Alejandro 

227 2695 44.482.058 ARAUJO DEL RIO Maite Anabela 

228 3637 38.168.560 ARBASETTI Maria Belen Guillermina 

229 486 21.938.364 ARBELOA Gonzalo Jose 

230 2668 43.301.146 ARBILDO Ayelen Magali 

231 3711 44.161.812 ARCE Lara Agustina 

232 3770 30.268.811 ARCE Rodrigo Jose Marcelo 

233 3775 39.812.207 ARCE Sebastian Emanuel 

234 2623 39.106.867 ARCHIPRETRE María Julieta 

235 149 45.301.889 ARCIDIACONO Lucia Daniela 

236 917 42.595.155 ARDILES Camila Aldana 

237 2586 41.912.917 ARDINI Candela 

238 825 29.377.015 ARDITA Luciana 

239 1328 43.448.161 ARDITI RAMOS Eugenio 

240 458 30.086.282 ARES Jose Luis 

241 819 28.285.156 ARES Juan Manuel 

242 812 45.461.559 ARES María Agustina 

243 2379 40.606.316 AREVALO Camila Victoria 

244 2667 36.896.654 ARGAÑARAZ Emanuel 

245 2802 38.629.295 ARGAÑARAZ Florencia Agostina 

246 2540 43.860.699 ARGAÑARAZ Milena Abril 

247 2071 36.200.838 ARGAÑIN Facundo 

248 134 37.786.283 ARGENTINI Hernán Bruno 

249 433 41.469.691 ARGUELLO Lucia 

250 2096 43.037.294 ARGÜELLO María Irina 

251 3287 19.113.601 ARGUMEDO VERA Yulie Yvonne 

252 1260 41.914.312 ARIAS Florencia Alejandra 

253 1588 35.978.871 ARIAS Francisco 

254 1334 41.445.646 ARIAS Julio Emanuel 

255 2375 39.761.477 ARIAS Lucas Martin 

256 653 38.185.160 ARIAS Ricardo Imanol 

257 3187 44.451.927 ARIAS REY Lucia Macarena 

258 265 43.628.313 ARICHULUAGA Maria Victoria 

259 2981 31.605.543 ARICOMA Griselda Mabel 

260 3436 41.156.143 ARISTIMUÑO Sofía 

261 3712 29.751.113 ARMANI Diego Javier 

262 219 42.955.983 ARMANI Martina 

263 2133 28.988.181 ARMENTANO Maria Sol 

264 318 45.682.607 ARMOA Aidee Isabel 

265 3101 39.911.697 AROTCHAREN Jean Pierre 

266 2729 44.759.646 AROUH Malena 

267 188 39.760.414 ARRAIDA Nitai Nicolas 

268 1185 43.990.710 ARROUSEZ Delfina 



                                                                                             

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

269 165 36.843.931 ARROYO Carolina Ayelen 

270 1883 34.542.044 ARROYO Fatima Noelia 

271 3004 43.154.687 ARRUDA Elizabeth Yenifer 

272 1061 44.593.721 ARTOLA Valetina 

273 499 43.021.300 ARVEDI Matias Andres 

274 2439 46.026.251 ASCONA CORTINA Lucia Constanza 

275 2373 47.345.766 ASKENASI Ana Clara 

276 2006 21.599.192 ASPILLAGA Elba De Jesus 

277 3027 38.612.758 ASTE Santiago 

278 3429 34.108.981 ATTADIA Ana Laura 

279 71 44.759.380 ATTADIA Luciano Nicolás 

280 3498 25.239.247 ATTADIA Walter Gabriel 

281 813 37.216.969 AUBERT Annick 

282 247 41.914.899 AUCELLO Yesica Paola 

283 951 24.367.332 AUCHTER María Julia 

284 1906 41.781.141 AUTILIO Joaquin Maria 

285 735 43.341.528 AVA Lautaro 

286 3848 94.720.575 AVALOS RAMOS Anthony 

287 2310 32.949.497 AVELLANEDA Mariana Gisela 

288 3707 28.470.514 AVENDAÑO Gabriela 

289 3631 37.278.440 AVERSA Juan Pablo 

290 1704 35.409.354 AVILA Camila Soledad 

291 2453 32.436.665 AVILA Carolina 

292 328 42.777.603 AVILA Lorena Nataly 

293 3749 32.036.580 AVILA Romina Vanesa 

294 3798 40.829.526 AVILA KORNICKI Ernesto Camilo 

295 1840 33.252.244 AVILA RICETTI Larisa Noemi 

296 3245 22.572.435 AVILAN Alfredo Alejandro 

297 2673 29.471.025 AYALA Mariana Carolina 

298 713 34.415.601 AYALA Natalia Daniela 

299 3110 43.581.871 AYALA Rosa Maria Del Rosario 

300 2809 42.657.615 AYALA Sol 

301 914 42.076.817 AYMARD Tomás Ezequiel 

302 2189 43.038.714 AZCURRA Dolores Maria 

303 3036 44.487.590 BACCELLO María Valentina 

304 496 42.224.554 BACIECZKO Leonel Ivan 

305 2426 31.283.274 BADELL Alejandro Ivan 

306 2807 32.736.202 BADO Corina Alejandra 

307 3412 38.175.881 BAEZ Florencia Paola 

308 3158 44.784.446 BAEZ Sofia Victoria 

309 1516 33.855.124 BAEZ GONZALEZ Marlene Soledad 

310 501 46.581.857 BÁEZ QUINTANA Camila Ayelén 

311 1535 46.194.263 BAIGORRIA Milagros Agustina 

312 3674 45.738.191 BAIGORRIA MANILDO Valentina 

313 3648 42.951.180 BAIOCCHI Carolina 

314 3719 25.716.783 BAK Elizabeth Veronica 
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315 1368 45.234.496 BALAGUER Emilia 

316 2666 40.955.842 BALANGIONE ANDRADE Tamara 

317 1763 44.266.886 BALBI Amancay 

318 2034 46.961.171 BALBI DI PAOLO Santino 

319 2588 34.794.651 BALBUENA Emanuel Alejandro 

320 1381 29.767.596 BALBUENA Marcelo Osmar 

321 2552 35.039.626 BALBUENA Noelia Damaris 

322 2050 41.690.725 BALDA Francisco Ariel 

323 1347 42.822.588 BALDI Maria Victoria 

324 2463 43.719.188 BALDOU Maria Jesus 

325 1168 46.579.084 BALI CANTON MINGRONE Donato Nicolás 

326 2884 29.753.135 BALLESTEROS Maria Soledad 

327 963 39.102.087 BALLESTEROS BARRERA Silvia Magali 

328 1116 32.821.481 BALMES Daniela 

329 2926 40.390.018 BALMORI Nadia Micaela 

330 1935 38.517.613 BALTUSKA Ignacio 

331 2273 42.885.166 BALZARINI Gerónimo 

332 2885 40.930.457 BANCHIERO Jennifer Hilen 

333 3545 23.614.552 BANEGAS Alejandra Ester 

334 3544 35.143.758 BANOVSKY Marina Andrea 

335 3947 39.911.448 BAQUELA VILLARROEL Alejo Julian 

336 3383 33.863.759 BAQUERO María Noelia 

337 2078 37.482.959 BARATTI Valeria Antonella 

338 2756 40.035.945 BARAVALLE Federico 

339 384 30.862.058 BARAVALLE Yamila Paola 

340 2927 35.538.477 BARBEITO Fermín Alejandro 

341 2804 41.164.285 BARBIERI Luciana Andrea 

342 2730 45.300.680 BARBONA Alfonsina 

343 2691 37.877.219 BARBONA Judith María 

344 1275 35.830.198 BARBOSA Mariana 

345 3554 42.290.672 BARCELO Magali Zahira 

346 1649 42.321.084 BARCENA Diego Nicolas 

347 841 42.138.356 BARDÓN Carolina Ailén 

348 2477 39.810.250 BAREIRO Lucrecia Mayra 

349 3789 32.330.009 BAREIRO María Belén 

350 2811 39.155.608 BARNECH Josefina 

351 1850 43.917.159 BARNECH Luca 

352 3657 36.946.725 BARNI Ignacio 

353 1801 44.319.332 BARONE Lautaro 

354 979 28.495.882 BARQUET Mariela Alejandra 

355 3538 42.622.185 BARRAZA Florencia Jazmin 

356 2074 43.575.442 BARREIRO Julio 

357 1425 46.582.384 BARREIRO QUINTANA Valentina 

358 2041 41.094.351 BARRERA Victoria Micaela 

359 327 43.105.632 BARRETA Rocío Mariel 

360 1699 29.260.074 BARRETO Sergio Andrés 
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361 1924 45.744.014 BARRETO LEAÑOS Araceli Felicidad 

362 3863 46.363.353 BARRETTO Julieta Valentina 

363 2857 94.800.780 BARRÍA PÉREZ Carolina Eugenia 

364 3683 40.923.216 BARRIENTOS TSCHOPP Fiorella 

365 2364 43.994.264 BARRIO PRESEDO Juan Pablo 

366 436 43.016.174 BARRIONUEVO Camila Rocio 

367 112 35.104.315 BARRIONUEVO Hector Hugo 

368 2112 42.949.786 BARRIOS Aldana 

369 1091 38.678.031 BARRIOS Ana Belen 

370 1464 33.261.296 BARRIOS Barbara Antonella 

371 845 95.898.310 BARRIOS ACOSTA Maira Socorro 

372 3597 47.310.273 BARRIOS PORTILLO Abril Victoria 

373 787 39.327.654 BARRITTA Nicolas Dario 

374 3632 37.751.401 BARROS Florencia Agostina 

375 1436 40.182.029 BARROS Ian Lucas Pablo 

376 793 45.421.027 BARROS Mora Del Rosario 

377 3563 46.027.408 BARROS ARCIFA Santiago Jesus 

378 2484 38.311.522 BARROS HORMAECHEA Gonzalo 

379 1913 25.784.287 BARROZO Horacio Ruben 

380 162 43.971.727 BARTOLOME PRATA Daira 

381 64 35.365.544 BASCUAS Ignacio Gonzalo 

382 703 43.629.432 BASGALL SEQUEIRA Selena Denise 

383 125 45.065.676 BASILE Guadalupe Ayelen 

384 1491 40.584.332 BASTERRA Candela 

385 369 42.302.640 BATAGLIA Antonella 

386 3558 37.785.910 BATALLA Macarena Adelina 

387 1041 32.540.780 BATTIPAGLIA Jorge Facundo 

388 1245 45.013.389 BATTIPEDE Lucía 

389 2621 34.873.614 BATTISTEZZA Pablo Martin 

390 3265 29.115.207 BATTISTINI Mauro 

391 1292 38.917.799 BATTO Angela Anahi 

392 2178 40.936.500 BAUDO Ignacio 

393 3516 37.379.599 BAUR NOBLIA María Francisca 

394 374 96.064.975 BAUTISTA CABRERA Sheyla Fiorella 

395 2147 45.419.566 BAVA Victoria 

396 947 41.559.538 BAVARESE Agustin Fabian 

397 2527 40.498.200 BAVASTRO Lucila Daniela 

398 196 47.018.667 BAZAN Ignacio Bautista 

399 721 35.372.487 BAZAN PADILLA Elizabeth Cecilia 

400 3689 41.173.597 BEAUDEAN Macarena Jazmín 

401 3865 41.173.598 BEAUDEAN Natasha Raisa 

402 3650 30.296.148 BECCALLI Alina 

403 1859 34.098.927 BECERRA Pablo Andres 

404 2102 35.358.858 BECHARA Natasha Noelia 

405 2056 36.784.526 BECKER Naara Ayelen 

406 3866 43.256.584 BEIRAL Belen Sofia 
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407 1042 39.389.921 BEL Edith Angelica Fernanda 

408 531 35.728.248 BELAUNZARAN Macarena 

409 2069 45.235.198 BELFORTE Miranda 

410 292 25.426.530 BELFORTTI Natalia Esther 

411 3462 33.219.726 BELL Gonzalo Martin 

412 2367 39.458.834 BELLENDIER Matias 

413 3678 34.854.949 BELLEZZA Giuliana 

414 2197 44.056.706 BELLO GODOY Aida Beatriz 

415 2016 38.456.091 BELLOTTI Camila Belén 

416 1405 38.695.530 BELZITI Uriel Román 

417 3967 45.577.539 BELZUNCES Lautaro 

418 2895 35.016.527 BENASSI Andrea Soledad 

419 2324 35.279.103 BENEDETTI Antonella 

420 173 41.834.218 BENEGONE Franco Emanuel 

421 1561 36.778.550 BENEITEZ LORENTI Juan Ignacio 

422 1112 36.353.577 BENEMERITO Jesica Anahi 

423 100 34.504.269 BENEMERITO Luz Belén 

424 1323 43.984.286 BENIGNI Aldana Noelia 

425 1551 44.655.265 BENITES RAMIREZ Aldana María José 

426 3695 44.511.227 BENITEZ Araceli 

427 1826 34.847.846 BENITEZ Ariana Sol 

428 3626 40.010.214 BENITEZ Brandon 

429 2108 39.669.053 BENITEZ Christian 

430 1842 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 

431 1024 41.951.509 BENITEZ Maria Camila 

432 585 49.670.833 BENITEZ Maria Paloma 

433 1810 28.381.363 BENITEZ Silvina Marisa 

434 2784 41.710.838 BENÍTEZ Juan Cruz 

435 3503 42.588.018 BENITEZ CHUQUIYAURI Andy Jean 

436 3401 19.081.124 BENITEZ GAMARRA Jose Luis 

437 2049 42.095.850 BENITEZ ORONA Juan Cruz 

438 1543 41.507.962 BENITEZ VERON Agueda Fernanda 

439 608 25.987.479 BENITO Gaston Oscar 

440 1520 19.066.124 BENVENISTE Milagros 

441 2670 25.817.570 BENVENUTI María Alejandra 

442 1645 32.344.530 BERAZA Maria Del Pilar 

443 2017 41.789.819 BERBER BELEN Celina Rosario 

444 3179 39.333.066 BERENGUER Delfina 

445 2003 39.389.940 BERETERBIDE Camila Alejandra 

446 1153 42.498.805 BERGMAN Nicolas 

447 408 37.992.116 BERISTAIN Leonardo 

448 1942 41.731.635 BERLANGA Rocio 

449 1204 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 

450 3679 33.252.262 BERNARDINI Estefania Andrea 

451 1271 42.170.559 BERNASCONI Franco Javier 

452 1303 31.468.296 BERNUZZI Lucia Natalia 
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453 2452 43.465.235 BERON SANTELLA Yanella Lucia 

454 2121 35.059.633 BERRIOS Mario Damian 

455 2461 45.234.421 BERRUETTA Luna Milagros 

456 1494 17.021.556 BERSANO Blanca Luisa 

457 3457 44.554.909 BERSANO Martina 

458 319 42.410.380 BERTA Juan Luca 

459 3831 32.240.604 BERTA RAMIREZ Mercedes 

460 3575 44.940.985 BERTELOTTI Gonzalo Luis 

461 3588 46.290.276 BERTELOTTI Santiago Jose 

462 802 95.912.579 BERTI Antonio Jose 

463 262 30.955.701 BERTINETTI Dora 

464 527 37.931.867 BERTINETTI IOSELLI Florencia 

465 1438 32.949.601 BERTOLINI Carla Pia 

466 1353 33.528.899 BERTOLINI Valeria Natalia 

467 2613 40.541.632 BERTOLINO Tomas 

468 807 45.626.479 BERTOLLI Malena Huilen 

469 1873 36.657.388 BERTOLUSSO Estefania 

470 1085 40.130.519 BERTRAND Tatiana Natalie 

471 2216 43.992.915 BERTUCCI Micaela 

472 754 41.470.342 BESADA Iara Ayelén 

473 3089 30.694.995 BESBERGEN Lorenza Noella 

474 2566 34.151.793 BETANCOR Desiree Ticiana 

475 2196 27.300.237 BETH Pablo Erik 

476 3605 38.524.458 BETHOUART Lucia 

477 1165 38.311.776 BIANCARDI Ignacio 

478 2031 47.031.438 BIANCHI Tobias 

479 1211 45.786.461 BIANCO Ángela 

480 3459 27.815.575 BIANCO Maria Laura 

481 3188 46.584.589 BIANCO Micaela Abril 

482 3598 34.212.300 BIDEGAIN Erica Magdalena 

483 2337 45.302.519 BIFFI Santiago 

484 2935 30.217.801 BIGNONE Antonella 

485 1929 30.353.705 BILAT María Feliciana 

486 1835 35.202.942 BILLET Pablo 

487 278 44.098.878 BILLONE Araceli Yazmin 

488 290 47.169.322 BINAY Lautaro 

489 2649 33.385.906 BINI Noelia Elizabeth 

490 2118 44.237.490 BINIMELIS Micaela 

491 2339 16.874.027 BIONDI Rodolfo Ruben 

492 1922 31.302.840 BISHOP Jacqueline Ana 

493 143 44.258.115 BITTENCOURT Felipe 

494 3776 40.922.826 BITTENCOURT Lucia Florencia 

495 1712 34.447.791 BLADILO Agustina 

496 2252 20.348.805 BLANCO Adriana Dalila 

497 194 45.481.608 BLANCO Agustina 

498 3586 36.237.316 BLANCO Florencia Gabriela 
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499 1114 41.614.598 BLANCO Milagros Belén 

500 2405 44.367.498 BLANCO Valentina 

501 2032 28.140.885 BLASCO Florencia Ines 

502 3435 34.740.376 BLASCO Maria Del Carmen 

503 3368 34.389.767 BLASCO Maria Eugenia 

504 578 38.601.470 BLAZQUEZ Juan Manuel 

505 1802 95.928.284 BOADA SILVA Marihú Eugenia 

506 3450 42.299.202 BOBADILLA Agustina 

507 1834 44.464.110 BOBADILLA Luciana 

508 672 34.180.145 BOCAR Jonatan Alberto 

509 2856 44.447.759 BOCCALATTE Mateo 

510 2144 33.768.160 BOFFOLI Yamila Cinthia 

511 3706 32.502.700 BOGADO Tamara Elisa 

512 2525 42.952.188 BOGGIANO Candela 

513 160 34.021.637 BOHN Shirly Daiana 

514 1087 94.118.179 BOHORQUEZ TORRES Jhoana Marcela 

515 3931 32.345.715 BOJORGE Daniela Analia 

516 2109 33.940.213 BOLETTIERI Mariano Daniel 

517 2900 47.205.408 BOLLA Violeta 

518 2709 45.864.075 BOLLA VILLALÓN Catalina 

519 365 41.440.150 BOLLO Agustina 

520 1591 39.791.609 BOLZONELLA CUELLO María Agustina 

521 2155 41.552.973 BONAFINA Braian Nicolas 

522 3520 42.827.710 BONGIORNO POLINELLI Franco Luciano 

523 3082 28.924.293 BONILAURI Juan 

524 1191 28.034.423 BONINI Gabriela 

525 719 43.348.671 BONNOT Juan Manuel 

526 920 30.340.721 BONOMI Cecilia Vanesa 

527 1387 33.936.210 BONSEMBIANTE Bruno Alejandro 

528 52 30.556.859 BONURA REY Bárbara Soledad 

529 2207 36.724.058 BORCA Rodrigo Santiago 

530 1552 38.314.000 BORDA Virginia 

531 1501 46.878.390 BORDA BAEZ Joaquin 

532 1037 43.818.598 BORDONE María Luján 

533 870 37.525.332 BORGO Amanda Susana 

534 2661 42.577.218 BORONAT Sabrina 

535 1866 34.540.679 BORREGO Carolina 

536 1596 43.980.604 BORRELL CORRO Carla Anabel 

537 991 41.314.795 BORRELLI OZÓN Sol Aylen 

538 2999 28.386.678 BORRONI Luciana 

539 1120 43.994.291 BORTAYRO Candela 

540 663 45.318.316 BORTOLOTTO Fiorella 

541 804 38.869.640 BOSSERO Camila Iara 

542 818 30.241.409 BOSSINI PITHOD Silvia Maria 

543 3344 30.408.275 BOTTARO Lucia Melanie 

544 406 36.719.792 BOTTO Alejandro Agustin 
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545 1122 38.323.930 BOUCHET Matías Ezequiel 

546 3424 26.873.484 BOUZA Giselle Vanesa 

547 1312 40.373.196 BOVERMAN CUCHER Juan Leandro 

548 500 43.349.577 BÓZZOLO Francisco Tomás 

549 1320 34.600.406 BRACCO Joaquin 

550 1459 37.350.784 BRACONE Mayra Daniela 

551 3263 40.230.153 BRAILOVSKY Matias 

552 3116 41.693.247 BRAMBILLA Ariana Belén 

553 1453 28.521.338 BRANCA Silvina 

554 1783 38.282.896 BRANDAN Renato Gaston 

555 33 32.024.778 BRANDAN Tamara Ayelen 

556 2772 45.873.042 BRANDARIZ Malena 

557 3321 25.576.069 BRANDAUER Barbara Raquel 

558 313 43.573.910 BRANDI Aylén Lucía 

559 3792 43.255.180 BRANDONE Ana 

560 3512 42.011.874 BRANSBOIN Andrea 

561 1007 41.802.920 BRANTO Pilar 

562 3018 32.765.181 BRANVATI Maria Jimena 

563 3299 41.872.934 BRAVO Ana 

564 3536 43.668.285 BRAVO Augusto Jose 

565 469 37.490.796 BRAVO Ezequiel Alejandro 

566 856 33.154.799 BRAVO Fernando Mario 

567 617 33.786.235 BRAVO Mara Noemi 

568 3488 35.142.067 BRAVO MERCADO Patricio 

569 1562 24.042.201 BREDESTON Tomas 

570 1140 42.817.888 BREPPE Camila Lujan 

571 2672 44.593.924 BRESSAN Sofía Elena 

572 1961 24.587.511 BREYANI Gabriela Alejandra 

573 2395 39.459.162 BRIGA Sol Andrea 

574 2520 26.632.465 BRIL Nuria 

575 1454 28.706.057 BRINGAS Mariana 

576 1164 43.095.199 BRISUELA ESCOBAR Glenda Melissa 

577 2795 32.051.309 BRITEZ Hector Alfredo 

578 2431 38.568.402 BRITEZ LUST Lara Karenina 

579 3972 40.274.410 BRITO Suhaila Fernanda 

580 1197 41.598.748 BRITO LUCERO Solana 

581 3906 38.359.119 BRIZUELA Federico Emanuel 

582 1469 38.400.128 BRIZUELA Martin Ramon 

583 732 32.546.183 BROCCA Jimena Ariana 

584 2090 42.223.513 BROLLO Mayra Belén 

585 2864 46.213.555 BROWN GALINDEZ Belen 

586 2764 43.031.289 BROYAD Tomas 

587 2867 34.609.245 BRUDNIOS Maria Belén 

588 441 45.417.767 BRUGELLIS Gino Agustin 

589 3302 43.816.513 BRUNDO Ezequiel Bautista 

590 2160 25.603.039 BRUNER Analia Veronica 
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591 828 32.437.423 BRUNO Monica Mercedes 

592 1714 41.391.171 BRUNO Monserrat Alfonsina 

593 1549 44.362.191 BRUNO REARTE Maria Valentina 

594 3934 43.085.073 BRUTTO MAGGIOLO Julian Felipe 

595 2245 37.480.077 BUGAY Alexis Martin 

596 1779 43.324.504 BUGEIRO Abril 

597 971 23.705.732 BUONOMO Gabriela Alicia 

598 2625 39.207.193 BURGOS Camila Belén 

599 366 28.082.621 BURGOS Carolina Elisabet 

600 786 32.333.969 BURGOS Cristian Daniel 

601 2080 42.815.930 BURGOS Rosario Lucía 

602 1388 35.062.975 BURGOS Tatiana Soledad 

603 495 38.789.428 BURGOS RUSSO Daniel Enrique 

604 3289 44.816.813 BURRAFATO Maura 

605 3899 26.737.308 BURRONE Miriam Carina 

606 2313 38.401.964 BUSCAGLIA FERSAN Juan Franco 

607 533 42.662.413 BUSTAMANTE Sofia Catalina 

608 3974 28.324.613 BUSTELO Claudine 

609 3843 17.791.279 BUSTILLOS René Roberto 

610 3484 39.417.617 BUSTILLOS Roberto Matias Andres 

611 678 45.623.878 BUSTO ORTIZ Mateo Leonel 

612 2328 35.169.576 BUSTO SILVEIRA Gisela Soledad 

613 255 43.573.465 BUSTOS Ariadna Carolina 

614 2746 42.723.976 BUSTOS FIERRO Tadeo 

615 1889 30.157.796 BUTELER ROBLEDAL Guadalupe 

616 1055 40.767.140 BUTERA ROBLES Alexis Nicolás 

617 360 34.108.503 BUZZALINO Jorge Pablo 

618 3547 37.752.735 BUZZANI DE URQUIZA Andres Pablo 

619 2726 40.006.587 BUZZI Facundo Matias 

620 111 36.472.524 CAAMAÑO Nadia Jacquelin 

621 2912 45.784.322 CABALLERO Agustina 

622 1892 42.113.011 CABALLERO Facundo Gabriel 

623 1399 39.318.861 CABALLERO Leandro Iván 

624 1437 35.681.270 CABALLERO Silvana Mariel 

625 2018 94.442.237 CABALLERO ROMERO Aristides Ramón 

626 2060 35.103.618 CABAÑA Sabrina Patricia 

627 2706 43.043.844 CABAÑAS Malena 

628 1693 37.978.529 CABERO Mariano 

629 2545 42.057.517 CABEZAS Valentina 

630 3218 43.180.116 CABO Julieta Belén 

631 3458 31.679.720 CABRAL Analia 

632 3328 21.482.960 CABREIRA María Eugenia 

633 1901 28.095.151 CABRERA Carolina Soledad 

634 589 37.279.329 CABRERA Jessica Daniela 

635 2928 44.554.262 CABRERA Maylen Azul 

636 990 45.421.827 CABRERA Sofia Belén 
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637 609 29.171.775 CABRERA Yanina Noelia 

638 91 19.060.967 CABRERA CABRERA Greddy Martin 

639 81 35.942.365 CACCIOLA Ariel Eduardo 

640 2844 38.994.602 CACERES Karen 

641 2315 37.277.442 CACERES Maria Florencia 

642 1045 45.497.491 CACERES Nehuén Ezequiel 

643 1664 34.845.873 CÁCERES Betiana Romina 

644 3613 39.293.440 CÁCERES María Belén 

645 3846 42.934.191 CÁCERES VIERA Renata Valentina 

646 895 44.931.348 CACIORGNA CARNEVALE Gino 

647 3133 28.622.767 CAHUANA Elizabeth Mirian 

648 96 40.900.664 CAIROLI Paula Natalia 

649 264 42.470.092 CALABRESE Sofia 

650 2747 36.827.183 CALABRO Ezequiel 

651 234 43.874.837 CALABRÓ AMADO Martina 

652 2971 28.844.042 CALDART Ignacio 

653 1844 33.541.573 CALDERA Maria Julieta 

654 1046 39.461.740 CALISANO Julieta Aldana 

655 2502 46.191.119 CALLARI Agustin 

656 861 31.751.792 CALLEJA Christian Daniel 

657 3497 36.873.782 CALOCERO ARCELLA Luca 

658 1880 39.670.782 CALOS CORINO Dafne Lucía 

659 3568 40.908.881 CALVI Nazarena Luciana 

660 1090 39.461.147 CALVO Facundo Adrián 

661 3291 39.321.661 CALVO Maricel 

662 706 30.926.559 CALVO ARIAS Maria Florencia 

663 2303 96.129.744 CAMACHO CEDEÑO Julian David 

664 3170 36.846.537 CÁMARA Gonzalo Ezequiel 

665 866 40.399.049 CAMBERO Agostina Luisa 

666 763 43.819.508 CÁMERA Walter Demian 

667 3765 41.473.794 CAMILA Mamone 

668 29 40.795.355 CAMINOS Juan Marcos 

669 2066 43.922.653 CAMINOS DELFINO Dolores 

670 3023 42.103.437 CAMPAGNOLI Luisa 

671 202 40.540.036 CAMPISI Agustina Nadia 

672 1858 44.824.704 CAMPITELLI Magdalena 

673 2473 94.983.276 CAMPO GOMEZ Oscar Fernando 

674 726 39.490.673 CAMPORA Maria Lourdes 

675 463 40.676.805 CAMPORRO Rocio 

676 615 36.786.662 CAMPOS Alexia 

677 3153 30.603.362 CAMPOS Evelina Judit 

678 3731 42.077.035 CAMPOS Juan Francisco 

679 1753 41.705.155 CAMPOS Maria Luz 

680 3837 41.745.348 CAMPOS Rocio Macarena 

681 2938 45.747.996 CAMPOS Santiago 

682 345 38.615.841 CAMPOY Cristian Francisco 
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683 2260 31.877.771 CAMPS Joaquín José 

684 2349 44.482.903 CANADE Agustin 

685 2134 44.830.719 CANALES Nicolas 

686 1217 45.074.514 CANDERLE Ana Clara 

687 3698 42.934.789 CANDIA Lucia 

688 168 39.773.871 CANEDA Johanna Abigail 

689 2433 38.920.542 CANEPA Florencia Antonella 

690 1648 35.062.954 CANEVARO RUOZI Daiana Cecilia 

691 2759 44.816.435 CANICOBA SEOANE Tobias 

692 2013 27.111.625 CANIHUAN Susana Beatriz 

693 205 21.920.947 CANO Graciela Margarita 

694 1213 43.245.299 CANO CAMPAGNA Mayra 

695 2360 42.821.119 CANOSA Carolina Eva 

696 2875 46.500.455 CANOSA Felipe 

697 2378 38.823.567 CANOSA Maria Florencia 

698 2810 36.397.998 CANTATORE Florencia Giannina 

699 2934 29.671.740 CANTELI JOSÉ Emanuel Joaquín 

700 3873 43.478.547 CANTERO Bianca Agustina 

701 282 33.240.926 CANTERO Eduardo Sebastian 

702 1768 27.382.696 CANTERO Solange 

703 3273 44.490.761 CANTIS Nahuel 

704 2235 42.426.414 CAPALBO Candela Belen 

705 1257 43.877.531 CAPDEPONT Luana Florencia 

706 113 30.641.701 CAPELLAN Cintia Soledad 

707 3594 24.909.733 CAPOANO Carlos Adrian 

708 207 28.321.029 CAPOLUPO Diego 

709 2997 40.025.597 CAPPELLI Milagros Maria Agustina 

710 816 37.610.957 CAPRIZ Nicolas Sebastian 

711 2258 32.790.476 CAPURRO Alejandro Martín 

712 2111 38.358.905 CAPURRO Maria Daniela 

713 3582 43.318.133 CAPURRO Marianela Florencia 

714 1385 44.596.172 CAPURRO FANT Patricio 

715 1730 42.822.488 CAPUTO ROSBACO Valentina Abril 

716 3810 25.779.018 CARABAJAL Roxana Paola 

717 2594 41.835.653 CARAGLIANO Agustina Andrea 

718 200 44.547.687 CARAGUEL Catalina 

719 711 34.843.619 CARAVELLO Florencia Beatriz 

720 2301 43.448.393 CARBALLES Mercedes 

721 3373 40.912.083 CARBALLO PARRA Constanza 

722 2744 40.885.940 CARBELLI Brenda Belén 

723 3438 32.386.401 CARBÓN Lucila Maite 

724 3926 28.080.693 CARBONE Angela Florencia 

725 2663 44.522.024 CARBONE Walter Agustin 

726 803 34.728.850 CARCELLER Maria Antonela 

727 1268 31.836.566 CARDARELLI Federico 

728 1856 36.785.165 CARDELLA Luciano Carlo 
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729 2953 34.139.396 CARDELLA Sebastian 

730 3124 44.055.102 CARDENAS Enzo Javier 

731 135 29.575.099 CARDILLO Julieta Sabrina 

732 1732 38.633.810 CARDOZO Ariel Josué 

733 3654 25.738.034 CARDOZO Matias Federico 

734 3761 41.544.343 CARDOZO Rocio Belen 

735 170 42.874.257 CARDOZO Solange Fiorella 

736 3891 23.841.870 CARDOZO ALFONZO Silvina Paola 

737 3043 46.988.046 CARDOZO SOSA Martina 

738 2319 45.754.483 CARENZIO Lola Agustina 

739 1711 39.034.305 CARGNEL Florencia 

740 2612 39.665.201 CARLEVARO Dalila Belen 

741 846 40.890.482 CARLINI Aylén Rocío 

742 2933 35.972.663 CARMONA María Pía 

743 3008 96.179.135 CARMONA TERREROS Joao Guillermo 

744 2743 43.261.935 CARMOSINO María Belén 

745 639 46.342.009 CARNELLI Morena 

746 1006 38.520.752 CARNERO Sabina Alejandra 

747 1973 39.654.093 CARO GAGO Francisco 

748 537 28.598.212 CAROLINA Gazzaniga 

749 1632 42.596.588 CARRA Agustina María 

750 3225 43.085.689 CARRÁ Ariadna Soledad 

751 2371 23.222.708 CARRANZA Christian Miguel 

752 547 35.080.636 CARRASCO Alicia Romina 

753 3346 94.525.903 CARRASCO SANTOS Katherine 

754 1183 23.170.170 CARRERA Claudia Veronica 

755 1624 45.238.827 CARRERAS Renata 

756 1894 42.683.704 CARRETERO DUFRECHOU Lucas Javier 

757 810 37.806.103 CARRICART Solange 

758 3324 35.269.607 CARRILLO Maria Vanessa 

759 2098 38.185.442 CARRIZO Christian Nahuel 

760 3356 38.049.021 CARRIZO Clara Micaela 

761 649 46.877.271 CARRIZO Melina Gimena 

762 1620 45.522.564 CARRIZO Nahir Camila Abigail 

763 1618 43.393.340 CARRO BATISTA Nahuel Gustavo 

764 2363 33.677.327 CARUSO Gustavo Andres 

765 3591 40.733.894 CASABURI Rocio Alejandra 

766 3826 40.890.445 CASAIS ONAINDIA Javier 

767 1313 38.615.624 CASANOVA Agostina 

768 2568 47.028.390 CASANOVA Martina Azul 

769 2234 41.915.717 CASARTELLI Facundo 

770 949 42.225.591 CASASOLA Lucia Rosario 

771 2742 41.587.458 CASCALLAR Federico Hernán 

772 3642 32.265.035 CASCIATO Sol 

773 1560 36.729.078 CASCIO Luciano Nicolas 

774 235 41.162.572 CASCON Jonathan Agustin 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

775 2137 23.148.288 CASETTA Eugenia 

776 3114 31.516.801 CASETTA Mariana Cecilia 

777 1989 43.988.639 CASH Valentina 

778 1524 44.851.993 CASSIANO Daniela Celeste 

779 1653 34.497.176 CASTAGNARO Wanda Ayelén 

780 3070 41.986.948 CASTANHEIRA Agustina 

781 3851 42.118.580 CASTAÑEDA Milagros Sofia 

782 1113 19.060.739 CASTAÑEDA HURTADO Marilith 

783 2861 44.052.280 CASTAÑO Nehuen 

784 3535 33.519.632 CASTAÑO Rita Daniela Fernanda 

785 3191 42.690.171 CASTAÑOS BRUSCHINI Angeles Elizabeth 

786 3529 36.238.185 CASTELLANI Luisina 

787 3 19.014.550 CASTELLANO Gianina 

788 3298 39.399.312 CASTILLO Alberto 

789 3349 35.241.938 CASTILLO Jesica Natali 

790 3887 28.234.085 CASTILLO Maria Marta 

791 3422 41.842.278 CASTILLO Mariano Ramon Emanuel 

792 1013 44.792.522 CASTILLO Mateo Jose Ignacio 

793 329 34.725.968 CASTILLO Rita Anabel 

794 2474 43.084.103 CASTILLO Santiago Agustin 

795 2847 94.075.823 CASTILLO ALAYO Claudia Mirella 

796 2777 42.306.443 CASTILLO TOLAY Jimena Magali 

797 2782 42.622.994 CASTILLON Alexis Franco 

798 897 30.614.290 CASTRIOTA Verónica Daniela 

799 3827 33.010.587 CASTRO Ana Graciela 

800 3104 34.037.068 CASTRO Daiana Anabel 

801 612 31.135.858 CASTRO Demetrio Ismael Santiago 

802 1603 22.298.634 CASTRO Gisela Karina 

803 3852 35.959.324 CASTRO Jesica Vanina 

804 1531 40.344.972 CASTRO Melina Aldana 

805 3652 42.930.904 CASTRO Nahir Jezabel 

806 74 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 

807 1448 32.475.484 CASTRO Victoria Del Rosario 

808 2438 41.623.019 CASTRO CASTRO Franco Fernando 

809 3432 35.429.992 CASTRO FERREYRA Martin Gabriel 

810 3756 92.869.849 CASTRO ROMERO Maria Noel 

811 3396 45.582.729 CATALINA Vitar 

812 1947 41.247.644 CATOIRA COUZO Ayelen Micaela 

813 3968 29.277.729 CATTANEO Vanesa Soledad 

814 939 41.137.437 CAVALIERI Luciano Daniel 

815 2644 42.155.155 CAVALLO HENRICOT Martín 

816 2871 40.130.782 CAVAZZA Martina Sol Lujan 

817 1958 37.394.371 CAZORLA Pablo Sebastian 

818 124 34.349.635 CEJAS Gastón Alberto 

819 616 42.292.584 CELANO Sofia 

820 43 29.769.825 CELATI CANO María Rosana 
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821 1110 42.226.427 CELEIRO Elias 

822 263 41.918.807 CELICO DENTI Ornella Giuliana 

823 2950 46.961.200 CELMA Facundo Del Rosario 

824 55 40.381.139 CENA Leandro Luciano 

825 558 36.492.054 CENA Nicolas Fabian 

826 3254 37.178.870 CENTURION Camila 

827 2256 34.814.457 CENTURION Carla Gabina 

828 1329 38.542.069 CENTURION Lucia Julieta 

829 2752 41.394.426 CERDEIRA Geronimo 

830 811 36.831.351 CERESOLE Agostina Daniela 

831 1073 38.456.098 CERESOLE Julieta Soledad 

832 733 40.478.473 CERQUETTI Sofia Maria 

833 1279 39.654.623 CERRUTI Micaela 

834 3084 40.806.776 CERUTTI Joaquin 

835 1361 43.517.880 CERVERA Denise Aylén 

836 172 29.656.826 CERVERA Juan Manuel 

837 530 35.368.164 CERVETTO María Belén 

838 1306 41.062.425 CESAR PATRICIO Montiel Arzamendia 

839 2486 40.134.927 CESARIO Antonella 

840 1093 32.743.466 CESARIO Mariela 

841 3407 39.959.160 CESTARO Julieta 

842 3779 22.430.804 CETRA Maria Emilia 

843 311 31.859.614 CETRANGOLO Daniela Fernanda 

844 2751 42.625.541 CETRANGOLO Roman 

845 1934 39.645.870 CEVASCO Katherine Ayelen 

846 1136 41.980.893 CHABEUF Tiago Oscar 

847 3774 42.816.499 CHAIA Leila Eva 

848 1406 43.874.445 CHALIN Salem Saul 

849 2277 41.615.185 CHALLIOL Sofia 

850 2965 21.493.462 CHAMORRO Fabiana Alejandra 

851 3180 39.758.706 CHAMORRO Rodrigo Federico 

852 511 40.131.047 CHAN Lucía Belén 

853 674 40.379.226 CHANDI Pablo Daniel 

854 2589 38.456.607 CHANG Carolina 

855 2072 43.731.620 CHAPARRO Valentina 

856 2241 46.443.913 CHAPOVAL Pedro 

857 873 38.707.463 CHAREWICZ Ian Marco 

858 3723 40.547.394 CHARPIN Florencia Ayelen 

859 1237 41.450.587 CHAUMERI Juliana 

860 2334 41.162.063 CHAVARRÌA Indira Yael 

861 2880 38.694.895 CHAVEZ Abigail 

862 2932 44.097.037 CHAVEZ Leila Yazmin 

863 21 34.493.099 CHAVEZ Maria Paula 

864 1133 44.829.297 CHAVEZ Matias Harley 

865 1429 35.234.192 CHAVEZ Nestor Rodolfo 

866 2680 31.267.461 CHAYEP Marien 
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867 3864 38.200.763 CHAZARRETA Daniela Ailín 

868 2262 28.909.676 CHEJOLÁN Mara Valeria 

869 847 33.504.986 CHEMELLO Viviana Vanesa 

870 1356 38.893.584 CHERBENCO Paloma 

871 2095 35.172.266 CHIABRANDO Fernando Mario 

872 38 42.999.223 CHICLANA Rodrigo Alejandro 

873 3168 17.508.455 CHICLANA Ruben 

874 3094 30.345.533 CHIESA Enrique Sebastián 

875 3159 44.993.970 CHIESA RINS Martino Otto 

876 444 34.416.085 CHILIUTTI Romina Ximena 

877 2609 41.894.981 CHINDAMO Jose Luis 

878 2268 41.709.186 CHITTARO Malen 

879 3937 38.996.984 CHOCOBAR Maria Lujan 

880 2719 50.852.874 CHOLDA Christopher Ariel 

881 2362 40.752.360 CHOLDA Michel Gabriel 

882 3423 46.129.966 CHOLDA Shamel 

883 3290 42.563.892 CHOQUE CAPIA Jacqueline Ailen 

884 707 42.193.548 CHRISTIAN Mazzola 

885 61 36.088.127 CHULIA Federico 

886 367 34.532.817 CIAPPINA DIAZ Veronica Daniela 

887 2675 37.019.822 CIARLANTINI Juan Ignacio 

888 1918 37.985.439 CIBEYRA Micaela 

889 1521 44.256.043 CICCHINI Milagros 

890 3262 40.671.160 CICERCHIA NUÑEZ Rolando Omar 

891 933 44.361.427 CICERO Luciana Bianca 

892 1151 25.148.757 CICHERO María Lucrecia 

893 2611 42.354.015 CIERI Bruno 

894 3897 41.473.801 CIMINO Nahir Lourdes 

895 3380 40.173.450 CINAT Denice Aldana 

896 2903 41.567.379 CINTHYA DANIELA Rabbia 

897 2428 39.598.640 CINTIA Palma 

898 2450 31.662.446 CIOCCA Bruno Ezequiel 

899 3088 43.245.572 CIPRA ARTEAGA Valeria 

900 1310 31.950.494 CIRE Gabriel Ignacio 

901 1267 32.564.656 CIRELLI Maria Antonella 

902 1718 24.459.178 CIRULNICOFF Christian Alejo 

903 928 32.024.522 CISNEROS Luciano Alejo 

904 2466 39.093.612 CISNEROS Maria Del Rosario 

905 1630 40.020.397 CIUCCI Florencia 

906 2624 39.389.785 CLARA Veiga 

907 3132 38.621.105 CLARAMONTE Rodrigo Ian 

908 1186 41.137.537 CLARENS Ariel Hernan 

909 2976 34.470.624 CLAROS Cristian Ezequiel 

910 3235 44.774.923 CLAUSI José Ignacio 

911 2710 37.803.842 CLAVELLO Natalia Maricel 

912 1940 33.952.125 CLAVERA Jessica 
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913 2715 32.585.872 CLEMENTE Maria Julia 

914 3799 37.007.776 CÓCERES María Yanina 

915 39 45.071.364 COCHA Maia Valentina 

916 2045 37.804.628 CODA Juan Manuel 

917 1253 31.098.652 COIRO Maria Florencia 

918 461 42.375.432 COLALEO Pedro Jesus 

919 2899 41.352.103 COLÁS María Victoria 

920 1117 41.028.803 COLASURDO Matias Ariel 

921 3244 28.339.660 COLICHEO Francisca Margarita 

922 2097 34.244.541 COLINA Clara Sol 

923 1833 25.870.682 COLLADO Alberto Roque 

924 2758 42.727.377 COLMAN Maira Geraldine 

925 175 42.727.330 COLOMBO Josefina 

926 1450 40.134.030 COMESAÑA María Agustina 

927 225 29.392.921 CONDE Ezequiel Gaston 

928 3534 42.645.792 CONDE Malena 

929 208 41.590.043 CONDE Paula Florencia 

930 3952 34.449.015 CONDE Tamara Walquiria 

931 3387 30.766.209 CONDORI Verónica Vanesa 

932 475 44.904.562 CONSTANZO Gaston Alejandro 

933 1477 36.763.924 CONTARINO Paula 

934 1033 38.934.215 CONTE NOVARA Yuliana 

935 256 33.105.880 CONTI Adrian 

936 913 41.723.337 CONTRATTI Franco Agustin 

937 46 36.775.407 CONTRERAS Federico Antonio 

938 2602 34.970.759 CONTRERAS Maria Laura 

939 1100 31.270.784 CONTRERAS Sabrina Vanesa 

940 3109 19.107.637 CONTRERAS GUERRERO Leonardo Ernesto 

941 3941 37.942.652 CONTRERAS PEREA Agustina Nahir 

942 1147 40.125.407 CONTRERAS PINTOS Yamila Soledad 

943 1346 39.364.407 CONTRERAS SCHULZ Facundo Antonio 

944 3416 27.119.450 CONVERTI Hernan Ariel 

945 689 47.030.414 CONVERTI Lucas 

946 1216 30.220.054 CONVERTINI María Paula 

947 2302 45.236.792 COOK Lola 

948 3112 42.288.851 COPA Jesús Alvaro David 

949 2605 45.073.726 COPPA Lautaro Ezequiel 

950 778 45.676.965 COPPIA Bernardita 

951 1677 43.628.779 CORBALAN Analia Sabrina 

952 3785 44.727.826 CORBANINI DEMATTEIS Salma 

953 198 44.159.498 CORBO Antonella Agustina 

954 1941 40.145.181 CORBO ARRUA Brenda Edith 

955 622 40.511.841 CORDOBA Lucia Maria 

956 2920 35.350.899 CÓRDOBA Laura Antonela 

957 395 40.514.480 CORDOVA Alejandra 

958 908 26.021.128 CORDOVA Roberto Carlos 
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959 1613 36.894.438 CORES Cintia Ayelen 

960 3068 34.098.805 CORNEJO Romina Alejandra 

961 2701 41.233.572 CORONADO Facundo Ezequiel 

962 731 94.059.620 CORONADO LINARES Juan Manuel 

963 1932 43.785.759 CORONEL Celene Agostina 

964 1975 45.926.357 CORONEL Dylan Emanuel 

965 180 41.275.151 CORONEL Gustavo Daniel 

966 1676 27.746.788 CORONEL Jesica Beatriz 

967 1761 35.719.276 CORONEL Lucia Yanina 

968 1544 40.755.750 CORONEL Rocio 

969 1001 38.315.742 CORONEL Sabrina Elizabeth 

970 1111 37.736.963 CORONEL Stefania Ayelen 

971 557 39.465.983 CORONEL HERRERA Dalila 

972 3541 42.579.901 CORONEL POMBO Iara Macarena 

973 3739 31.208.758 CORONEL SOTELO Vanesa Giselle 

974 3405 46.288.666 CORRALES Santiago 

975 432 42.660.574 CORREA Camila Rosario 

976 1209 31.601.522 CORREA Marianela 

977 1887 44.834.135 CORSARO Milagros Giuliana 

978 1102 19.033.203 CORTAZAR CEDEÑO Luis Felipe 

979 2131 38.662.409 CORTÉS Juan Pablo 

980 3269 42.022.895 CORTESE Milena 

981 1210 26.517.131 CORTIÑAS Ana Carolina 

982 749 35.793.835 CORVALAN Maria Sol 

983 2854 44.512.153 
CORVALAN 

OMAECHEVARRIA 
María Agustina 

984 1739 35.155.663 COSI Mariano 

985 2507 43.897.928 COSTA María Florencia 

986 3680 39.065.755 COSTA TRUJILLO Milagros 

987 734 43.243.493 COSTAS Agustina María 

988 2615 38.253.355 COSTILLA Eliana 

989 936 41.557.340 COSTILLA Leonel Fernando 

990 2563 29.800.809 COSTILLA PÉREZ Silvana Alejandra 

991 24 43.990.830 COTRONE Franco Valentin 

992 76 34.233.921 COTRONEO Aldana 

993 540 34.936.197 COULLERI Dana Desiree 

994 3201 38.795.697 COUSELO Rocio Sol 

995 955 43.011.295 COUSO VIOLA Maria Victoria 

996 567 37.793.439 COUTO Belen 

997 1748 40.133.859 COVETTA Marco Adrián 

998 3767 45.747.690 CREMONTE Juana 

999 3300 16.135.384 CRESPO María Inés 

1000 1050 33.022.313 CRESPO PAZOS María Sol 

1001 948 37.251.861 CRISTALDO Angel Emiliano 

1002 1371 34.434.415 CROCE Martina 

1003 2037 39.153.315 CROCINELLI Rafael 

1004 1760 39.588.172 CRUCEÑO Ayelen Eliana 



                                                                                             

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

1005 2183 32.747.154 CRUCIANI Analia Gisela 

1006 3054 30.960.831 CRUPI Laura Andrea 

1007 3074 34.717.334 CRUZ Elizabeth Lourdes 

1008 1674 36.160.608 CRUZ Lourdes Andrea 

1009 2446 38.471.958 CRUZ Marcelo Oscar 

1010 2640 41.654.080 CRUZ Marianella 

1011 2962 25.601.092 CRUZ Patricia Irene 

1012 2127 35.110.319 CRUZ BAUTISTA Melisa Nerea 

1013 3800 33.847.085 CRUZ BAUTISTA Pamela Jael 

1014 314 41.364.218 CRUZ ESPÓSITO Amelia 

1015 2641 41.129.987 CRUZ TOMASIN Lucas Nicolas 

1016 2348 35.363.879 CRUZADO Axel Federico 

1017 3386 32.496.889 CUADRO Jimena 

1018 724 29.645.705 CUBAS Gladys Alicia 

1019 546 28.739.721 CUBILLAS Jose Lisandro Javier 

1020 2500 40.457.877 CUELLO Keila Zaira 

1021 1599 45.678.593 CUELLO Priscila Nicole 

1022 508 34.032.539 CUFRE Antonela 

1023 1082 19.111.701 CUFRE BENITEZ Maria Jose 

1024 3347 42.418.449 CULELL Juana 

1025 1987 43.383.503 CURA Candela Juliana 

1026 2141 36.079.056 CURBANI Maria De Los Angeles 

1027 2834 41.169.822 CURI Nicolás 

1028 1345 40.514.787 CURIEN Joaquin Santiago 

1029 2399 45.544.240 CURUTCHET Rosario 

1030 3685 28.033.315 CURY Fernando Victor Augusto 

1031 3709 38.997.932 D AURIZIO Jennifer Yamila 

1032 2528 32.842.660 D OLIVEIRA Martin Fabian 

1033 1919 45.014.303 D´ALESSANDRO Franco 

1034 3214 31.694.165 DAGLIANO Melisa Brenda 

1035 2099 38.069.436 D'AGOSTINO Julieta Noelia 

1036 2100 35.971.935 D'AGOSTINO Marianela Sol 

1037 2458 47.070.607 D'ALESSANDRO Lorenzo 

1038 1848 44.988.395 DAL-RI Meybel 

1039 1280 44.083.335 DAMES NOVAK Martina 

1040 1836 43.747.584 DAMIANI CORRARO José Gabriel 

1041 742 31.478.969 DAMONTE RUIZ Cesar 

1042 167 39.390.980 DAMORE Agustina 

1043 2219 29.656.060 DANDREA Gustavo Javier 

1044 2648 31.933.102 DANIELE Nilda Vanesa 

1045 49 29.394.047 DAPELO Lourdes 

1046 1547 35.761.230 DAPELO Victoria 

1047 2238 38.395.835 DARLING Stephanie 

1048 3742 30.926.476 DARTARIAN David 

1049 1863 36.165.185 DAURIZIO Leonela Liliana 

1050 45 43.037.842 DAVEGGIO Francisco Javier 
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1051 140 32.324.179 DAVILA Mauro Leonel 

1052 1679 17.269.801 DAVILA MASSA Alejandra Myriam 

1053 3717 27.011.196 DAVONIS Rina 

1054 1590 38.658.256 DE ABELLEYRA Martin Santiago 

1055 2561 42.295.889 DE AMICIS Malena 

1056 1379 31.867.040 DE ANGELIS Carolina 

1057 2103 32.756.629 DE ANTUENO Victoria 

1058 2403 40.748.060 DE ARRASCAETA Victoria 

1059 2311 38.298.238 DE BUSTOS Micaela 

1060 2012 42.093.969 DE CARLO Ludmila 

1061 228 33.984.035 DE CICCO Georgina Daniela 

1062 3392 40.283.251 DE CICCO Lucrecia Luciana 

1063 3912 32.788.727 DE GENNARO Paula Fernanda 

1064 1010 37.759.989 DE GREGORIO Tahisa 

1065 2227 29.723.970 DE LA CASA Maria Lucia 

1066 3625 38.277.253 DE LA FUENTE Lucas Ignacio 

1067 2978 38.583.082 DE LA PUENTE Gabriela Jaqueline 

1068 1372 26.437.307 DE LA RIEGA Guillermina Maria 

1069 1281 42.330.144 DE LA ROSA RAMIREZ Victoria 

1070 3085 40.399.334 DE LA SIERRA Fausto 

1071 2164 43.663.373 DE LA TORRE José 

1072 2684 32.438.939 DE LA VEGA Ignacio Maria 

1073 354 40.034.978 DE LAS TOSCAS Lucas Julián 

1074 1258 40.463.929 DE LEON Belen Ariadna 

1075 1498 36.729.001 DE LOS HEROS Nicolás 

1076 3156 42.158.532 DE LOS SANTOS Julian 

1077 2126 20.647.846 DE LOS SANTOS Silvia 

1078 1691 45.544.637 DE MAJO Santiago 

1079 1680 43.917.083 DE MAJO Valentina 

1080 3950 43.171.943 DE MARSICO Dante Gabriel 

1081 1198 41.682.552 DE ORO MUÑOZ Alejandro Joaquín 

1082 3916 45.891.358 DE PAOLA Lorenzo 

1083 2445 45.222.183 DE PASCUALE Juana 

1084 3483 37.913.952 DE SAMPAIO SALGUEIRO Matías Ezequiel 

1085 555 42.248.448 DE SANTO Camila 

1086 1078 39.276.041 DE SETA Araceli Estefania 

1087 1514 43.730.409 DE SIMONE Celeste Marlene 

1088 3361 43.458.187 DE SOUSA GUERREIRO Maria Celeste 

1089 650 29.987.216 DE TRANA Paola Rosana 

1090 37 44.367.075 DE VEGA Facundo Ezequiel 

1091 2819 38.831.545 DE VICENZO Florencia 

1092 1696 37.121.280 DE VINCENZO Federico Ernesto 

1093 984 35.342.508 DE VITA Antonela Romina 

1094 2064 45.014.545 DEAÑO Ariel Nicolas 

1095 1861 40.669.360 DEFRANCISCO Mailen 

1096 883 36.094.819 DEINER Daiana Marisel 
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1097 1108 42.996.657 DEL BRUTTO Camila 

1098 572 38.045.288 DEL BUENO Maribel Alejandra 

1099 1993 37.206.097 DEL CERRO Maria 

1100 1827 40.605.344 DEL FABRO Eladio Néstor Gabriel 

1101 2435 31.705.838 DEL HOYO Mario Matias Nicolas 

1102 1789 29.988.998 DEL RIO FORTUNA Hernan Anibal 

1103 582 40.000.993 DEL VALLE EIRIZ Lautaro 

1104 710 43.299.891 DEL VALLE QUIROGA Maja 

1105 1534 32.075.699 DELAFELICE Walter German 

1106 684 46.424.977 DELBON Tomas Emanuel 

1107 1089 29.505.683 DELCLAUX Federico 

1108 3378 39.292.915 DELCONTE Micaela Graciana 

1109 285 31.263.801 DELCORO Natalia Carina 

1110 2526 32.028.142 DELFINO Maria Fiorella 

1111 2583 45.041.443 DELGADILLO Matías Javier 

1112 1754 35.026.018 DELGADO Laura Aldana 

1113 3760 34.269.911 DELGADO Magali Griselda 

1114 2986 46.573.580 DELGADO Nicolas 

1115 1818 29.600.952 DELGADO Santiago Gaston 

1116 3111 43.315.192 DELGADO Victoria Celeste 

1117 3257 22.710.642 DELGADO SARCE Mariela Gretel 

1118 3228 95.640.148 DELIS Jorge 

1119 3628 40.241.622 DELL ORTO Aldana Malena 

1120 1431 42.491.518 DELL´ ARCIPRETE Antonella 

1121 1124 40.972.030 DELL´AQUILA Catalina 

1122 213 35.057.015 DELLA TORRE Lucía 

1123 1173 38.468.064 DELLAGIUSTINA Wanda Ludmila 

1124 110 36.574.058 DELLAZUANA Francina 

1125 2370 40.859.819 DELRIEU Milagros 

1126 3327 41.684.025 DELRIO Micaela Angela 

1127 2896 45.321.156 DELUCA MARTINEZ Florencia 

1128 1899 33.196.941 DEMARCHI Maria Belen 

1129 2159 44.091.295 DEMARCO Sofia 

1130 3664 43.631.457 DENESENSCHI Abril Ayelen 

1131 1580 27.642.753 DENIS Matias Fabricio 

1132 3501 28.608.748 DENIS Stella Carina 

1133 2753 38.990.866 DENMON Facundo 

1134 2483 36.530.775 DER AKOUPIAN Alejandro Agustin 

1135 455 34.586.534 DERRUDI Maria Roxana 

1136 1341 43.448.483 DESIMONE Andrea Maria 

1137 1201 42.838.484 DESIMONE María Victoria 

1138 2001 41.778.361 DEVAUX Jessica 

1139 3956 30.183.521 DEVOTO Valeria Denise 

1140 3524 41.837.028 DI BENEDETTO Catalina 

1141 357 40.130.641 
DI BENEDETTO 

CANDELARIA 
Tadeo 

1142 1695 39.417.202 DI BONA Agustin Ariel 
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1143 3583 21.790.567 DI CAPRIO Luisa Alejandra 

1144 1832 39.910.324 DI CHIARA D´AGOSTINO Gian 

1145 1890 40.187.189 DI GIAMPIETRO Maximiliano David 

1146 2705 43.516.340 DI MARCO Florencia 

1147 2635 44.508.900 DI PAOLA Brisa Camila Nicole 

1148 779 34.564.611 DI PAOLA Ximena Lucia 

1149 237 36.914.505 DI PIETRANTONIO María Antonella 

1150 826 37.558.196 DI QUATTRO Matias Joaquin 

1151 3463 45.430.060 DI ROSA BARRIOS Ariel Esteban 

1152 3390 42.248.312 DI SCIASCIO Florencia Daiana 

1153 687 36.000.958 DI STEFANO Clarisa Ines 

1154 2633 32.741.885 DI VECE Rita Viviana 

1155 302 33.066.645 DIAZ Anabella Noelia 

1156 1990 41.318.088 DIAZ Angeles 

1157 490 16.085.888 DIAZ Antonio Oscar 

1158 2233 42.390.042 DIAZ Candela Ines 

1159 545 40.230.229 DIAZ Carla 

1160 1969 37.671.288 DIAZ Cristian Lionel 

1161 2840 36.350.443 DIAZ Denise Belén 

1162 596 38.890.694 DIAZ Desireé Ayelen 

1163 352 45.282.387 DIAZ Ivan Alexander 

1164 3755 29.468.111 DIAZ Leonardo Ernesto 

1165 1474 35.325.918 DIAZ Lucrecia 

1166 610 36.247.661 DIAZ Marianela Soledad 

1167 1701 37.052.534 DIAZ Mirian Gisela 

1168 2173 25.283.531 DIAZ Monica Beatriz 

1169 2798 45.326.015 DIAZ Ramiro 

1170 1449 32.990.120 DIAZ Romina Belén 

1171 2030 33.782.246 DIAZ Silvia Noelia 

1172 619 29.499.541 DIAZ Yanina Fernanda 

1173 3426 44.794.733 DIAZ Zoe 

1174 2257 33.087.919 DÍAZ Ezequiel Iván 

1175 3923 36.763.241 DÍAZ Lara Aylén 

1176 3283 37.381.951 DÍAZ Rocío Solange 

1177 2188 41.583.733 DIAZ ESTECHE Gisela 

1178 1636 43.672.437 DIAZ FERRUGGIA Serena Mar 

1179 2389 37.729.918 DIAZ LEWIN Paula Cecilia 

1180 3072 38.153.283 DIAZ MASTROLIA Ana Belen 

1181 2292 26.128.475 DÍAZ METZ Guillermina Anahí 

1182 3627 44.452.309 DIEHL Lara Agustina 

1183 1463 43.573.822 DIESEL Eugenia 

1184 2923 45.148.673 DIEZ Ana Guillermina 

1185 1976 33.606.815 DIEZ Leandro Daniel 

1186 2470 33.799.375 DIFILIPPO Florencia 

1187 539 42.101.710 DIFILIPPO Ignacio Andres 

1188 968 36.111.501 DIGNANI Danilo Guillermo 
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1189 3928 26.251.549 DIKGOLZ Luciana Erika 

1190 3020 44.981.039 DILENQUE Juana 

1191 3738 30.655.332 DILLON Gerardo Francisco 

1192 1342 34.393.202 DINORFO Hernán Guillermo 

1193 2165 41.310.893 DIPP María Candela 

1194 931 36.156.462 DISTEFANO Martin 

1195 2553 43.321.468 DOJTMAN Magali 

1196 2206 24.837.596 DOMINGUEZ Diego Fernando 

1197 1703 33.306.322 DOMINGUEZ Hugo Lionel 

1198 1875 40.950.913 DOMINGUEZ Juan Cruz Elias 

1199 3365 36.718.996 DOMINGUEZ Luciana María 

1200 1461 38.948.232 DOMINGUEZ Maria Del Mar 

1201 534 39.064.983 DOMINGUEZ Noelia Jazmin 

1202 2240 41.748.022 DOMINGUEZ Sabrina Ayelén 

1203 656 44.521.277 DOMINGUEZ Silvia Liliana 

1204 2820 40.655.948 DOMINGUEZ Sofia Catalina 

1205 3847 41.372.769 DOMINGUEZ Solana Emilse 

1206 2033 36.947.934 DONAPETRY Mariela 

1207 3515 45.012.106 DONATELLI Naiara Belen 

1208 2570 43.448.112 DONATO Giuliana Agostina 

1209 1726 92.588.510 DONIO Mariano 

1210 780 39.459.611 DORGAMBIDE Nicolás Agustín 

1211 3825 43.671.610 DOS SANTOS Luis Daniel 

1212 2574 26.337.896 DOVAL Walter Alejandro 

1213 1226 34.141.421 DRAGONETTI Barbara 

1214 1846 39.415.464 DRAICCHIO Joel 

1215 2815 40.893.436 DUARTE Boris Valentin 

1216 1075 33.199.216 DUARTE Estefania 

1217 1585 44.126.358 DUBIN CARPANI Lucia Eva 

1218 2642 42.932.504 DUBINI Franco Tomás 

1219 1905 42.996.735 DUBINI MEMOLI Maria Martina 

1220 1706 37.031.927 DUCA Agustina Estefania 

1221 3557 39.076.735 DUCATENZEILER Manuela 

1222 2221 40.399.368 DUDIGNAC Exequiel 

1223 2492 26.316.771 DUER Leila Marina 

1224 2748 37.066.728 DUFOURG Gaston Ezequiel 

1225 2223 40.228.804 DUH Claudia Daniela 

1226 316 42.850.532 DUMÓN Arturo Manuel 

1227 2723 34.712.539 DURANTE Guillermina Micaela 

1228 2451 21.473.709 DURRIEU Pablo Javier 

1229 3417 33.787.202 DWOJAK Eliana Yamila 

1230 3434 33.239.088 EBER Dascanio 

1231 3566 23.093.002 EBERLE Estanislao José 

1232 3802 24.754.962 EBERLE Luciano Javier 

1233 42 23.980.332 EBERLE Luz Maria 

1234 2448 28.280.691 ECCLESIA Maria Salome 
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1235 791 28.528.381 ECKERT Maria Celeste 

1236 467 27.131.373 EGOSCUADRA PASCUA Azul Themis Malik 

1237 409 38.865.198 EGÜEN Julieta Belen 

1238 177 29.119.448 EIDELSON Ariel Noé Benjamín 

1239 283 40.063.392 EISENACHT Maria Florencia 

1240 2462 27.153.478 ELIAS Elizabeth Noemi 

1241 1119 41.915.970 ELIGGI MONTINI Macarena 

1242 2035 26.686.238 ELISIRI Silvina Alejandra 

1243 3752 95.443.130 ELIZABETH Arismendy Uscategui 

1244 1126 36.897.608 ELIZONDO Diego Javier 

1245 3359 46.416.212 EMANUEL Correa 

1246 2312 44.285.354 ENCINA Camila Isabel 

1247 929 31.426.103 ENCINA Roque Juan Carlos 

1248 509 36.939.417 ENGELBERG FORMARO Ricardo Nahuel 

1249 1623 31.114.755 ENGRAF Maria Virginia 

1250 401 38.696.383 ENNIS Kevin Oscar 

1251 2681 31.309.798 ENRICO Cristian Facundo 

1252 665 46.942.123 ENRIQUE Esteban Alberto 

1253 2218 38.784.279 ENRIQUE Lucas Nahuel 

1254 3505 19.072.292 ENRIQUEZ Teodoro Daniel 

1255 1774 41.639.660 ENZ PIBERT Agustin Ezequiel 

1256 2166 22.956.053 ERDOZAIN Carlos Rodrigo 

1257 2506 39.655.818 ESCALADA FERNÁNDEZ Camila Belén 

1258 2799 34.199.833 ESCARAY Raúl Pedro 

1259 658 39.912.072 ESCHER Cloe 

1260 3456 42.930.181 ESCHOYEZ Lautaro 

1261 1228 35.204.826 ESCOBAR Gaston Hernan 

1262 1154 40.567.161 ESCOBAR Ivan 

1263 1333 42.951.470 ESCOBAR Micaela 

1264 1030 44.937.151 ESCOBAR NIVOLI Maria Victoria 

1265 2722 39.110.091 ESCUDERO Juliana 

1266 675 34.416.892 ESCUDERO Lucia 

1267 2482 36.770.455 ESPAIN Bautista 

1268 2195 46.097.351 ESPEILHAC Abril Valentina 

1269 2456 25.141.144 ESPEJO REVOL Manuel Jerónimo 

1270 2766 41.835.494 ESPINACO BELLINI Nicolas Javier 

1271 155 34.419.681 ESPINDOLA Ana Elisa 

1272 2866 43.032.011 ESPÍNDOLA Milagros Belén 

1273 806 45.309.525 ESPINDOLA REYNA Milagros Lujan 

1274 2626 25.006.958 ESPINOLA Sergio Edgardo 

1275 2779 42.615.078 ESPINOLA Victoria Belen 

1276 1917 37.752.513 ESPINOSA Diego Osvaldo 

1277 1817 32.232.561 ESPINOZA Karen Gisela 

1278 2332 46.442.718 ESPIÑEIRA Joaquin 

1279 542 43.625.854 ESPOSITO Agustina 

1280 215 45.311.161 ESPOSITO LLANES Francisco Tomas 
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1281 1433 32.764.089 ESQUIVEL Maria Gabriela 

1282 3740 42.878.070 ESTEVEZ Azul Serena 

1283 197 35.317.558 ESTEVEZ Magdalena 

1284 2643 43.866.370 ESTRADA Uciel 

1285 2805 43.084.796 ESTRELLA Maria Florencia 

1286 2597 34.418.282 ETCHENIQUE Cintia Nahir 

1287 3805 31.299.334 ETCHEVERS Salvador Francisco Jose 

1288 2281 43.570.167 ETCHEVES ORTEGA Martina Laura 

1289 3860 28.545.118 ETULAIN Maria Del Carmen 

1290 2107 37.101.275 ETURA Maria Agustina 

1291 2180 33.279.524 EVANGELISTA Nicolás Matías 

1292 3307 41.777.823 EVANGELISTA CHIPANA David Francisco 

1293 3418 44.627.202 EZCURRA Manuel Santiago 

1294 1240 31.018.129 EZQUERRA CARREIRA Marina Alicia 

1295 1727 40.734.613 EZQUERRO JOLLLIFFE Victoria Alejandra 

1296 2229 43.031.242 FABIANI Lautaro Gabriel 

1297 2418 38.254.875 FABIANO Carolina Daniela 

1298 571 32.865.921 FAINSTEIN DAY Maria Celeste 

1299 1099 45.543.588 FALABELLA Julieta Luján 

1300 3280 37.474.038 FALASCHI FERRARO Cristhian Ruben 

1301 2314 44.686.470 FALCHETTI Agustin Tomas 

1302 1026 30.200.836 FALCO Victor Adolfo 

1303 1254 47.627.021 FALKOWICZ Jana Nes 

1304 2936 44.935.542 FALLA BARRIONUEVO Karen Belen 

1305 3492 39.000.981 FAMIN Camila Rosa 

1306 3938 41.150.768 FANALI Luana Nazareth 

1307 2739 40.489.744 FANJUL Nicolás Manuel 

1308 3881 41.234.734 FANZINI Nicole 

1309 3801 41.537.146 FARELO Maria Julieta 

1310 3584 44.208.647 FARFAN Valentina 

1311 2947 40.853.656 FARIAS Agustina Evelyn 

1312 1184 40.187.395 FARIAS Camila Alexandra 

1313 1131 31.895.959 FARIAS Vanesa Natalia 

1314 3655 28.695.872 FARIÑA Angeles María 

1315 2236 42.460.037 FARIÑA Milagros Ailen 

1316 1330 44.727.422 FARO Martina 

1317 2658 39.461.712 FARRE Maria Victoria 

1318 890 36.567.838 FASANI Luciano Matías 

1319 3455 42.724.101 FASANO Ramiro 

1320 1885 32.436.636 FAUR Johanna Denise 

1321 2606 25.940.864 FAUR Karen 

1322 3195 38.625.087 FAUR CASTILLO Mariano Leonel 

1323 2263 40.994.256 FAZIO Agostina 

1324 2865 45.173.394 FAZIO Tiziana Paola 

1325 2022 42.057.281 FEBRES SELMO Sofia 

1326 150 44.553.099 FEDERICO Marabi 
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1327 2956 23.519.055 FELIPE CASACCI María Carolina 

1328 3339 39.963.295 FELLER Thiago 

1329 217 35.379.962 FERDKIN Solange 

1330 1678 43.917.329 FERGONZI Facundo 

1331 3118 39.267.506 FERNANDEZ Agustina 

1332 2058 30.733.231 FERNANDEZ Alejandra Marina 

1333 2769 31.493.782 FERNANDEZ Alexis Dario 

1334 3526 44.449.914 FERNANDEZ Brisa Belen 

1335 510 28.991.755 FERNANDEZ Daniela Fernanda Cayetana 

1336 2186 26.117.539 FERNANDEZ Daniela Marcela 

1337 1158 41.835.624 FERNANDEZ Delfina Maria 

1338 3035 38.931.780 FERNANDEZ Facundo Adrian 

1339 2158 41.954.338 FERNANDEZ Federico Damian 

1340 1065 38.496.067 FERNANDEZ Gonzalo Javier 

1341 3439 28.908.751 FERNANDEZ Gonzalo Rafael 

1342 1891 35.134.183 FERNANDEZ Guillermo 

1343 320 22.581.278 FERNANDEZ Irma Ines 

1344 2271 44.089.544 FERNANDEZ Joaquin Alexander 

1345 2390 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 

1346 1542 24.676.133 FERNANDEZ Juan Pedro 

1347 2893 28.445.155 FERNANDEZ Laura Julia 

1348 3699 46.622.590 FERNANDEZ Lucas Iasir 

1349 3924 40.706.256 FERNANDEZ Manuela 

1350 3819 28.504.267 FERNANDEZ Mariana Alicia 

1351 2988 40.976.522 FERNANDEZ Nicolas Rodrigo 

1352 472 41.912.844 FERNANDEZ Nieves Paola 

1353 2713 41.261.465 FERNANDEZ Noelia Ayelen 

1354 347 45.679.943 FERNANDEZ Santiago 

1355 2305 31.720.879 FERNANDEZ Vanina Beatriz 

1356 1022 40.194.405 FERNANDEZ Victor Matias 

1357 995 31.531.158 FERNÁNDEZ Alejandro Damián 

1358 781 39.194.193 FERNÁNDEZ Ana Laura 

1359 3814 39.434.179 FERNÁNDEZ Federico Alberto 

1360 3517 29.737.598 FERNÁNDEZ Florencia Cecilia 

1361 1499 41.290.105 FERNÁNDEZ Ignacio 

1362 2429 41.892.863 FERNÁNDEZ Margarita Del Rosario 

1363 3427 33.541.777 FERNÁNDEZ María Del Carmen 

1364 2377 28.220.663 FERNÁNDEZ Marisa 

1365 242 34.206.940 FERNANDEZ ANDERA Juan Manuel 

1366 3309 19.021.299 FERNÁNDEZ ANGULO Sara Catalina 

1367 3277 42.643.175 FERNANDEZ BADEIGTS Florencia 

1368 3016 44.627.886 FERNÁNDEZ CABRERA Tomás 

1369 1284 42.092.932 FERNÁNDEZ CUELLAR Pablo Facundo 

1370 3103 43.171.082 FERNANDEZ DEVOTO Agustín Alejo 

1371 633 26.690.678 FERNANDEZ LUNA Maria Lucila 

1372 2406 37.703.308 FERNANDEZ MINNI Mariana 
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1373 2336 44.655.837 FERNANDEZ MONTES Maria Celeste 

1374 2686 31.695.081 FERNANDEZ REBOREDO Cynthia Antonella 

1375 2296 44.303.522 FERNÁNDEZ ROJAS Candela 

1376 25 39.068.367 FERNANDEZ ROSSI Nicolas 

1377 3031 34.842.138 FERNANDEZ SPINETTA Ramiro 

1378 817 45.581.021 FERRARI Daniela Rocio 

1379 3781 43.776.299 FERRARI Marcos Ezequiel 

1380 3716 42.832.913 FERRARIO Mariana 

1381 2401 42.046.375 FERRARIO Romina Ayelén 

1382 2142 43.672.068 FERRARIS MALDONADO Tomas Valentin 

1383 1752 19.081.214 FERREIRA GADEA Roberto Carlos 

1384 230 39.344.489 FERREIRO Maria Camila 

1385 590 42.877.426 FERREYRA Agustin 

1386 1489 46.443.402 FERREYRA Ayrton Thaiel 

1387 253 40.535.552 FERREYRA Camila Florencia 

1388 668 29.718.531 FERREYRA Eduardo Daniel 

1389 520 45.177.189 FERREYRA Marco Nahuel 

1390 83 39.280.567 FERREYRA Yamila 

1391 2508 43.511.825 FERRÍN María Paz 

1392 1199 41.428.591 FERROGLIO Rebeca Agostina 

1393 58 41.342.999 FICARRA Alejandro Daniel 

1394 3297 43.720.703 FICHER Victoria 

1395 3727 39.206.887 FIEL Sofía Candela 

1396 3687 39.457.718 FIERRO Valentin Sebastian 

1397 3750 27.674.456 FIGARI COSTA Nicolás Bartolomé 

1398 3443 22.350.653 FIGUEREDO Horacio Norberto 

1399 3162 44.608.554 FIGUEREDO Melanie Antonella 

1400 1647 94.776.592 FIGUEREDO GONZALEZ Daihana Maricel 

1401 3531 45.421.273 FIGUEROA Juan Ignacio 

1402 1572 42.630.354 FIGUEROA Naara Melina 

1403 3901 38.513.981 FIGUEROA Rodrigo Alberto 

1404 2248 43.326.058 FILGUEIRA Julián 

1405 552 42.625.465 FILLETI Marcos Bautista 

1406 1244 37.589.022 FILLIEZ Ramon Avelino 

1407 1317 38.254.194 FINI Yamila 

1408 2161 44.001.624 FINK CORNEO Nicolás Alejandro 

1409 2855 36.785.379 FINVARB Pablo Nicolás 

1410 226 42.391.442 FIORANELLI Lara 

1411 1734 45.573.260 FIORE Julian Luis 

1412 2440 25.835.934 FIORONI Raúl Alejandro 

1413 1769 21.425.098 FIOROTTO José Alejandro 

1414 983 45.545.264 FISCHMAN Leila 

1415 518 41.746.126 FITERE Federico Guillermo 

1416 491 35.323.846 FITÓ Belén Inés 

1417 287 34.399.813 FLAVIAN RODRIGUEZ Gisela Soledad 

1418 1983 40.586.224 FLEITA Francisco Alejandro 
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1419 1005 38.773.936 FLEITAS Yvana Elizabet 

1420 3815 95.361.221 FLORENTIN Maria Luisa 

1421 1814 28.800.849 FLORES Adriana Del Valle 

1422 3646 31.090.396 FLORES Carolina Valeria 

1423 3363 30.726.565 FLORES Cesar Dario 

1424 3564 28.899.239 FLORES Eduardo Isaac 

1425 766 34.572.804 FLORES Iris Yanil 

1426 3569 36.073.725 FLORES María Milagros 

1427 3477 37.250.920 FLORES Marisol Sabrina 

1428 503 43.816.054 FLORES Milena Salomé 

1429 3056 34.790.041 FLORES Natalia Carolina 

1430 3292 43.406.893 FLORES CHERRE Eliana Esther 

1431 2291 33.730.467 FLORES FERNANDEZ Marian Rocio 

1432 3064 35.923.425 FLORES GOMEZ Rodrigo Maximiliano 

1433 940 44.383.120 FOLGORE Tiziana Micaela 

1434 2088 32.531.259 FOLGUEIRAS Pablo Martín 

1435 2194 31.492.755 FONTANA Cesar Luis 

1436 2000 45.584.075 FONTENLA Micaela Melanie 

1437 1792 40.791.323 FOOS MOTTA Maria De Los Milagros 

1438 2859 44.554.809 FORMICA GILABERT Tiziano Martin 

1439 3366 36.283.673 FORMIGLIA Gimena Anabel 

1440 1109 33.412.569 FORMOSO Romina 

1441 2548 40.536.425 FORNEIRO Florencia Gabriela 

1442 2781 38.880.331 FOSCARINO Camila 

1443 514 36.764.927 FOSSATI Juana 

1444 3665 39.665.088 FRADE Sheila Oriana 

1445 691 30.449.702 FRAGA Gonzalo Agustín 

1446 3391 37.215.324 FRAGUEIRO FRIAS Lucas 

1447 3753 32.788.984 FRANCHELLI Alejo 

1448 3040 23.504.177 FRANCHESSI Elsa Marina 

1449 854 37.429.654 FRANCO Andrea Estefania 

1450 3859 39.412.495 FRANCO Jonatan Xavier 

1451 3274 29.005.212 FRANCO Liliana Patricia 

1452 823 30.074.790 FRANCO Luis Alberto 

1453 2888 36.754.594 FRANCOIS GOLDSCHMIDT Claudio Rodrigo 

1454 2487 24.775.667 FRANEF Stella Maris 

1455 56 37.178.956 FRANZ Roxana Judith 

1456 889 38.468.873 FRASCO ZUKER Lucía 

1457 1787 44.131.381 FRATALOCCHI Mailen Giuliana 

1458 3658 23.798.530 FRECHINO Jorge Leonardo 

1459 2247 27.308.767 FREGENAL María Eugenia 

1460 2577 43.443.193 FRESENGA Fabrizzio 

1461 3722 20.061.977 FRETE Nora Elba 

1462 361 41.708.650 FRIAS Alan Nicolas Daniel 

1463 814 38.176.073 FRIDMAN Vanesa Melina 

1464 755 39.551.276 FRION Rocio Aylen 
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1465 1853 27.659.670 FRITZ Rodrigo Gaston 

1466 343 42.417.430 FROENER Guido Nicolas 

1467 1736 42.155.050 FROGLIA FERNANDEZ Maria Luz 

1468 353 41.920.700 FRONTELLI Bruno 

1469 3862 44.590.250 FUENTES PROC Abigail 

1470 2551 39.334.506 FUENZALIDA Santiago 

1471 3494 45.293.924 FUNES Camila Anahí 

1472 3314 38.004.092 FUNES Laura Pilar 

1473 2356 35.860.212 FUNGUEIRIÑO Analia Belén 

1474 2829 40.895.264 FURGERI Daniela Noemí 

1475 2511 43.994.416 FURMAN Lautaro 

1476 3576 39.339.406 FURYK Mara Agustina 

1477 2905 43.323.234 FUSARO Giovanna 

1478 638 35.107.852 FUSCA Ivana Mariela 

1479 1616 45.132.583 FUSTER Ariel Ivan 

1480 3833 44.214.814 FUX Daniela Celine 

1481 3247 39.959.869 GABARRU Narela Belen 

1482 240 28.154.193 GABEIRAS Maria Celeste 

1483 3525 43.036.595 GABELLI Brenda 

1484 3362 25.234.632 GABELLINI Mariana Aielén 

1485 3530 41.834.202 GABRI Malena 

1486 1738 39.510.997 GABUZZI Carolina 

1487 75 43.520.723 GAGGINI Santino Ramiro 

1488 789 35.405.545 GAGLIARDI Silvio José 

1489 1476 40.398.634 GAGO CATALANO Federico Manuel 

1490 3620 28.432.062 GAIERO Maria Florencia 

1491 2036 44.788.068 GAILLARD Antonella Belén 

1492 662 36.858.194 GAILLOUR Maria Agustina 

1493 2543 38.441.913 GALAIN Yesica Joana 

1494 1408 44.552.879 GALANTERNIK Barbara Rebecca 

1495 1319 32.951.731 GALARDO Leticia Emilia 

1496 1625 30.550.634 GALARZA Carlos Dario 

1497 2539 38.315.422 GALARZA Juan Ignacio 

1498 2038 43.244.826 GALARZA Lucas Rodrigo 

1499 2472 37.277.342 GALARZA Miguel Sebastian 

1500 2803 41.587.375 GALATI Malena Lucia 

1501 3759 41.703.212 GALEAN Carolina Elizabeth 

1502 2949 94.159.848 GALEANO BENITEZ Rossana Mabel 

1503 82 38.079.326 GALEPPI Brian Damian 

1504 517 45.748.407 GALI Lucía 

1505 1475 44.937.861 GALIMIDI Abril 

1506 93 36.872.281 GALIZZI Egon 

1507 304 39.208.499 GALLARDO Magaly 

1508 325 38.067.267 GALLARDO Mauricio German 

1509 1773 33.184.930 GALLARDO RAMOS Florencio Hernán 

1510 358 38.926.725 GALLASSO Juliana 
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1511 2517 96.055.048 GALLEGOS TENORIO Estrella Selene 

1512 403 45.042.706 GALLI Gianfranco 

1513 250 38.667.945 GALLI Nazarena Agustina 

1514 1788 41.783.979 GALLIANI Florencia Micaela 

1515 881 38.584.457 GALLO Alfonsina 

1516 1426 37.120.165 GALLO Franco Cristian 

1517 1354 37.752.413 GALMES CHAMORRO Florencia 

1518 2693 44.670.284 GALNARES Eliana Agustina 

1519 1149 43.729.726 GALOUYE SOLANS Juan Francisco 

1520 502 41.554.925 GALVEZ Renzo David 

1521 705 33.994.394 GAMARRA David Exequiel 

1522 2128 24.128.525 GAMBARTE Carmen Monica 

1523 2610 41.260.876 GAMBINO Agustin Nahuel 

1524 2124 41.894.996 GAMBINO Valentin Ivan 

1525 643 31.127.758 GAMBOA Agustina 

1526 1327 38.267.562 GAMERO Ignacio Ramon 

1527 3425 44.941.846 GANGI Agustina Carmen 

1528 3965 42.876.089 GANSO LUPORINI Malena 

1529 3146 31.644.134 GARAT Cecilia María 

1530 79 38.277.171 GARAY Ignacio Martín 

1531 419 95.071.048 GARAY DUARTE Liz Mabel 

1532 3000 42.366.956 GARBOCCI Candela Sol 

1533 556 42.014.181 GARCIA Aldana Micaela 

1534 1174 36.877.881 GARCIA Antonella Salome 

1535 3079 43.034.883 GARCIA Ariel Alejandro 

1536 3381 42.052.867 GARCIA Bianca Lucia 

1537 2522 38.526.459 GARCIA Daniel Ivan 

1538 2496 25.914.730 GARCIA Ernesto 

1539 3071 43.296.981 GARCIA Felipe 

1540 1227 41.674.638 GARCIA Florencia Anahi 

1541 2298 44.314.287 GARCIA Jorge Omar 

1542 2634 38.394.154 GARCIA Juan Ignacio 

1543 3061 43.323.320 GARCIA Manuela 

1544 3675 32.636.446 GARCIA Maria Candela 

1545 1609 31.915.564 GARCIA Maria Lucia 

1546 3686 31.918.251 GARCIA María Sol 

1547 3121 42.051.077 GARCIA Mariano 

1548 3640 31.576.319 GARCIA Mariano 

1549 894 27.536.598 GARCIA Martin Gabriel 

1550 2863 42.659.708 GARCIA Micaela Cecilia 

1551 1601 30.219.331 GARCIA Pilar 

1552 3253 44.868.592 GARCIA Santino 

1553 2697 41.397.284 GARCIA Sofia Jeanette 

1554 2676 43.872.506 GARCIA Sofia Laura 

1555 2004 30.979.401 GARCIA Tomás 

1556 1629 35.320.491 GARCÍA Agustina 
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1557 1012 37.360.539 GARCIA AGNONE Maria Sol 

1558 1503 40.394.995 GARCIA ARISMENDI Julian 

1559 3029 34.767.312 GARCIA BRION Maria Florencia 

1560 2720 43.174.056 GARCIA CAMICIA Nair Ayelen 

1561 3643 43.180.353 GARCIA CASTRO Candela 

1562 2335 30.971.762 GARCIA CHAVARRIA Emilio Mariano 

1563 1077 31.050.620 GARCIA CORDERO Norman Raul 

1564 3902 32.710.013 GARCIA CRESPO Lautaro Manuel 

1565 1029 41.172.299 GARCIA DEL HOYO Sebastian 

1566 1974 42.337.683 GARCIA DI GRAZIA Fiorella Micaela 

1567 2814 44.852.478 GARCIA FANEGO Camila 

1568 3777 95.896.977 GARCÍA GONZÁLEZ Gabriel Alfonso 

1569 932 45.065.404 GARCÍA HERRERA Ana Paula 

1570 3818 44.678.120 GARCÍA LASTRA Antonella Zoe 

1571 645 40.513.430 GARCÍA LIÑEIRO Alejo 

1572 1938 44.417.978 GARCIA LORENZANA Emilio Jose 

1573 2657 95.074.258 GARCIA MAIDANA Ruth 

1574 3793 38.708.741 GARCÍA MARÍN Sabrina 

1575 3117 42.252.163 GARCÍA MIGUEL Martín Alejandro 

1576 281 41.065.032 GARCÍA MILLÁN Camila Belén 

1577 2835 42.837.399 GARCIA OSHIRO Brenda Ariadna 

1578 3444 44.881.890 GARCÍA PINTOS Catalina 

1579 3816 37.703.881 GARCIA ROTH Luciano Gabriel 

1580 351 45.415.473 GARCIA VASCHETTO Lourdes Nazarena 

1581 3073 38.668.405 GARGIULO Noelia Andrea 

1582 1592 43.242.437 GARIA NIÑO Samuel Raul 

1583 184 36.785.518 GARIBALDI Leonela Mailen 

1584 1868 30.260.544 GARNICA Claudia Valeria 

1585 1598 43.101.743 GARRETA María Sofía 

1586 2051 42.014.161 GARRIDO Buenaventura Fermín 

1587 3196 43.441.819 GARRIDO Carmela Lucia 

1588 2427 35.901.024 GARROFE Laura Belen Irene 

1589 465 46.293.008 GARROS Bartolomé 

1590 388 32.321.059 GARZON RUBIO Yesica Daiana 

1591 2021 43.994.021 GASPARRI Ivan 

1592 581 33.116.233 GASTON Yanel 

1593 1786 31.492.341 GATTUSO Anabella 

1594 3148 37.027.084 GAUDIO Melina Belen 

1595 3102 42.647.007 GAUDIOSI Ignacio Marco 

1596 3811 40.008.942 GAUDIOSI PARODY Guido 

1597 3048 33.006.702 GAUNA Alan Hugo Ricardo 

1598 1270 37.590.118 GAUNA Antonella Elizabeth 

1599 73 36.258.543 GAUNA Ayelen Daiana 

1600 584 43.919.289 GAUNA Bianca 

1601 13 41.952.768 GAUNA Brenda Agustina 

1602 834 43.017.314 GAUNA Brisa Micaela 
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1603 410 31.832.773 GAUNA Karina Danisa 

1604 3855 41.678.999 GAUNA Silvina Belen 

1605 368 30.324.981 GAUNA BERNAD Mariana Isabel 

1606 1867 35.919.541 GAUTO Natalia Lourdes 

1607 3430 44.609.281 GAUTO ILLESCA Keila Azul 

1608 3098 44.713.283 GAVALDÁ Juan Francisco 

1609 3076 41.972.771 GEMIGNANI Lautaro 

1610 2294 92.480.231 GENERAL PEÑA Nallade Andrea 

1611 1036 39.434.941 GENES Macarena Gabriela 

1612 2565 40.094.383 GENOLET Maria Celeste 

1613 2732 41.806.553 GENOVES Ailen Magali 

1614 3919 26.272.032 GENOVESE Verónica Laura 

1615 335 31.415.467 GENTILE MARIANI Veronica 

1616 822 35.316.946 GENUARDI Fernando 

1617 864 42.725.991 GERA VELAZQUEZ Facundo 

1618 3249 34.917.916 GERACI Marianella De Los Angeles 

1619 3479 22.396.969 GERBER Claudio Alejandro 

1620 592 43.034.736 GERCICH Tatiana 

1621 2455 34.253.424 GERINI Maria Camila 

1622 1555 30.050.981 GEROMETTA Mauro Juan 

1623 271 27.008.730 GEROSA Sabrina Lorena 

1624 3236 34.240.826 GESUALDO Maria Pilar 

1625 1729 33.573.824 GHEGGI Maria Elina 

1626 1162 45.478.643 GIACCO Lola 

1627 3622 23.515.391 GIACOMANTONE María Victoria 

1628 3959 41.705.728 GIACOMUZO Lucas Armando 

1629 1269 45.035.513 GIAGANTE Olivia 

1630 2293 42.592.623 GIAMBRONI Santiago 

1631 3486 43.508.708 GIANCAZO Martina 

1632 2079 33.208.917 GIANELLO Romina 

1633 3963 43.322.079 GIANGRECO Belén Denisse 

1634 2267 41.558.139 GIL Matias 

1635 3935 37.424.280 GIL Maximiliano Rodrigo 

1636 50 25.023.264 GIL Patricia Natalia 

1637 1515 39.081.311 GIL Valentina Cecilia 

1638 2181 47.071.775 GIL ALVARIÑO Thiago Jesús 

1639 1159 41.416.005 GILL ALARCON Luana Soledad 

1640 680 43.102.331 GIMENEZ Aylen Ines 

1641 2213 45.012.027 GIMENEZ Magali Lucia 

1642 664 45.353.767 GIMENEZ Navila Shaiel 

1643 1893 38.377.048 GIMENEZ Sergio Abel 

1644 3468 40.980.276 GIMÉNEZ Federico Gabriel 

1645 885 27.274.688 GIMÉNEZ Natalia Soledad 

1646 1095 43.448.546 GIMENEZ ARANIBAR Delfina Rosario 

1647 2179 18.869.790 GIMENEZ FLORES Estela Maris 

1648 2150 43.053.405 GIMENEZ OROA Mora Beatriz 
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1649 1259 19.084.114 GIMENEZ STRECK María Belén 

1650 1003 30.912.928 GIOIA Gabriela Lorena 

1651 1939 46.030.238 GIORDANO MENDOZA Diana Cristina 

1652 636 34.727.037 GIOVAGNINI Marianela 

1653 1483 42.471.930 GIRARD Gaston 

1654 867 22.880.829 GIRELLI Veronica Del Carmen 

1655 2176 44.322.710 GIULIANA Quevedo 

1656 2467 44.931.369 GIULIANI Franco 

1657 342 27.724.526 GIULIANI Ivana 

1658 886 39.094.162 GIUPPONI Federico 

1659 3369 42.344.474 GIUPPONI Martina 

1660 3013 33.689.782 GIUSTI Maria Inés 

1661 976 26.023.507 GJUKA Javier Axel 

1662 80 25.513.464 GLASSMANN Verónica 

1663 2960 38.151.295 GLUSA LUNA Gonzalo Andres Carlos 

1664 147 44.891.236 GODOY Candela 

1665 139 44.891.235 GODOY Julieta 

1666 1972 36.171.696 GODOY Luciana 

1667 2761 38.993.798 GODOY Melanie Nicole 

1668 3647 40.254.365 GODOY Nicolas Hernan 

1669 2376 42.257.772 GODOY ARGIBAY Josefina Andrea 

1670 2883 30.565.945 GODOY DELGADO Valeria 

1671 3059 37.910.981 GOIRIZ Nestor Alberto 

1672 2264 35.970.465 GOLDENSTEIN Nayla Judith 

1673 3239 46.586.421 GOLDIN Javier Nicolas 

1674 3178 42.588.297 GOLDIN Malena 

1675 1988 43.875.275 GOLÍA Milagros 

1676 2822 45.825.435 GOLJEVSCEK Catarina 

1677 3754 42.370.318 GOMEZ Amparo 

1678 1854 41.875.881 GOMEZ Camila Abril 

1679 1017 29.304.074 GOMEZ Claudia Samanta 

1680 151 27.935.729 GOMEZ Cristian Ricardo 

1681 421 43.039.255 GOMEZ Guadalupe Belén 

1682 2437 40.917.447 GOMEZ Juan Manuel 

1683 2662 39.155.233 GOMEZ Karen Micaela 

1684 3002 34.571.311 GOMEZ Macarena Lujan 

1685 750 44.520.200 GOMEZ Maria Agustina 

1686 1238 32.665.802 GOMEZ Maria Belen 

1687 258 31.186.778 GOMEZ Maria Lucia 

1688 600 45.417.740 GOMEZ Martina Agustina 

1689 1794 38.929.812 GOMEZ Nadia Florencia 

1690 3406 42.657.964 GOMEZ Ornella 

1691 2682 37.542.159 GOMEZ Patricio Hernan 

1692 3670 93.991.942 GOMEZ Rocío Marlene 

1693 3437 38.937.145 GOMEZ Sara Elizabeth 

1694 3550 44.185.950 GOMEZ Sol Milagros 
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1695 2153 31.816.378 GÓMEZ María Luz 

1696 792 45.384.112 GOMEZ ALEGRE Ludmila 

1697 1686 31.290.392 GÓMEZ ALMEIDA Maximiliano Julián 

1698 169 40.422.220 GOMEZ BEL Mario Martin 

1699 3058 44.261.772 GOMEZ BULL Catalina 

1700 381 33.013.666 GÓMEZ CRISTOSO María Emilia 

1701 796 19.059.338 GÓMEZ ESPINOLA Patricia Olivia 

1702 2272 42.819.408 GOMEZ ESTIGARRIBIA Milagros Anabella 

1703 620 45.014.690 GÓMEZ FLOR Santiago Uziel 

1704 994 46.581.098 GOMEZ GARIBALDI Paloma 

1705 129 38.356.776 GOMEZ GIACOIA Mariana 

1706 2845 37.703.709 GÓMEZ HARVEY Marcos Gastón 

1707 333 42.252.040 GOMEZ JULIA Branco Agustin 

1708 2603 37.386.453 GOMEZ MORANO Lucas Tomas 

1709 728 40.746.881 GOMEZ PERCUCO Julieta Belen 

1710 973 47.165.598 GOMEZ POLEMANN Mateo 

1711 1308 36.339.053 GOMEZ ROCHA Maria Ana Gabriela 

1712 1052 47.023.782 GOMEZ SILVA Alejo Hernan 

1713 824 45.128.416 GOMEZ VIRZI Valentin Elias 

1714 128 35.716.875 GONNET Octavio Martin 

1715 2210 41.080.721 GONZALEZ Anabela Denise 

1716 3773 43.458.006 GONZALEZ Ariel Moises 

1717 2987 37.113.732 GONZALEZ Brian 

1718 1252 40.673.402 GONZALEZ Camila Ayelen 

1719 3634 41.428.830 GONZALEZ Carolina 

1720 1860 28.068.692 GONZALEZ Cecilia Alejandra 

1721 3007 95.552.791 GONZALEZ Dahiana Elizabeth 

1722 875 42.542.219 GONZALEZ Dolores 

1723 3527 32.131.326 GONZALEZ Elisabeth Lujan 

1724 1966 32.349.444 GONZALEZ Exequiel Elias 

1725 3017 42.264.795 GONZALEZ Federico 

1726 3419 35.326.086 GONZALEZ Gabiel Alejandro 

1727 2555 36.899.048 GONZALEZ Gisela Gimena 

1728 484 28.472.957 GONZALEZ Graciela Isabel 

1729 3240 42.301.627 GONZALEZ Lourdes Julieta 

1730 3472 40.850.463 GONZALEZ Magali Ivon 

1731 2353 39.790.354 GONZALEZ Maira Antonella 

1732 756 32.919.592 GONZALEZ Manuela Sol 

1733 2265 29.116.882 GONZALEZ Maria Florencia 

1734 2503 37.007.415 GONZALEZ Mayra Noelia 

1735 276 38.774.024 GONZALEZ Nestor Gabriel 

1736 3312 37.710.520 GONZALEZ Ramiro Agustin 

1737 3331 36.288.545 GONZALEZ Rocío Inés 

1738 3161 32.640.827 GONZALEZ Rocio Marcela Victoria 

1739 748 43.817.291 GONZALEZ Sofia Aylen 

1740 2505 26.873.163 GONZÁLEZ Lucio Sebastián 
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1741 1027 31.744.173 GONZÁLEZ María Belén 

1742 597 39.118.314 GONZÁLEZ María Cecilia 

1743 2055 44.398.795 GONZÁLEZ Renzo Bautista 

1744 1417 43.034.570 GONZÁLEZ Valentina 

1745 3624 37.362.761 GONZALEZ ACOSTA Juan Eduardo 

1746 3222 33.071.794 GONZALEZ AGUIRRE Lis Marian 

1747 3445 35.425.819 GONZALEZ BOGADO Maira Belen 

1748 376 42.463.090 GONZALEZ CIAVARELLA Athina 

1749 210 44.260.192 GONZALEZ DAVID Alejandro 

1750 2869 40.214.446 GONZALEZ DIAZ Rebeca Karina Alejandra 

1751 34 43.241.549 GONZALEZ DOMINGUEZ Gabriel 

1752 1782 39.261.219 GONZALEZ ELIAS Felix Julian 

1753 632 94.955.765 GONZALEZ FRANCO Zeneide Beatriz 

1754 2585 26.069.301 GONZALEZ GABRIELLI Ana Laura 

1755 1930 39.748.202 GONZALEZ LEHMANN Ayelen 

1756 427 45.606.702 GONZALEZ LOPEZ Fabrizio Agustin 

1757 1565 39.270.848 GONZALEZ MERELES Lilian Raquel 

1758 1298 45.824.657 GONZALEZ MOURELOS Martina 

1759 232 36.808.136 GONZALEZ ROBIN Maria Victoria 

1760 349 37.312.155 GONZALEZ ROJAS Ruth Ivanna 

1761 1671 35.020.224 GONZÁLEZ VEGA Cristian Ezequiel 

1762 1125 39.228.203 GONZALEZ VILLALBA Teresa Sofia Soledad 

1763 2796 40.774.069 GONZALEZ YAUCK Iñaki 

1764 3697 44.816.889 GOÑI Ismael 

1765 3460 25.966.687 GORGANCHIAN Agustin David 

1766 1049 41.674.724 GORINI Alejo Gaston 

1767 785 34.999.531 GOROSITO Maximiliano Leandro 

1768 1234 38.687.173 GOROSITO Noelia Melina 

1769 1831 45.450.470 GRACIA Maximo 

1770 3122 38.453.200 GRAMAJO Gabriel Ignacio 

1771 3954 46.146.027 GRAMUGLIA CAMPOS María Valentina 

1772 423 26.769.116 GRANATA Maria Julieta 

1773 3139 39.064.625 GRANJA Lilamichelle 

1774 2794 43.045.305 GRASA COCCARO Ana Paula 

1775 3966 36.473.331 GRASES Leonilda Paola 

1776 904 37.217.410 GRAYANI Nahuel 

1777 2771 35.361.978 GRAZIANO Antonella Graziano 

1778 657 21.143.717 GREPPI Myriam Isabel 

1779 2572 27.919.382 GRETHER Nadia Soledad 

1780 3791 44.055.745 GRIMADO Maria Jose 

1781 2763 45.741.780 GRIMALDI Constanza 

1782 839 26.965.453 GRINGAUZ Federico 

1783 236 21.715.446 GRISELLI Jose Luis Vicente 

1784 2660 36.007.815 GRITTI Tomás Daniel 

1785 977 40.141.307 GROUSETT Abril 

1786 2167 31.502.410 GUALA Maria Natacha 
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1787 892 45.683.900 GUARDIA Guadalupe Aylen 

1788 757 38.731.611 GUARINO Martin Nicolas 

1789 2826 27.217.776 GUARISE Natalia Romina 

1790 1432 29.903.822 GUASTAVINO Maria Carla 

1791 2718 36.736.466 GUDE Florencia Silvana 

1792 3842 35.430.373 GUENZANI Florencia Julia 

1793 439 41.303.233 GUERIN Florencia 

1794 2246 23.846.898 GUERRA Marcela Noemi 

1795 987 41.308.769 GUERRA Tomas 

1796 842 34.151.564 GUERRERO Fedra 

1797 2075 32.121.646 GUERRERO Mercedes Anahi 

1798 3682 41.397.246 GUERRERO CARRALES Paula Yamila 

1799 1362 28.322.052 GUERRIERI María José 

1800 12 39.595.361 GUIACOMUZZI Lucas Martin 

1801 2547 41.432.526 GUIDOTTI Agustina 

1802 3323 35.365.228 GUIÑAZÚ Nicolás Miguel 

1803 3278 43.030.911 GUITELMAN Lucas 

1804 122 36.860.731 GUITIAN Maria Fernanda 

1805 2919 37.969.196 GULAMARCI Paula Andrea 

1806 488 39.992.373 GULLOTTA Mercedes Rocio 

1807 2850 22.147.694 GURALNIK Andrea Gabriela 

1808 3879 34.391.723 GUTIERREZ Adriana 

1809 1321 34.950.366 GUTIERREZ Belen Alexandra 

1810 130 37.113.034 GUTIERREZ Carla Virginia 

1811 1926 37.130.083 GUTIERREZ Fabiana Mercedes 

1812 2290 37.996.451 GUTIERREZ Leonel Nahuel 

1813 2420 40.496.070 GUTIERREZ Maria Florencia 

1814 2009 25.676.073 GUTIERREZ Mariana Andrea 

1815 2307 33.343.538 GUTIERREZ Yamila Beatriz 

1816 669 30.926.154 GUTIERREZ MASIN Nadia Lucrecia 

1817 3141 42.878.291 GUYOT Julio Rómulo 

1818 2914 32.770.046 GUZMAN Ruth Vanesa 

1819 1478 32.267.667 GUZMAN BAYO Luisina Belen 

1820 269 43.754.364 GUZZO Berenice Lucia 

1821 563 42.393.404 GUZZO Jazmin Ailen 

1822 1749 40.588.347 HAIDAR Paulina 

1823 666 43.030.587 HALBURIAN CONVERSO Milagros Abril 

1824 396 46.290.285 HAMDANI HALABI Uday Sebastian 

1825 1597 41.917.768 HANICKEL Agustina Inés 

1826 2244 43.000.321 HARASIC DEL CAMPO Alma 

1827 2636 45.236.420 HAVILIO Felix 

1828 2220 43.095.731 HEINDL ROLANDO Luciana Belén 

1829 3948 41.397.491 HEINDL ROLANDO Maria Agustina 

1830 2182 35.245.288 HEINPUGNER Melina Ileana 

1831 315 47.203.313 HELISZKOWSKI Juan Sebastian 

1832 3949 93.952.080 HERBAS REVOLLO Leonilda 
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1833 3353 38.520.507 HEREDIA Mailen Agustina 

1834 485 32.949.052 HEREDIA María José 

1835 2980 29.951.532 HEREDIA Mariela Melina 

1836 3616 37.218.586 HERGENRETHER Joana Marcela 

1837 3078 40.253.128 HERLEIN Karen 

1838 758 39.557.422 HERNANDEZ Carolina 

1839 3431 31.389.237 HERNANDEZ Emilce Carolina 

1840 1502 42.720.926 HERNANDEZ Lucas Ezequiel 

1841 1811 35.141.213 HERNÁNDEZ Gustavo 

1842 2092 46.958.225 HERNÁNDEZ Sofía Naara 

1843 1821 44.552.388 HERNANDEZ SERVERA Santiago Francisco 

1844 1391 34.826.383 HERNANDORENA Carolina Montserrat 

1845 334 35.828.542 HERRERA Florencia 

1846 2564 40.145.133 HERRERA Julian 

1847 152 21.680.101 HERRERA Marcela Isabel 

1848 2734 37.610.208 HERRERA Maria Victoria 

1849 3710 34.612.411 HERRERA AGÜED Magalí Yael 

1850 2338 43.253.639 HERRERO Valentina 

1851 407 35.461.480 HERTLING Belén Verónica 

1852 2089 45.749.007 HESSE Eduardo Francisco 

1853 3828 35.245.455 HEVIA VEDIA Elias Agustin 

1854 872 38.087.794 HIBAUZA CHERAÑUK Tania Arielle 

1855 3508 40.914.306 HIDALGO Candela Azul 

1856 799 38.525.219 HIDALGO Sara Sofia 

1857 1318 38.005.343 HIGA Maximiliano Nicolas 

1858 986 40.131.076 HILDMAN Micaela Florencia 

1859 565 37.600.909 HINOJOSA Marcela De Los Angeles 

1860 1541 41.471.787 HOLCMAN Nicolas Damian 

1861 2230 39.492.348 HOLMGREN Juan Cruz 

1862 924 44.594.268 HOLOWINSKI AUCE Natalia Ximena 

1863 1222 36.728.512 HORNO Carolina 

1864 1777 31.682.717 HOSES ECHEVESTE Josefina 

1865 2288 40.808.833 HRYCANIÑK Natalia Priscila 

1866 3877 93.970.945 HUAMBOY MARTINEZ Rocio Ivon 

1867 2806 26.201.223 HUGUE LAJOUS María Julia 

1868 3246 40.676.230 HUGUET Valentín 

1869 3578 41.205.985 HUNTER María Cecilia 

1870 3633 42.215.100 HURTADO GUIMAREY Consuelo 

1871 3151 42.215.099 HURTADO GUIMAREY Elizabeth Mariel 

1872 2937 33.738.523 HURTADO MARTINEZ Raúl Alfredo 

1873 3014 39.211.015 IANNELLO GUARIGLIA Nicolás 

1874 341 39.210.924 IANNINO Demián Andres 

1875 355 29.031.528 IBALO Jesica Joaquina 

1876 1553 38.889.917 IBAÑEZ Diego Hugo 

1877 2169 31.685.145 IBAÑEZ Samanta Judith 

1878 2516 28.772.903 IBÁÑEZ Yamila Edith 
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1879 2530 28.534.647 IBARRA Griselda Romina 

1880 1348 45.687.326 IBARRA Lautaro Martin 

1881 2902 46.264.760 IBARRA Mora Julieta 

1882 1965 40.007.375 IBARRA Sebastian 

1883 2692 43.650.732 IBARRA CISNERO Maira Sabrina 

1884 1062 41.392.382 IBARRA HARARI Lucero Aylen 

1885 3638 35.973.771 IBARRA SEGURA Andrés Nicolás 

1886 1806 43.170.246 IBARZABAL Sofia 

1887 1218 41.857.656 ICARDO Julieta Rocio 

1888 583 43.994.521 IDOYAGA MOLINA Maria Magdalena 

1889 3047 38.834.920 IGLESIAS Ailen Lucia 

1890 2459 28.769.388 IGLESIAS Alejandra Noemi 

1891 2776 36.169.661 IGLESIAS Patricio 

1892 2115 40.881.622 IGLESIAS Priscila Nicole 

1893 3091 43.513.265 IGLESIAS BERRONDO Martina 

1894 3205 33.403.076 ILLAN Erika Daniela 

1895 764 34.480.431 ILNAO Florencia Paula 

1896 2083 41.883.084 IMFELD Lorena Marlene 

1897 1249 40.258.580 IMPARATO Florencia 

1898 716 39.876.436 IMPELLIZZERI Maria Florencia 

1899 3900 35.994.849 IMPINI Antonela 

1900 3510 34.810.080 INCERTI María Irene 

1901 1808 36.149.366 INGA Tatiana Laura 

1902 1451 44.784.518 INSAURRALDE Fernando Raul 

1903 1000 39.322.512 INVERGA Sofia Matilde 

1904 2996 36.362.257 INVERNOZ Eugenia Eileen 

1905 1823 37.215.247 INZUA ARIAS Julian Jesus 

1906 390 44.677.484 IOZZI Tomas 

1907 2727 41.704.376 IPOLITO Aylen Lorena 

1908 97 40.034.813 IRALA Lourdes Daiana 

1909 1605 44.287.853 IRAZABAL Florencia Micaela 

1910 1487 36.644.775 IREPA Carolina Florencia 

1911 2198 33.194.009 IRIARTE Eliana Natalia 

1912 1002 39.426.374 IRIBARREN ALCANTARA Maria Angelica 

1913 2174 40.228.385 IRIGOY Catalina Micaela 

1914 176 31.963.189 ISERNIA Hernan 

1915 3284 38.859.820 ITURRALDE CAPECCE Sofia 

1916 136 33.562.506 ITURRIAGA Maria Jose 

1917 364 35.407.056 ITZA Gimena Eva 

1918 3357 19.037.983 IVANOFF Estefania 

1919 1178 43.725.028 IVONA MACRI Quimey Lautaro 

1920 1822 42.888.778 IVSICH Iván Ezequiel 

1921 2172 39.885.002 IWANEK Aleksandra Beatriz 

1922 1430 32.305.683 IZAGUIRRE GERMAIN María Constanza 

1923 3252 40.190.490 IZURIETA GIRO Guadalupe 

1924 2351 45.476.311 JADE Brizola 
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1925 380 45.206.255 JAIME Melanie Karen 

1926 3137 35.966.120 JALED Maria Victoria 

1927 3635 40.281.574 JALIFE Diana Ruth 

1928 2924 44.337.301 JARA ESPINOSA Luciano Ariel 

1929 3194 27.700.343 JAUREGUI Claudia Analia 

1930 3834 38.681.358 JAUREGUIBER Nicole Giselle 

1931 1232 39.492.937 JAUREGUIBERRY Erika Elizabeth 

1932 1985 40.186.752 JAYMEZ Axel Ian 

1933 1764 45.925.136 JOAQUIN EMANUEL Flores 

1934 2413 37.119.953 JONES Ana Victoria 

1935 2382 41.525.851 JONES Liza Ailen 

1936 222 45.779.969 JOSÉ Lourdes Micaela 

1937 2026 42.302.247 JUAN Guido Nahuel 

1938 2279 25.726.606 JUAN Natalia Elizabeth 

1939 1445 43.448.191 JUANA BELEN Griecco 

1940 2598 43.473.006 JUAREZ Agustina Belen 

1941 1337 35.330.094 JUAREZ Cristian Ezequiel 

1942 1373 25.532.087 JUAREZ Franco Jesus 

1943 101 23.602.313 JUAREZ Maria Laura 

1944 2957 35.252.595 JUAREZ Mercedes Edilen 

1945 1493 34.224.961 JUAREZ Paula Gabriela 

1946 1419 43.047.263 JUAREZ Yesica Pamela 

1947 362 42.147.778 JUÁREZ Candela Aimé 

1948 655 45.822.908 JUAREZ PAZ Santiago 

1949 2068 40.829.273 JULIÁ Dana Melina 

1950 1074 42.104.827 JULIAN Josefina 

1951 1977 96.074.556 JUNCO SOLORZANO Mayerling Del Carmen 

1952 3945 30.655.235 JURI RIVAS Adriana Laila Yamila 

1953 1898 39.658.186 JUSTINIANO RODRIGUEZ Jesica Cristal 

1954 3260 32.848.684 JUVE Juan Ignacio 

1955 1196 35.497.838 KALADJIAN Melisa Deborah 

1956 1032 47.069.627 KAPLAN Guido 

1957 648 39.748.359 KAREN BELEN Mestres 

1958 2177 42.373.430 KARSCHACOFF Ariadna 

1959 553 47.083.252 KATZ Nicolas 

1960 925 40.932.159 KEHEYAN Anusch Maria 

1961 2728 40.860.115 KERN Emilio Martin 

1962 969 42.341.767 KIELMANOWICH Martín 

1963 915 36.157.484 KISELIS Victoria Ines 

1964 3823 47.070.130 KLASS VIEITES Jade Kaya 

1965 2618 28.628.906 KLAUSER Lucas Martín 

1966 2513 43.247.488 KLEIN DELL'ACQUA Iara 

1967 3067 34.098.286 KLINGER María Florencia 

1968 2251 37.338.330 KLUG Ana Laura 

1969 3903 33.973.146 KMITA SANTILLAN Ursula Wanda 

1970 2858 36.716.488 KOCH GRANCE Federico Daniel 
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1971 2354 30.745.762 KOHAN Valeria 

1972 1581 41.557.230 KOLASINSKI Matías Nicolás 

1973 2813 38.005.034 KORNER Alejandro Martin 

1974 3962 29.632.925 KOROL Alejandro Martín 

1975 1231 42.597.159 KOZICZ Antonella Paola 

1976 2415 39.627.006 KRACKE Esteban Ignacio 

1977 3234 35.025.598 KRALJ Nayla Soledad 

1978 1628 40.397.326 KRAWIEC Denise Michelle 

1979 606 42.224.807 KRESTA ORELLANO Gaston Elias 

1980 2381 26.526.420 KRIGER Omar Dario 

1981 1960 31.773.589 KROMER Veronica Soledad 

1982 747 41.584.023 LA MONTAGNA Aaron Emanuel Maximiliano 

1983 1980 42.585.902 LA VALLE Ignacio 

1984 3482 41.557.276 LABELLA Trinidad 

1985 1635 35.881.033 LABONIA Juan Manuel Jorge 

1986 2190 46.124.159 LABORDE Santiago 

1987 1176 39.550.059 LACABANNE Lucas 

1988 1171 28.283.296 LACABE Analia 

1989 1285 40.398.832 LAFUENTE Brenda Magali 

1990 901 44.403.379 LAFUENTE Gonzalo 

1991 2833 33.505.735 LAFUENTE Maxima Del Carmen 

1992 1758 42.809.045 LAGOMARSINI Juan Cruz 

1993 1698 44.451.643 LAGOS Rafaela 

1994 2738 44.258.349 LAMANNA Jocelyn Nadine 

1995 1617 32.438.351 LAMARCA Sofia 

1996 2654 41.137.304 LAMARQUE Nuria 

1997 1224 35.358.224 LAMPERTI Alejandro Nicolas 

1998 3614 42.434.124 LANATA Milagros 

1999 1881 34.321.262 LANATI Pablo Oscar 

2000 2523 35.119.025 LANCETTI Lucia Veronica 

2001 2542 44.516.435 LANDA Marcos Ariel 

2002 1366 42.643.109 LANDABURO Joaquin 

2003 3577 40.622.766 LANDI Camilo 

2004 676 33.862.386 LANDINI Martin Julian 

2005 2733 44.655.908 LANDSMAN Martin 

2006 1189 39.743.899 LANG Agustina Belen 

2007 1713 39.662.778 LANTERMO Maria Florencia 

2008 3958 42.232.203 LAPALMA Federico 

2009 2630 35.400.420 LAPENDA Lucía 

2010 2478 44.203.085 LAPORTE Clara Ines 

2011 3666 38.319.390 LARA Berenice Ailen 

2012 2843 41.737.075 LAREU Matias 

2013 2493 42.726.538 LARRABURO Juan 

2014 2357 27.311.439 LARRABURU Sandra Dora 

2015 2441 27.997.106 LARRAMENDI Andrea Celeste 

2016 145 42.149.175 LARRAÑAGA Felipe 
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2017 3496 46.861.073 LARREA Lautaro 

2018 1106 26.259.404 LARROSA GEREZ Sergio 

2019 3668 44.641.783 LASALA QUINTANA Francisco 

2020 1895 41.589.287 LASCA Sofía 

2021 958 31.009.361 LASEIRAS ESQUEFF Oscar Adolfo 

2022 935 42.877.734 LASO Violeta 

2023 3528 42.214.883 LASSALLE Santiago 

2024 3587 31.992.860 LASTRA Aldana Solange 

2025 3567 24.708.142 LASTRA Angelica Vanesa Noemi 

2026 3208 42.621.746 LATRICCHIANA Nadia Denisse 

2027 137 42.498.958 LAUFER Matias 

2028 3971 44.792.003 LAURITO Aldana Abril 

2029 449 39.327.814 LAVALLE Camila Mercedes 

2030 1456 33.293.727 LAVALLE María Zoé 

2031 725 23.073.781 LAVALLE Mariela Silvina 

2032 3630 34.306.273 LAVIGNOLLE Analia Soledad 

2033 3621 43.425.196 LAVINI Jesús María 

2034 3476 34.203.491 LAVINTMAN Jazmin 

2035 2975 41.209.684 LAVORATO Soledad Daiana 

2036 2677 43.326.660 LAWRY Ignacio Hernan 

2037 1467 31.519.946 LAZARTE Daniel Antonio 

2038 944 38.604.512 LAZARTE Franco Emanuel 

2039 3311 38.354.165 LAZARTE Milena Nahir 

2040 3743 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 

2041 1925 38.707.461 LAZO Danila Jazmin 

2042 2578 37.608.167 LEANZA Romina Eugenia 

2043 3511 38.470.475 LECHMAN Enzo 

2044 2951 31.344.512 LECUONA Eliana Lorena 

2045 2330 44.667.959 LEDERHOS Morena 

2046 3757 44.512.066 LEDESMA Candela Belen 

2047 3466 42.427.235 LEDESMA Daiana 

2048 3115 35.058.142 LEDESMA Ivan 

2049 3844 40.228.064 LEDESMA Luciano Ivan 

2050 3185 42.592.005 LEDESMA Mara Solange 

2051 3808 35.186.653 LEDESMA Marcelo 

2052 2959 42.137.165 LEDESMA Veronica Ailin 

2053 3081 42.682.419 LEDESMA GODOY Chiara Loana 

2054 3581 40.868.423 LEDEZMA Veronica Soledad 

2055 1097 38.305.192 LEDO Priscila 

2056 851 39.243.354 LEGAMMARE FRESCO Aixa Elizabeth 

2057 1452 43.478.305 LEGUIZAMON Cecilia Belen 

2058 2580 41.021.587 LEGUIZAMON Mauro Emanuel 

2059 918 39.560.312 LEGUIZAMON Paula 

2060 178 46.287.263 LEIRA Sofia 

2061 1847 28.082.604 LEITES Marcela Viviana 

2062 3751 41.538.599 LEIVA GIUSTOZZI Franco Lautaro 
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2063 2029 44.157.938 LEIVA RICHTER Charo 

2064 2619 40.539.286 LEIVA RICHTER Manuel 

2065 506 38.390.545 LEIVA SCHINCA Oriana Nicole 

2066 2093 45.788.670 LEMA Facundo Ezequiel 

2067 107 40.643.771 LEMO Ignacio 

2068 1076 43.857.131 LEMOS Nicolas Diego 

2069 1755 46.439.013 LENCINA Azul Belen 

2070 2416 42.879.449 LENCINA Nahuel 

2071 1357 41.147.735 LENNARD Paula 

2072 2571 39.788.317 LENS Jennifer Estefania 

2073 2278 35.126.851 LEOCATA Daniela Paula 

2074 3271 29.191.609 LEONARD Catalina 

2075 981 46.438.856 LEOTTA Fiona 

2076 1666 29.186.889 LESCANO Luisa Fernanda 

2077 1595 43.725.262 LESERRE Juan 

2078 2992 43.243.405 LETO Nicolás Ezequiel 

2079 1796 39.161.922 LETURMY Leandro Catriel 

2080 2714 44.512.064 LEUZZI Melody Selena 

2081 2579 41.470.538 LEWY Sabrina 

2082 2422 42.659.754 LEZCANO Melany Alejandra 

2083 1573 46.755.476 LI DONNI Nicolas 

2084 3804 28.155.970 LI VELI Martin Maximiliano 

2085 946 43.571.927 LIBEROTTI Bianca Maria 

2086 3352 38.363.793 LICERA Josefina 

2087 2005 40.656.203 LIEGL Santiago 

2088 3573 93.668.422 LIENDO Mathias 

2089 350 45.320.331 LIMA Martina Lucía 

2090 573 31.734.174 LIMBIATI Gisele Cintia 

2091 1505 43.386.471 LINARES Camila Abril 

2092 1539 46.412.775 LINARES Micaela Agostina 

2093 2831 33.942.905 LINARES Romina Elizabet 

2094 2791 40.623.760 LINCHEZ Alberto Angel Gabriel 

2095 2490 38.708.178 LIOTTA Juan Martin 

2096 2683 40.309.515 LIPTAK Melina 

2097 3788 44.670.067 LISTA Joaquin 

2098 1427 38.456.391 LIVIO Luciana Sofía 

2099 363 24.106.149 LIVY Mariela Andrea 

2100 1105 33.010.518 LIZAMA GAJARDO Lorena De Los Angeles 

2101 1953 38.621.001 LIZARRAGA Emiliano Luis 

2102 3835 40.748.058 LIZARRAGA Giselle 

2103 938 42.933.197 LLANA María Victoria 

2104 3402 27.846.538 LLANES Telma Amelia 

2105 2925 41.916.786 LLOBERA María Delfina 

2106 1964 30.041.593 LLORET Christian Eduardo 

2107 164 42.903.669 LLORET Oriana Agostina 

2108 950 33.150.419 LO NIGRO Damian Gerardo 
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2109 1900 32.467.801 LOBO Luciano 

2110 212 35.910.384 LOBOS Ana Fiorella 

2111 2877 41.778.612 LODIGIANI Emiliano 

2112 1767 41.823.338 LODOS Silvana Lucía 

2113 1314 45.012.522 LOIS Victoria Abril 

2114 2775 36.482.910 LOMARTIVO Florencia Belen 

2115 2989 35.467.990 LOMBARDI Maria Victoria 

2116 3382 34.826.758 LOMBARDI Nicolas 

2117 1479 36.990.377 LOMBARDO Chantal Jazmin 

2118 3883 38.709.248 LONGO Camila Marisol 

2119 696 44.263.944 LONGUEIRA Alan Jose 

2120 3693 41.557.461 LOPEZ Agostina Aldana 

2121 2849 28.984.883 LOPEZ Cynthia Daniela 

2122 2491 38.661.679 LOPEZ Eliana Gisela 

2123 644 43.875.027 LOPEZ Facundo Alejandro 

2124 1283 28.939.287 LOPEZ Gladys Andrea 

2125 2581 40.541.260 LOPEZ Horacio Alejandro Estanislao 

2126 1928 41.175.503 LOPEZ Maria Victoria 

2127 84 43.863.138 LOPEZ Sofia Belen 

2128 2225 32.438.426 LÓPEZ Bárbara 

2129 2518 46.689.892 LÓPEZ María Ángeles 

2130 3270 44.397.087 LÓPEZ Maria Del Rosario 

2131 3677 38.070.230 LÓPEZ Nicolás Alejandro 

2132 1246 30.339.728 LÓPEZ ANADÓN María Del Rosario 

2133 2998 31.783.604 LOPEZ BEDOGNI Gerardo Andres 

2134 2554 38.919.415 LÓPEZ CATERVI Joaquin 

2135 1242 30.181.737 LOPEZ CODESAL Yamila 

2136 888 34.179.320 LOPEZ FUSTER Florencia 

2137 1444 42.023.116 LOPEZ GRECCO Sofia Eva 

2138 392 44.560.783 LOPEZ MENDEZ Candela 

2139 3286 37.362.016 LOPEZ ROMERO Macarena Ayelen 

2140 1142 31.114.693 LOPEZ TRISTANT Maria Alejandrina 

2141 2783 39.965.889 LOPEZ ZAGARRA Jonathan Jesus Brian 

2142 1815 43.053.738 LORENZO Martina 

2143 3580 27.767.805 LOSADA Pablo Damian 

2144 3485 37.278.654 LOUREDA María Belén 

2145 1392 39.909.430 LOUREYRO Natalia Aldana 

2146 2085 42.724.172 LOY Celeste Rocio 

2147 1896 43.992.861 LOZA FLORES Denise 

2148 181 35.310.220 LOZANO Carlos Ignacio 

2149 3032 46.025.218 LOZANO Victoria 

2150 3212 34.827.399 LOZECO Rosina 

2151 2404 20.864.559 LOZZIA Christian Karen 

2152 1857 35.898.444 LUBARY Agustina Micaela 

2153 1442 40.133.940 LUBOCHINER Fiorella 

2154 604 45.630.853 LUCANERA Facundo Agustín 
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2155 2584 44.640.714 LUCCISANO Malena 

2156 2300 22.042.951 LUCENTE Lucia 

2157 2040 31.530.577 LUCERI Julieta 

2158 3343 35.414.878 LUCERO Juan Diego 

2159 1604 27.602.241 LUCERO Nancy Noemi 

2160 3377 44.512.925 LUCERO QUINTEIROS Azul Berenice 

2161 231 41.608.999 LUCIA CAMILA Salas Sifuentes 

2162 489 37.606.748 LUCIANO Aufieri 

2163 450 39.208.046 LUCILA Grimberg 

2164 1458 44.728.974 LUDUEÑA Agustin 

2165 1243 29.194.025 LUEJE Agostina 

2166 1107 40.729.794 LUGO Melina Abigail 

2167 2696 19.084.045 LUGO MAIDANA Eliana 

2168 524 26.078.662 LUGONES Eustaquio Alberto 

2169 201 35.322.890 LUIS Maximiliano 

2170 1282 35.864.498 LUJAN Carolina 

2171 855 34.299.504 LUJAN Facundo Rodrigo 

2172 765 27.083.347 LUJAN Mario Daniel 

2173 266 34.797.802 LUJAN FORNI Florencia 

2174 2721 41.627.486 LUJAN GUGLIELMONE Ezequiel Ernesto 

2175 108 44.727.506 LUMELLI GENTILE Maria Victoria 

2176 712 38.298.041 LUNA Erika Denise 

2177 3822 40.663.811 LUNA Micaela Ayelén 

2178 1466 26.620.974 LUNA Patricia Judith 

2179 2876 45.898.111 LUNA Tadeo Ezequiel 

2180 298 45.201.581 LUPO Tobias Nicolas 

2181 3499 35.227.688 LUQUE Barbara Ailen 

2182 614 41.029.181 LUZZI EVANS Ramiro 

2183 3414 42.930.392 LYLYK Katia 

2184 3095 42.966.562 MAACK STEVENS Fernando Rubén 

2185 1954 46.993.296 MACARIGNI Julieta 

2186 1785 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 

2187 1135 46.584.618 MACIEL Alejandra Victoria 

2188 2740 36.323.717 MACIEL Clarisa Analia 

2189 1340 41.215.408 MACIEL Rodrigo 

2190 2025 38.491.623 MACIEL Veronica Valeria 

2191 1800 41.029.165 MACRI CARLESIMO Aldana Salome 

2192 2383 29.763.173 MADONNA Xoana Cintia 

2193 3645 34.775.087 MAGALLANES Daniela Romina 

2194 1160 43.506.659 MAGALLANES Sofía Micaela 

2195 2560 43.031.423 MAGÁN Francisco Guillermo 

2196 2392 43.339.419 MAGDALENA Fazzolari 

2197 1682 35.970.310 MAGDALENA COSTA Rodrigo Gastón 

2198 1141 37.244.641 MAGEN Airon Branko 

2199 295 31.315.153 MAGNI Guillermo Martin 

2200 2694 44.798.558 MAGNONE RIVERA Matias Agustin 
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2201 2123 29.053.881 MAIALE Veronica 

2202 223 37.593.342 MAIDANA Daiana Beatriz 

2203 339 34.836.761 MAIDANA Dario Maximiliano 

2204 23 33.940.200 MAIDANA Gabriela Soledad 

2205 3251 39.486.987 MAIDANA Ian Lautaro Leonel 

2206 3264 43.031.553 MAIDANA VELLA Julian Alejandro 

2207 2436 41.044.660 MAILLET Camila Loreley 

2208 2954 31.033.150 MAINARDI Jorge Luis 

2209 903 31.212.062 MAINERO Mariana 

2210 301 41.575.735 MALACALZA Valentino 

2211 3069 34.475.911 MALAMUD Joaquín 

2212 2674 45.419.890 MALAMUT Sol 

2213 877 38.942.955 MALDONADO Belen 

2214 3951 42.645.923 MALDONADO Francisco Guillermo 

2215 1384 42.369.703 MALDONADO Rodrigo Leonel 

2216 1558 31.381.627 MALLORQUIN Carolina Elizabeth 

2217 3579 18.875.470 MAMANI QUIRA Cristobal Daniel 

2218 126 42.934.604 MAMÍA Sol 

2219 251 40.890.717 MAMONE Lucia 

2220 3030 38.358.627 MANELLI Marianela 

2221 1529 41.664.032 MANFREDI Guido Ernesto 

2222 192 34.739.536 MANGANELLI Maria Agustina 

2223 2731 31.533.627 MANGIONE Barbara Johanna 

2224 2946 23.372.197 MANGO Maria Alejandra 

2225 729 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 

2226 1302 43.182.266 MANJARIN Lihuen Alejandra 

2227 3261 96.328.609 MANJARRES PENAGOS Paola Andrea 

2228 3736 34.715.106 MANRIQUE OYARZO Ivonne Andrea 

2229 216 38.267.848 MANSILLA Cristian Olindo 

2230 3491 32.221.597 MANSILLA Sandra Vanesa 

2231 801 39.067.994 MANSILLA Sofía 

2232 1127 44.447.862 MANSILLA DERQUI Lautaro Román 

2233 321 42.208.770 MANSILLA VEGAS Gabriel Roman 

2234 1577 29.708.086 MÁNTARAS Ana Laura 

2235 2106 41.200.756 MANUEL Arce Nuin 

2236 1152 31.409.752 MANZI Ricardo Santiago 

2237 640 33.026.482 MANZUETO Maria Belen 

2238 44 38.455.711 MARADONA LEIVA Khoani Lihuen Priscila 

2239 233 40.025.423 MARAGGI Maria Del Pilar 

2240 2873 46.646.148 
MARAMBIO AVARIA 

OHMAN 
Federico Augusto 

2241 887 29.219.214 MARANGHINO Julieta Soledad 

2242 189 43.442.475 MARCELLO Santiago Hernan 

2243 2067 43.920.882 MARCHESI Juana 

2244 852 31.988.068 MARCHINI Cecilia Elisabet 

2245 1490 47.030.799 MARCHIONNI Agustín 

2246 1331 46.207.106 MARCIANO Guillermo Fernando 
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2247 3152 38.787.747 MARCO Gonzalo 

2248 3113 40.126.116 MARCZUK Micaela 

2249 1829 38.867.012 MARENGHI Maria Paula 

2250 3746 44.242.441 MARENONI Giuliana 

2251 3062 43.670.870 MARESCA Constanza 

2252 1684 32.092.085 MARGANI Daniela Mariana 

2253 2688 29.530.334 MARGARITIS Giselle 

2254 166 44.283.033 MARÍA CANDELA De La Rosa Carbajal 

2255 2365 19.057.856 MARÍA FLORENCIA Urbanc 

2256 2590 24.563.222 MARIA PAULA Romanelli 

2257 3294 34.551.706 MARÍA VIRGINIA Nessi 

2258 788 32.393.616 MARIANA Minervini 

2259 2887 42.493.155 MARIANO Reyes 

2260 3832 45.041.865 MARIN Gonzalo Agustin 

2261 559 25.258.193 MARIN Paola 

2262 1051 35.998.961 MARINO Marcela Alejandra 

2263 2054 42.248.716 MARINUCCI Giorgio 

2264 516 43.857.271 MARIZZA Solana Alanìs 

2265 3052 39.550.051 MARMO Ingrid 

2266 2163 32.343.081 MARNONI Natalia Mariel 

2267 808 23.904.325 MARQUEZ Carlota Natalia 

2268 2922 41.882.959 MARQUEZ Dana Florencia 

2269 651 35.124.505 MARQUEZ Luciana Marcela 

2270 551 37.037.050 MARQUEZ Maria Eugenia 

2271 2836 42.435.451 MARQUEZ Soledad Ailen 

2272 3910 43.721.513 MÁRQUEZ Malena Magali 

2273 1416 41.420.762 MARQUEZ PITA Clara Agostina 

2274 3480 27.802.372 MARQUINA Mariana Elisa 

2275 2070 43.816.710 MARRAZZO Guadalupe Pilar 

2276 2170 40.643.679 MARRONGELLI Agustin Tomas 

2277 3943 41.780.211 MARTEL DIMITRIOFF Florencia Aylén 

2278 3204 44.458.329 MARTIELLO Franco 

2279 1485 45.129.901 MARTIGNAGO Lucas Agustín 

2280 2047 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 

2281 673 32.459.450 MARTÍN Wenceslao Andrés 

2282 740 22.980.532 MARTÍN GARCÍA Emiliano Eduardo 

2283 3542 33.244.716 MARTIN GOUFFIER Gonzalo Esteban 

2284 3193 42.673.082 MARTINA Berenguer 

2285 1571 29.950.419 MARTINELLI Andrea Veronica 

2286 11 28.234.028 MARTINENGO María Rita 

2287 629 25.687.313 MARTINEZ Andrea Viviana 

2288 3453 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 

2289 3615 42.942.849 MARTINEZ Danilo Uriel 

2290 2274 38.980.674 MARTINEZ Franco Nicolas 

2291 1533 32.341.964 MARTINEZ Gisela Veronica 

2292 832 39.803.538 MARTINEZ Giuliana Jaqueline 
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2293 2790 31.048.054 MARTINEZ Ivana Elisabet 

2294 2514 38.300.628 MARTINEZ Juan Ignacio 

2295 238 44.799.064 MARTINEZ Julieta Jazmin 

2296 3895 40.471.848 MARTINEZ Luciana Cecilia 

2297 121 28.462.765 MARTINEZ Maria Agustina 

2298 1428 31.541.174 MARTINEZ Pablo Daniel 

2299 309 39.766.193 MARTINEZ Pilar 

2300 1305 42.276.404 MARTINEZ Ricardo Alejandro 

2301 1791 26.561.483 MARTINEZ Romina Marianela 

2302 1593 43.628.286 MARTINEZ Sol Maria 

2303 430 40.540.087 MARTINEZ Tomas Ignacio 

2304 2797 43.404.681 MARTINEZ Valentina 

2305 982 44.510.245 MARTINEZ Valentina Florencia 

2306 3022 34.493.098 MARTÍNEZ Ludmila Belén 

2307 671 40.669.324 MARTÍNEZ María Juliana 

2308 1035 28.279.949 MARTÍNEZ Mercedes Isabel 

2309 2765 46.501.089 MARTINEZ AMARILLA Aldana Victoria 

2310 2368 46.501.227 MARTINEZ ARRIETA Rodrigo Ezequiel 

2311 98 95.360.393 MARTINEZ BALLESTEROS Ana Isabel 

2312 447 44.367.124 MARTINEZ BARBOSA Lorenzo Joaquin 

2313 498 43.079.660 MARTÍNEZ BIANCHI Luciana 

2314 1382 43.720.694 MARTINEZ BRAVO Camila Azul 

2315 2652 45.263.864 MARTINEZ CONTI Juan Cruz 

2316 1511 33.335.217 MARTINEZ CURA Maria Florencia 

2317 966 23.464.529 MARTINEZ DAVERIO Pablo Nicolas 

2318 72 44.596.066 MARTINEZ DE ROSA Sofia 

2319 422 38.783.832 MARTINEZ JARSE Ranyis Marlene 

2320 2993 35.324.839 MARTINEZ LATORRE Victoria Maria 

2321 3838 42.078.837 MARTINEZ MANETTI Irene Noemi 

2322 1527 38.372.526 MARTINEZ MARNI Macarena 

2323 3911 36.503.699 MARTINEZ MORALES Hernan Gabriel 

2324 3385 34.815.222 MARTINEZ PIZARRO María Constanza 

2325 3875 21.499.496 MARTINEZ SCHERER Marta Mabel 

2326 820 36.651.464 MARTINEZ SOBRINO Mercedes 

2327 1710 30.592.053 MARTINEZ ZABALA Federico Agustín 

2328 3155 31.059.096 MARTINO Diego Alejandro 

2329 541 31.059.095 MARTINO Hugo Dante 

2330 3619 38.053.881 MARTINO Luis Ernesto 

2331 317 34.454.174 MARTINO Mariela Paula 

2332 468 46.193.589 MARTINO Tobias Sergio 

2333 2203 35.359.751 MARTINS Cintia 

2334 451 37.256.637 MARTINS José Gabriel 

2335 1569 35.817.774 MARTINSEN HANSEN Javier 

2336 1910 44.937.475 MARTORANI Ciro Augusto 

2337 1962 41.189.462 MARTOREL Jose Ignacio 

2338 860 24.245.420 MARTOREL José Nicolás 
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2339 1215 35.538.401 MARTURANO Camila 

2340 1386 35.943.927 MARULLA Nicolas Hernan 

2341 3338 42.374.853 MARZETTI Valentina 

2342 679 39.878.198 MASCIOTRA Camila Daiana 

2343 3164 42.103.463 MASCIULLI Iván Tiziano 

2344 1447 31.607.801 MASELLA CALIFA Carla 

2345 356 46.026.048 MASETTO DE ALVA Santino 

2346 3037 34.632.181 MASSA Florencia 

2347 3465 40.839.241 MASSEI Valeria Valentina 

2348 2614 28.154.577 MASSINO Milagros Soledad 

2349 862 33.434.497 MASSUN Maria Belen 

2350 2187 40.231.343 MASTROMANO Victoria Gala 

2351 294 29.368.139 MATAUS Cintia Romina 

2352 751 31.963.358 MATELJAN Nicolas 

2353 2059 33.590.447 MATEO Maria Eugenia 

2354 2620 42.011.978 MATEU Maria Delfina 

2355 1871 39.520.344 MAURI Laura Dalila 

2356 229 42.837.758 MAYER Leila 

2357 3500 40.477.028 MAYER Maria Florencia 

2358 1200 38.355.669 MAYORAL Augusto Santiago 

2359 683 41.589.148 MAYORCA Agustin 

2360 1044 41.214.016 MAZA Agustina Jazmin 

2361 784 33.004.214 MAZA Lucas Julián 

2362 2261 40.753.923 MAZZITELLI Julian 

2363 2027 35.268.659 MC KERLIE TOMAS Leonardo 

2364 1404 32.795.300 MC LOUGHLIN Andres 

2365 1188 37.702.756 MC. LOUGHLIN Alejandro José 

2366 1566 46.572.571 MECOCCI Catalina Chiara 

2367 1884 41.592.666 MEDINA Agustin 

2368 574 39.319.142 MEDINA Analia Elizabeth 

2369 2964 32.439.298 MEDINA Carla Giselle 

2370 3447 25.999.612 MEDINA Cecilia Raquel 

2371 2299 26.588.130 MEDINA Hernan Gabriel 

2372 275 44.366.773 MEDINA Lisa Rocio 

2373 2637 45.221.083 MEDINA Luana Ailen 

2374 3086 42.816.684 MEDINA Melina Denise 

2375 2519 39.115.501 MEDINA Nair Lucila 

2376 383 42.340.001 MEDINA Victoria Maria 

2377 206 41.541.861 MEDINA LEFIPAN Rocio Naiara 

2378 370 38.991.347 MEDINA MANQUI José Gastón 

2379 3725 28.563.961 MEGA IRIGOYEN María Valeria 

2380 3599 41.205.204 MEGALE Catalina 

2381 863 37.067.810 MEHAUDY Gaston 

2382 843 39.243.152 MEILIJ Martin Ezequiel 

2383 3216 35.363.904 MEIN MICHALSKI Magali 

2384 1468 29.698.750 MELCER Melisa 
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2385 3676 45.477.516 MELLA Jorge Mariano 

2386 1377 37.234.355 MELLA Lucila Magdalena 

2387 2366 43.819.274 MELLO Guillermina 

2388 3732 37.752.284 MELONI Martin 

2389 273 40.863.186 MENA María Luz 

2390 3176 29.646.813 MENA Matias Ezequiel 

2391 2678 31.816.265 MENCONI Santiago Agustin 

2392 1807 36.099.823 MENDEZ Carlos Nicolas 

2393 2651 37.592.884 MENDEZ Gladys Madelein 

2394 1837 39.389.761 MENDEZ Valeria Verónica 

2395 1101 46.412.624 MENDEZ Yaco 

2396 3940 95.813.376 MENDEZ SILVA Wilmer Rafael 

2397 2762 39.560.119 MENDEZ VITALE Sofia 

2398 3019 43.918.765 MENDIVE Tobias Ariel 

2399 3690 38.932.873 MENDOZA Ibar Eloy 

2400 1950 33.366.273 MENDOZA Martin Mariano 

2401 3705 42.469.724 MENESINI Milagros 

2402 330 44.395.170 MENGASSINI Nazarena 

2403 239 25.619.079 MENGUAL Natalia 

2404 1083 26.338.879 MENNELLA Daniela Paola 

2405 1607 42.351.202 MENSEGUEZ Milagros Belen 

2406 1778 36.404.426 MERALDI CAMBIASSO Matias Ezequiel 

2407 1369 31.888.325 MERCADO 
Maria Azucena De Los 

Angeles 

2408 464 24.579.311 MERCADO Maria Del Valle 

2409 1723 36.600.949 MERCOLLI Gustavo Nahuel 

2410 686 45.819.040 MERGEN Nolan 

2411 1907 36.194.173 MERLO Mara Fabiana 

2412 2014 43.341.583 MERLO Tomás 

2413 3341 30.049.474 MESA Gabriela Soledad 

2414 2425 47.030.327 MESA MENDEZ Stefani Nazarena 

2415 3060 40.007.330 MESTER Denise Alejandra 

2416 1643 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 

2417 3157 95.651.272 MEZA Brenda 

2418 513 37.550.820 MEZA Christian Alejandro 

2419 898 30.102.929 MEZA Ivan 

2420 2322 47.114.145 MEZA CUEVAS Sofia Meza 

2421 1326 36.643.600 MEZZANOTTE Daiana Ayelen 

2422 2745 39.353.536 MICAELA Montivero 

2423 3231 43.301.105 MICAELA ARIANA Ferrer 

2424 2269 44.262.766 MICELI María Sol 

2425 2501 36.905.127 MICHEL Fernando Gaston 

2426 2945 43.870.515 MICHELI Mariano 

2427 3849 33.100.751 MIELNICZUK Maria Del Carmen 

2428 3939 38.377.321 MIERS Rocio Florencia 

2429 3890 42.447.581 MIGUEL Joaquin Esteban 

2430 2671 42.539.265 MIGUELEZ Maximiliano Nicolas 
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2431 3609 29.921.061 MIGUEZ Sabrina Johanna 

2432 899 36.901.167 
MIGUEZ LYNCH 

PUEYRREDON 
Juan Francisco 

2433 2984 34.597.325 MILESI Paula 

2434 3370 38.788.194 MILGRON BILBAO Jazmin 

2435 2475 27.263.715 MILLAN Liliana Vanesa 

2436 1457 44.816.360 MILLET SPERANZA Maria Felicitas 

2437 3741 39.554.801 MILNE Lara Giuliana 

2438 911 46.291.157 MILORO Benjamin Facundo 

2439 3514 37.677.371 MINA Luciana 

2440 739 28.749.453 MINASSIAN Karina Anabella 

2441 717 40.549.065 MINAZZA Constanza Belén 

2442 1667 40.311.980 MIÑO Florencia Pilar 

2443 3629 47.229.394 MIRALLES Enzo Marcelo Enrique 

2444 1979 35.017.377 MIRALLES Rodrigo 

2445 2398 43.857.437 MIRANDA Gonzalo 

2446 1525 31.925.635 MIRANDA Milagros 

2447 1364 41.693.679 MIRANDA Milagros Ayelen 

2448 1374 95.304.279 MIRANDA ROIG Alejandra Paz 

2449 1214 38.846.606 MISECWICZ Samanta 

2450 70 44.162.289 MISRAJI Raquel Noemí 

2451 3232 39.462.969 MITCHELL Leonel Kevin 

2452 3461 33.241.227 MOAR Maria Sol 

2453 3611 40.691.928 MOCKERT ZAPATA Nicole 

2454 2793 41.914.895 MOFFATT Nicole Andrea 

2455 2629 30.591.524 MOGGIO Nicolás Ezequiel 

2456 849 36.438.421 MOLINA Katherina Maité 

2457 1820 38.689.288 MOLINA Lautaro Ignacio 

2458 2968 27.294.452 MOLINA Liliana Gabriela 

2459 148 45.303.135 MOLINA Lucila 

2460 1908 41.935.181 MOLINA Manuela 

2461 445 40.713.899 MOLINA SPERANZA Valentina 

2462 1795 42.292.196 MOLINA TRENTO Lucas Alesio 

2463 3840 39.150.937 MOLINARI Rocio 

2464 2786 42.591.268 MOLINAS Ludmila 

2465 3694 34.809.818 MOLINO Franco Roberto 

2466 1325 44.441.160 MOLTENI Agustin Jose 

2467 1021 38.791.820 MONASTERIO GODOY Elias 

2468 1504 39.434.861 MONFORTE Pablo Daniel 

2469 1170 33.737.475 MONGES Elio 

2470 3165 31.064.249 MONGES Isaura Petrona 

2471 284 27.649.356 MONGES Oscar Gustavo 

2472 2019 40.837.918 MONJE Mercedes 

2473 47 36.331.686 MONTAGNA Santiago Alfredo Martin 

2474 3096 24.770.442 MONTALDO Manuel 

2475 2736 31.928.615 MONTANARI Maria Victoria 

2476 1332 43.679.588 MONTEFINALE SUAREZ Emilia Belen 
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2477 1286 36.941.303 MONTEIRO RODRÍGUEZ Iñaqui 

2478 1410 25.292.101 MONTENEGRO Ileana Jorgelina 

2479 2823 24.433.728 MONTERO Nilda Rosa 

2480 2346 34.308.625 MONTERO FLORES Nadia Samanta 

2481 2156 44.931.159 MONTERO MEDINA Lucia Itati 

2482 1685 35.559.684 MONTES Matias Ezequiel 

2483 942 44.829.737 MONTESANO Bruno 

2484 171 40.796.254 MONTESANO Micaela 

2485 3667 40.008.732 MONTESINO Iván Gonzalo 

2486 688 44.159.967 MONTI Camila Belen 

2487 874 42.208.960 MONTI SPROVIERO Milagros Lucia 

2488 2750 45.477.962 MONTICELLI Martina Angela 

2489 3467 34.772.787 MONTIEL Francisco Javier 

2490 3681 37.851.335 MONTIEL ALCORTA María Julieta 

2491 402 45.073.390 MONTIGEL Guillermo Sebastian 

2492 1559 46.198.891 MONTONE Sofía 

2493 1291 44.687.046 MORA Sofia 

2494 375 46.754.552 MORA ESCUDERO Julia Ornella 

2495 2990 26.473.140 MORA SPECTOR Viviana Mabel 

2496 99 38.857.596 MORALES Antonella Belen 

2497 1708 35.877.610 MORALES Estefanía Lourdes 

2498 1187 39.460.629 MORALES Fabian Esteban 

2499 1845 35.862.979 MORALES Ivana Romina 

2500 1480 43.089.435 MORALES Ludmila Ayelen 

2501 595 41.262.687 MORALES Marcos Gaston 

2502 3813 44.572.918 MORALES Virginia Florencia 

2503 3523 43.137.224 MORALES BURGOS Aaron Braian 

2504 2372 46.483.666 MORALES SASSO Diego Ali 

2505 3395 45.782.710 MORAN Manuela 

2506 630 42.201.778 MORAN Rocio 

2507 2270 32.821.483 MORAN MERZI Juan Francisco 

2508 3394 42.459.872 MORANDINI María Sol 

2509 3006 43.015.624 MOREDA Casiana 

2510 2575 41.464.741 MOREIRA Antonella Mariana 

2511 2515 36.935.105 MOREIRA Elisabeth Stefanía 

2512 3684 24.336.795 MOREIRA Ruben Gabriel 

2513 1978 45.631.290 MOREL Cristian Ariel 

2514 1208 35.135.620 MOREL CHEVILLET Oscar Rodolfo 

2515 344 40.261.858 MOREL MAIDANA José Sebastian 

2516 117 36.116.937 MOREL RUIZ DIAZ Diego Fernando 

2517 1412 34.258.398 MORELLI Lisandro Julian 

2518 900 39.756.501 MORENO Lautaro Agustin 

2519 1424 45.689.748 MORENO Lucia 

2520 3585 43.817.043 MORENO Narella Agustina 

2521 2430 41.498.142 MORENO LEIVA Franco Agustin 

2522 15 37.153.731 MORGANTI HERNÁNDEZ Isidro 
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2523 3728 38.676.991 MORICHELLI Estanislao 

2524 3449 52.892.064 MORICHELLI JIMENEZ Jorge Luis 

2525 1809 44.483.172 MORICONI Juan Pablo 

2526 3878 33.170.856 MORINGO Natalia 

2527 769 28.167.287 MORIS BUCAREY Ricardo Manuel 

2528 1192 30.505.016 MORRONGIELLO Patricio Antonio 

2529 3131 21.828.390 MOSCOLONI Elizabeth 

2530 2499 45.825.906 MOSCOSO ZÁRATE Sophia Belén 

2531 736 40.538.872 MOSQUERA Azul Maria 

2532 2878 42.932.443 MOSTEIRO Sofia 

2533 909 39.925.003 MOTTA Carlos Andres 

2534 985 41.693.030 MOURA Cristian Javier 

2535 3853 38.893.656 MOURIER Florencia 

2536 19 37.273.072 MOURIÑO Gabriel Jorge 

2537 2587 31.165.141 MOUSO Paula Carolina 

2538 2414 37.539.115 MOUT Maria Florencia 

2539 2266 43.467.751 MOYA Aldana 

2540 3034 37.199.203 MOYANO Bruno Oscar 

2541 504 39.789.331 MOYANO Jorge Daniel 

2542 1084 32.153.635 MOYANO Karina 

2543 1263 33.905.283 MOYANO Marianela Magali 

2544 3713 43.990.828 MOZE Valentina Micaela 

2545 2725 40.734.064 MUCCI Florencia 

2546 252 33.278.474 MUCHIUT Magali 

2547 3087 42.610.930 MUGÑA Victoria 

2548 2558 35.972.081 MUINO Lucila 

2549 727 40.878.491 MUIÑOS LAVECHA Chiara Eva 

2550 3238 42.145.678 MULAR LAUFER Micaela Denise 

2551 858 38.616.285 MULEIRO BELTRAN Melina Julieta 

2552 560 45.326.831 MULHALL Juan Pablo 

2553 296 40.130.854 MULHALL Nicolas 

2554 1879 40.462.434 MÜLLER Milagros 

2555 1396 43.922.654 MUNIAGURRIA Matias 

2556 3355 38.625.125 MUNNE Maria De Los Milagros 

2557 2340 45.069.751 MUÑOZ Abril Vanesa 

2558 893 40.538.475 MUÑOZ Antonella Belen 

2559 512 44.895.349 MUÑOZ Avril Micaela 

2560 3809 45.825.811 MUÑOZ Camila Ailen 

2561 3708 34.571.309 MUÑOZ Guillermo Abel 

2562 1495 37.366.947 MUÑOZ Maria Evelyn 

2563 3083 29.654.090 MUÑOZ Maria Isabel 

2564 2084 40.426.688 MUÑOZ Mariana Lara 

2565 3671 23.568.333 MUÑOZ Nicolas Federico 

2566 2039 23.138.931 MUÑOZ Veronica Lorena 

2567 2199 43.180.006 MUÑOZ LAURINI Daiana Romina 

2568 1770 29.038.487 MURA Leandro Nahuel 
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2569 2544 22.083.975 MURATURE Ana Elvira 

2570 3551 45.426.499 MURIÑIGO ITURRIA Arantxa Nuria 

2571 2707 37.364.632 MURTAGH Florencia Barbara 

2572 1747 38.612.355 MURTARE ZAMBONINI Juan Ignacio 

2573 3182 36.293.671 MUSCIO Noelia Grisel 

2574 591 38.004.364 MUSETTI Facundo 

2575 3565 36.729.760 MYKITKA WOOD Jennifer Solange 

2576 1878 43.875.576 NACARADO Valentín Miguel 

2577 1293 24.936.188 NACCARO Rosana Del Carmen 

2578 2132 41.079.983 NACHER Camilo Martín 

2579 1584 34.211.627 NADAL Yamila 

2580 1484 43.799.024 NAIPAUER Ignacio 

2581 3927 26.787.450 NAKANO Liliana Andrea 

2582 2656 31.453.008 NAPOLI SARTOR Diego Nicolás 

2583 752 42.283.772 NAPPI Sabrina 

2584 1828 22.824.696 NARANJO Juan Jose 

2585 2342 42.999.813 NARVÁEZ María Del Pilar 

2586 720 43.122.484 NASIM Federico 

2587 1937 44.980.928 NAUBERG Brenda Ileana 

2588 3308 42.299.045 NAVA MUÑOZ Ana Paola 

2589 120 31.625.619 NAVARRO Barbara Tatiana 

2590 1668 43.465.129 NAVARRO Gonzalo Ezequiel 

2591 306 43.815.576 NAVARRO Joaquin 

2592 300 43.938.571 NAVARRO Maria Costanza 

2593 2254 37.406.059 NAVARRO Maria Florencia 

2594 435 41.890.387 NAVIA Florencia Eileen 

2595 569 43.400.170 NAZARENO JUAN CRUZ Paz Rivas 

2596 399 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 

2597 744 36.674.894 NEMER FERNÁNDEZ Irbid Anabella 

2598 2862 27.455.328 NIETO Mariel Lorena 

2599 1004 33.709.942 NIETO Matias Gustavo 

2600 3334 27.902.137 NIETO Susana Lilia 

2601 1094 26.181.034 NIETO Tania Veronica 

2602 1390 38.993.981 NIETO CORONEL Ariel Alberto 

2603 1492 37.951.538 NIETO CORONEL Romina Anahi 

2604 2396 40.080.731 NIEVAS Ariel 

2605 115 39.209.949 NIKLINSKI Karen 

2606 241 42.101.796 NISMAN Martin Alejo 

2607 1080 42.826.407 NIVEYRO MARTINOIA Maira Ayelen 

2608 3533 29.732.016 NIZ Cintia Laura 

2609 3898 30.706.308 NIZ Jonatan Javier 

2610 3474 38.396.196 NIZ Mariel Elizabeth 

2611 1462 33.781.334 NOÉ María Verónica Belén 

2612 3522 41.882.928 NOELIA Martinez 

2613 3612 43.465.224 NÖELL Guillermina 

2614 2494 37.304.049 NOGALES Michel Sebastian 
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2615 109 38.088.373 NOGAR Gianna 

2616 3880 32.996.388 NOGUEIRA Daniela Mariel 

2617 2966 26.733.020 NOGUEIRA VENTURA Sabrina Lorena 

2618 997 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 

2619 2559 28.156.457 NOGUERA Marcela Valeria 

2620 978 41.649.247 NOGUERA María Jimena 

2621 2249 42.906.600 NOLLA Celeste Aime 

2622 2253 26.420.006 NORIEGA Malena Soledad 

2623 2821 42.818.454 NOTTI Marcos 

2624 431 29.597.908 NOVGOROSKY Judit Mariela 

2625 203 35.377.599 NOVILLO SARAVIA Lucas 

2626 2285 40.853.971 NOVOA Mariano 

2627 144 35.423.939 NOZZI Camila 

2628 989 28.725.313 NUCHE TERRONI Martín Miguel 

2629 1393 22.090.171 NUNES VELLOSO Vanessa Carola 

2630 3389 28.799.776 NUÑEZ Diego Emmanuel 

2631 3806 33.655.178 NUÑEZ Laura Andrea 

2632 1530 36.859.594 NUÑEZ CONTRERAS Paula Marisa 

2633 2242 40.396.544 NUÑEZ ROMERO Brian 

2634 1394 42.426.348 OBEDMAN Constanza 

2635 2202 45.460.994 O'BRIEN Nicole 

2636 1876 42.076.618 ODERIGO Pedro Nicolas 

2637 3285 36.385.772 OJEDA Karina Jimena 

2638 3379 43.518.096 OJEDA Karla Jazmin 

2639 1288 44.485.977 OJEDA Valentina Yael 

2640 2894 42.080.472 OJEDA HORWITZ Rocío 

2641 3720 43.619.578 OJEDA MONTEJANO Eugenia Nahir 

2642 926 41.334.712 OJEDA WAGNER Eric 

2643 153 35.069.327 OKSENGENDLER Elizabeth 

2644 2828 40.387.510 OLIVERA Agostina Aldana 

2645 3592 33.032.561 OLIVERA Florencia Daniela 

2646 3066 43.731.563 OLIVERA Malena 

2647 2851 32.674.147 OLIVERA AQUINO Estefania Yael 

2648 1523 30.628.206 OLIVERIO Gabriela Lorena 

2649 1589 35.403.200 OLMEDO Leandro Fabian 

2650 2193 25.188.863 OLMEDO Maria Mercedes 

2651 1862 42.149.729 OLMOS Josefina 

2652 1179 20.278.005 OLMOS Nelida Cristina 

2653 2407 33.677.132 ONDARCUHU Santiago Marcelo 

2654 1143 42.835.364 ONETTO María Salomé 

2655 1903 44.143.122 ONTIVERO Agustin 

2656 1355 41.874.827 ORDÓÑEZ Luis María 

2657 2607 39.644.057 OREGGIA HEILAND Axel Oreggia 

2658 1104 37.240.488 ORELLANA Anahi Alejandra 

2659 1583 35.631.730 ORELLANA Horacio Orlando 

2660 988 42.597.347 ORELLANA Lourdes Camila 
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2661 1793 43.992.013 ORELLANA Melina Ayelen 

2662 3233 39.955.426 ORELLANA Tomas 

2663 3421 28.062.406 ORELLANA KUROS Elizabet Anabella 

2664 1020 38.992.141 ORFANO Natalia 

2665 199 33.772.803 ORIBONES Florencia 

2666 3108 40.872.449 ORIGLIA Melanie Natali 

2667 2215 33.810.917 ORIOLI Valeria 

2668 3464 24.756.455 ORLANDO Diego Javier 

2669 2837 20.149.389 OROÑO Marisa Isabel 

2670 85 33.738.430 ORQUERA Leandro Ivan 

2671 3448 41.823.373 ORSI Maria Agostina 

2672 2488 32.945.153 ORSO Inda Elisabeth 

2673 2255 41.560.984 ORTEGA Araceli 

2674 1315 37.374.869 ORTEGA Camila 

2675 1687 42.147.385 ORTEGA María Lucero 

2676 1223 23.690.085 ORTEGA ROJAS Johnny Ernesto 

2677 3905 34.874.932 ORTEGA TAPIA Jonatan Benjamin 

2678 3154 25.677.084 ORTELLADO QUINCHEN Pablo Daniel 

2679 1614 34.174.819 ORTIZ Lucas German 

2680 2114 38.322.424 ORTIZ Milton Antonio 

2681 3310 23.453.586 ORTIZ Victoria Maria Del Pilar 

2682 3136 40.021.840 ORTUBIA Eugenia Mariam 

2683 3920 41.954.447 OSCAR Paula 

2684 3737 42.463.595 OSORIO Aylen Agustina 

2685 3065 92.921.205 OSORIO PORTOLES Natalia Macarena 

2686 3123 30.077.681 OSTROWER Lucia Alejandra 

2687 2321 42.248.365 OSTUNI Florencia Rocio 

2688 3326 44.448.787 OTAMENDI María Del Pilar 

2689 2940 45.895.729 OTEIZA BOUZON Maria Milagros 

2690 745 42.919.936 OTERO Abril 

2691 51 33.154.954 OTERO Matias Damian 

2692 3129 19.090.618 OTINIANO ASCUE Hilda Marivel 

2693 2915 46.359.621 OTRANTO Matías 

2694 1655 42.546.357 OTTA Malena 

2695 3256 34.819.597 OTTAVIANI Agustín Elías 

2696 601 39.875.933 OTTOLINE Carlos Adrian 

2697 777 37.969.422 OTTONE Florencia 

2698 1803 46.030.757 OUBIÑA Ulises Nehuen 

2699 3502 40.396.993 OUTON CAPASSO Maria Julieta 

2700 543 30.414.135 OVIEDO Gisela Marta Elizabeth 

2701 2510 40.011.366 OVIEDO Magali Anabel 

2702 141 35.762.975 OYANARTE Rita Soledad 

2703 575 23.554.383 OYOLA Carmen 

2704 3169 44.829.484 OZORES Elena Sofía 

2705 2226 37.282.835 PACCE Matias Rodolfo 

2706 1995 35.230.520 PACHA MIRAZ Laila 
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2707 3301 28.755.876 PACIULLO Gabriela Alejandra 

2708 28 42.649.911 PADILHA ALVES Leila Carla 

2709 1296 37.148.227 PADILLA María Paula 

2710 2767 35.739.788 PAEZ Silvina Soledad 

2711 961 34.259.286 PÁEZ Jaquelina Débora 

2712 3692 43.631.518 PAEZ LOPEZ BATISTA Adriel 

2713 2125 45.236.494 PAGANI Juan 

2714 159 41.953.100 PAGANO Lucia Alanis 

2715 535 37.386.724 PAGÉS BARCALA Brenda Micaela 

2716 138 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 

2717 3869 41.710.004 PAGLIUCA Antonella 

2718 635 31.895.015 PAGLIUCA BENETTI Mauricio Leonardo 

2719 1981 37.565.155 PAJARES Veronica Liliana 

2720 2944 44.004.552 PALACIO Brisa Soledad 

2721 1360 30.734.081 PALACIOS Maria Elena 

2722 3896 38.971.570 PALACIOS Mauro Sebastian 

2723 2817 42.255.268 PALACIOS Thomas Ayrton 

2724 2394 41.836.310 PALACIOS TENORIO Romina Milagros 

2725 761 42.952.078 PALADINO Catalina 

2726 443 40.537.433 PALADINO Melina Natalia 

2727 782 36.477.255 PALAVECINO Malena Ailin 

2728 220 30.445.565 PALAVECINO Veronica Pamela 

2729 2065 46.345.851 PALERMO Valentina 

2730 2818 27.851.806 PALLARO Clarisa Beatriz 

2731 797 45.320.503 PALMAZZ Santiago 

2732 3807 40.861.213 PALMEYRO Florencia Camila 

2733 505 41.639.385 PALMISCIANO RIBEIRO Julieta Lucila 

2734 1048 39.147.893 PALOMARES Juan Martin 

2735 701 28.168.612 PALOMEQUE Diego 

2736 2304 42.492.659 PALOMERO Ariana 

2737 2154 25.411.969 PALOMO DE LA VEGA Mercedes Caolina 

2738 448 34.932.625 PANIAGUA Laura Belén 

2739 3097 26.457.500 PANIAGUA Lucia Daniela 

2740 611 42.186.273 PANIAGUA Teresa Isabel 

2741 3918 42.832.487 PANIAGUA Yesica Belen 

2742 404 46.579.751 PANIZZA Camila Belen 

2743 3248 40.947.570 PANIZZI Yasmin 

2744 1289 22.214.169 PANZERO Maria Carolina 

2745 163 45.296.014 PAOLETTA Azul Maria 

2746 3348 31.541.023 PAOLINI Maria Cecilia 

2747 386 33.615.051 PARADUCHA Fabiola Silvana 

2748 1409 42.193.142 PARDO ZEBALLOS Sofia Marisol 

2749 1897 36.693.248 PAREDES Ana Laura 

2750 291 38.453.254 PAREDES Federico Cesar 

2751 700 43.593.457 PAREDES Lucia Belen 

2752 3119 43.000.706 PAREDES VERON Rocio Belén 



                                                                                             

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

2753 2550 29.076.914 PARELLADA Mario Javier 

2754 760 39.315.398 PARIS Cinthya Evelyn 

2755 2646 38.358.978 PARLAKIAN Fabián 

2756 3595 29.039.474 PARODI María Emilia 

2757 3243 27.452.280 PARODI Martin Alejandro 

2758 2 38.792.538 PARRA Guadalupe 

2759 1741 30.973.648 PARRA Nicolas Gaston 

2760 2698 37.805.466 PARRA Nicolás Valeriano 

2761 880 36.560.602 PASCUA Nelson Nahuel 

2762 3055 35.425.652 PASCUINI MAISONAVE Yamila Belen 

2763 3780 43.513.144 PASQUALI ESTEVEZ Iara Nerea 

2764 3871 34.509.756 PASSARELLI Veronica Alejandra 

2765 2904 28.768.660 PASTOR Emmanuel 

2766 3340 40.513.377 PATERNOSTRO Lucia 

2767 2449 28.430.387 PAULOS BARTOLOME Maria Del Carmen 

2768 1221 35.794.749 PAULUK Barbara Cristina 

2769 142 18.318.066 PAVAZZA Andrea Rosana 

2770 3540 40.872.568 PAVIOTTI Camila 

2771 3783 39.907.160 PAVON Tomas 

2772 677 41.645.754 PAYVA Camila Sol 

2773 1057 42.570.823 PAZ Camila Rocio 

2774 434 33.378.733 PAZ Daniel Alejandro 

2775 1518 18.553.065 PAZ Luis Emilio 

2776 3803 28.906.830 PAZ Maria Jose 

2777 1874 39.770.537 PAZ Maria Milagros 

2778 3836 43.814.201 PAZ Valentina 

2779 1039 33.050.665 PEDRAZA María Cecilia 

2780 1626 39.243.391 PEDRON Yamila Veronica 

2781 1545 38.390.655 PEDROS Carolina 

2782 965 45.478.892 PEDROTTI Lucrecia 

2783 2239 41.823.964 PEDROUZO SANCHEZ Camila Belen 

2784 3726 37.375.564 PEFAUR Candela Amparo 

2785 389 28.459.303 PEICHOTO Fernando Ariel 

2786 1914 46.024.868 PELLE Maria Camila 

2787 3688 29.822.707 PELLECCHIA Carlos Roberto Rodrigo 

2788 1984 25.735.881 PELLEGRINI Mariana 

2789 413 38.041.981 PELLI  BISIO Maria  Sol 

2790 2485 26.587.704 PELMAN Solange Anabella 

2791 2708 37.597.861 PELOZO VIDAL Julieta Antonella 

2792 1172 39.516.160 PENAYO Franco Gabriel 

2793 3889 30.393.350 PENELLO Eduardo 

2794 3487 41.918.985 PENGUE Juan Manuel 

2795 1054 39.829.647 PENJEREK BARGALLÓ Estanislao Agustín 

2796 1397 33.547.577 PENNY Jorge Enrique 

2797 3226 41.915.465 PENSOTTI María Eugenia 

2798 3623 32.253.668 PEÑA Cecilia Alejandra 
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2799 3372 30.541.623 PEÑA Maria Florencia 

2800 3415 44.554.132 PEÑA LANNE Maria Jose 

2801 3220 38.851.056 PEÑALOZA Juan Matias 

2802 3653 37.554.700 PEÑALVER Brenda Daiana 

2803 1510 36.170.397 PERA Magali 

2804 919 40.716.867 PERAFAN Agustina 

2805 3126 34.004.528 PERAGALLO SOMMER Jorge Alberto 

2806 425 28.696.909 PERALTA Carlos Blas Salvador 

2807 3704 38.880.411 PERALTA Elisa Mónica 

2808 2780 44.548.464 PERALTA Florencia Celeste 

2809 3850 43.512.733 PERALTA Lara 

2810 2941 40.129.287 PERALTA Maria Bernardita 

2811 2119 32.224.083 PERALTA Maximiliano Rodrigo 

2812 1661 36.298.806 PERALTA FERNANDEZ Melisa Aglae 

2813 1920 38.966.312 PERALTA GABERT Marta Juliana 

2814 910 41.471.619 PERALTA MANZANO Lucas Santiago 

2815 1496 26.495.066 PERALTA RUIZ Augusta Victoria 

2816 2832 41.205.859 PERASSO Agostina Mailen 

2817 2447 18.127.941 PERÉ Miguel Ángel 

2818 2175 31.151.641 PEREDA Silvina Noemi 

2819 3572 33.004.342 PEREDO VILLEGAS Agustín 

2820 3451 40.065.908 PEREIRA Eduardo Milton 

2821 2250 42.777.567 PEREIRA Joaquin 

2822 3011 33.284.226 PEREIRA Julia Mercedes 

2823 2143 31.332.007 PEREIRA Sabrina Soledad 

2824 528 42.919.239 PEREIRA Santiago Agustin 

2825 1911 30.104.990 PEREIRA MARTINEZ Daniel Sebastian 

2826 3409 40.708.216 PEREIRA RIVAS Rodrigo Adrian 

2827 3521 26.952.449 PEREIRO PALMA Fanny Josefina 

2828 2497 27.374.938 PEREYRA Eduardo Manuel 

2829 3561 32.632.314 PEREYRA Emillia Luciana 

2830 3661 47.157.632 PEREYRA María Emilia 

2831 2889 41.457.344 PEREYRA Nahir Belen 

2832 821 30.612.116 PEREYRA Paola Vanesa 

2833 1904 43.631.071 PEREYRA ESPINO Matteo Renzo 

2834 798 35.997.426 PEREZ Ana Laura 

2835 1169 38.488.264 PEREZ Augusto Ricardo 

2836 1537 42.062.467 PEREZ 
Daiana Micaela De Los 

Angeles 

2837 3933 42.781.190 PEREZ Delfina Gabriela 

2838 412 42.832.511 PEREZ Eugenia 

2839 337 33.768.381 PEREZ Ezequiel Pablo 

2840 2297 42.473.136 PEREZ Fabricio Gerardo 

2841 3143 33.930.001 PEREZ Flavia Janet 

2842 2386 29.290.071 PEREZ Jessica Yanina 

2843 1757 26.800.817 PEREZ Lorena Iris 

2844 1556 43.262.439 PEREZ Luna 
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2845 3820 45.221.223 PEREZ Magali Ailen 

2846 3440 38.047.302 PEREZ Nancy 

2847 1998 36.897.862 PEREZ Natalia Agostina 

2848 2008 37.932.609 PEREZ Sofia Alejandra 

2849 2275 41.907.595 PÉREZ Augusto 

2850 1576 39.410.897 PÉREZ Débora Edith 

2851 878 37.368.233 PÉREZ Iván Ezequiel 

2852 1156 32.957.794 PÉREZ Nicolás Ezequiel 

2853 2327 93.985.029 PEREZ CHAVEZ Grover Junior 

2854 3039 47.130.835 PEREZ DE SAN ROMAN Simón 

2855 1532 40.946.053 PÉREZ DEL RIO Jeremías Agustín 

2856 1138 40.731.864 PEREZ ESCODA Maria Del Mar 

2857 1008 39.457.456 PEREZ FERNANDEZ Camila 

2858 478 37.048.794 PEREZ FIORENTINO Florencia Veronica 

2859 631 92.532.758 PEREZ GOMEZ Jacqueline Andrea 

2860 1621 42.944.815 PEREZ IZUZQUIZA Maria Sol 

2861 544 32.961.122 PEREZ LINDO Maria De Los Angeles 

2862 753 37.704.170 PEREZ MERCADER Maria Sol 

2863 566 43.672.332 PEREZ SOLARO Mariano 

2864 267 43.806.420 PERG Giannello 

2865 179 40.395.685 PERONJA CORRAL Luciana Belen 

2866 1610 40.757.733 PERRI Sofia Antonella 

2867 1909 44.159.799 PERROTTA Antonella Ailen 

2868 3275 28.504.942 PERSANO María Virginia 

2869 2122 34.295.825 PERSICO Paola 

2870 2617 41.351.839 PERTICONE Chiara 

2871 1482 40.747.277 PERUSIN Jeremias 

2872 967 41.316.929 PESCE Melanie Paola 

2873 1702 40.692.639 PESSARINI José Andrés 

2874 86 40.393.033 PESTARINO Julia 

2875 3160 41.867.444 PETER Natalia Eliana 

2876 3199 46.580.834 PETILLO Santino Mateo 

2877 840 41.028.834 PETROZZI Lucía Agustina 

2878 1413 38.323.942 PETRUCCELLI Florencia María 

2879 2237 30.700.196 PETRUJNO Vladimir Alexander 

2880 1805 34.112.454 PETRUK AVILA Maria Jeannette 

2881 3010 31.048.355 PETRUKI Nadia Vanesa 

2882 634 35.146.806 PEYREGNE Ernesto Martin 

2883 1411 42.597.569 PEZ Maria Eugenia 

2884 1401 39.775.121 PEZO ROZENCWAIG Nahuel Facundo 

2885 3854 32.271.481 PFOH Ana Carolina 

2886 2110 41.315.039 PHILIPP Fiorella 

2887 90 24.499.038 PIANCAZZO Diego Gabriel 

2888 1915 40.009.002 PIANEZZA Bruno Adrian 

2889 378 42.295.709 PIANGATELLI María Victoria Luján 

2890 3574 38.311.791 PIAZZA Maria Antonella 
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2891 2881 30.098.799 PICALLO Juan Manuel 

2892 123 30.812.798 PICARONI Jorgelina 

2893 548 47.165.978 PICCININI Rosario Irupe 

2894 1959 38.326.755 PÍCCOLI Florencia Daniela 

2895 2948 35.538.403 PICO Melisa Giselle 

2896 2402 40.126.133 PICÓN Lucila 

2897 1465 46.443.471 PIERGIOVANNI Florencia 

2898 65 27.101.030 PIGNANI Mateo Esteban 

2899 69 37.785.380 PILLA ERDOCIA María Génesis 

2900 3608 29.319.276 PILLADO Sabrina 

2901 417 45.300.070 PIMENTEL Ian Maximiliano 

2902 2532 34.056.678 PIN Ariana Belen 

2903 3555 39.847.427 PINEDA Andrés 

2904 3600 42.817.035 PINELL Rodrigo Gonzalo 

2905 3946 27.528.626 PINETTA Alberto Santiago Namuncura 

2906 3470 20.008.996 PINO Ana Paula 

2907 3452 22.991.908 PINO Maria Florencia 

2908 3507 26.577.624 PINO Teresa Ines 

2909 3177 45.427.450 PINTO Hugo 

2910 923 95.622.646 PINTO GARCIA Deivitd Rene 

2911 2512 40.747.440 PINTOS Cecilia Guadalupe 

2912 3227 37.783.468 PINTOS Rocio Soledad 

2913 576 44.514.360 PIÑERO Martina 

2914 1946 44.260.512 PIÑERO MIR Lara Micaela 

2915 587 46.208.009 PIÑEYRO Bautista 

2916 332 32.639.636 PIPERISSA Ariadna Carla 

2917 2454 32.979.293 PIRA Camila 

2918 809 41.621.851 PIRRI Celeste Lucila 

2919 3641 40.571.193 PITBLADDO Fabricio Emiliano 

2920 1335 42.825.202 PIZARRO Eliana Jacqueline 

2921 2627 40.733.485 PIZZOTTI Leonel Maximiliano 

2922 850 42.878.189 PLA Valentino 

2923 405 30.887.763 PLACENTE Marianela 

2924 338 40.855.715 PLACOLA Luciana 

2925 3944 44.500.029 POCLAVA Vanina Angeles 

2926 3021 44.483.104 POCZYMOK Lautaro Juan 

2927 1295 41.199.498 POGONZA MOSSÉ Yain Carla 

2928 3374 35.378.977 POLCHLOPEK Yanina Elizabeth 

2929 2546 41.428.400 POLITI Juan Ezequiel 

2930 1137 25.466.298 POLO Maria Lorena 

2931 783 41.921.073 POLTI Luciano Matias 

2932 3398 41.208.505 POMBO Camila Oriana 

2933 1735 41.209.855 POMBO Sol Micaela 

2934 3606 30.892.860 PONCE Julieta 

2935 954 25.745.411 PONCE Maria Florencia 

2936 420 36.552.763 PONCE Melisa Belen 
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2937 1538 46.443.321 PONCE Naiara Carolina 

2938 3150 40.867.343 PONCE DE LEÓN Maximiliano Luis 

2939 3769 25.647.068 PONS Gustavo Gabriel 

2940 3845 30.653.288 PONTI Silvia Romina 

2941 714 46.961.797 PONZONI Camila Belen 

2942 1350 38.936.786 POOLI Ignacio German 

2943 2309 39.910.284 POPPER Denise Alejandra 

2944 2970 33.782.830 PORCELLA Fausto Daniel 

2945 945 46.027.311 PORFIRI Valentina Tiara 

2946 3703 33.017.051 PORRI Romina Andrea 

2947 2969 22.980.972 PORRO Angel Ariel 

2948 482 36.222.604 PORTA Micaela 

2949 1265 35.228.926 PORTELLI Marina Celeste 

2950 2063 32.519.170 PORTILLO Diego Francisco 

2951 3915 95.229.811 PORTILLO ROJAS Angie Lubeth 

2952 2787 44.484.088 PORTO Julieta Ailen 

2953 2792 41.353.579 PORTO Lucas Ezequiel 

2954 1658 26.966.744 POSADA Nancy  Elizabeth 

2955 1064 39.645.653 POSSEMATO Lourdes Sofía 

2956 1139 33.746.314 POVILAUSKAS Daina Mailen 

2957 588 44.420.492 POZOS Facundo Nicolas 

2958 2911 33.687.455 POZZI Luisina Rocio 

2959 2086 14.585.139 POZZI Sergio Daniel 

2960 2789 37.990.270 PRADO Matias Ezequiel 

2961 272 27.988.487 PRATA Paola Veronica 

2962 3715 40.013.580 PRATI Leandro 

2963 3075 43.820.266 PRESTAMO Agustin Fernando 

2964 187 37.324.288 PRESTI Maria Eugenia 

2965 1081 95.042.255 PREVETTI Matthias 

2966 254 41.915.828 PREVETTI GARCIA Mayra 

2967 3787 40.960.156 PREVIGNANO Solcire 

2968 815 33.022.488 PRIANO Carla 

2969 3562 40.392.846 PRIEGUE GALLARDO Mariana 

2970 2073 33.108.571 PRIETO Luisina 

2971 2214 41.426.007 PRIM Denise 

2972 3886 34.433.261 PRIMITERRA Emiliano 

2973 3513 43.873.910 PRIMOZIC Eluney Lautaro 

2974 708 42.100.982 PRINCIPIANO Malena 

2975 698 26.250.037 PRIORETTI Luciana Alina 

2976 865 47.840.426 PROCAJLO GURDULICH Facundo Ignacio 

2977 1016 37.243.312 PRONZZATTI Jordana Maria 

2978 2913 26.995.877 PROSEPIO Ruben Dario 

2979 3702 29.628.696 PRUNESTI Virginia Laura 

2980 2043 37.704.101 PRUYAS Cecilia Andrea 

2981 209 41.623.986 PRZESTRZELENIEC Aldana Sol 

2982 957 43.442.912 PUCCIARELLI Agostina 
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2983 2388 40.396.059 PUCHETA Federico Leonel 

2984 1550 41.998.997 PUCHURI Maria Candela 

2985 1740 44.262.863 PUERTA Sofia Rocio 

2986 2077 39.921.854 PUGA Eliana Noemí 

2987 3217 44.514.234 PUGLIESE Melisa Cristina 

2988 492 44.998.088 PUGLIESE BIGGERI Abril 

2989 2168 34.028.972 PUIGDEMASA Leandro Javier 

2990 460 52.096.984 PUJEO Manuela 

2991 3795 39.389.796 PULLO Carolina Mariana 

2992 1047 33.837.187 PUNOS Johanna 

2993 3888 93.953.182 PURIFICACAO HERRERA Esmeralda 

2994 2211 41.386.458 PURUCKER AQUINO Tomas 

2995 289 35.305.142 PUSZKARSKY Marcela Lorena 

2996 1092 44.713.445 QUAGLIARIELLO Lucía 

2997 2958 45.752.733 QUEIROLO PUYOL Lourdes Victoria 

2998 2901 45.924.545 QUENALLATA Axel 

2999 3317 38.948.313 QUEVEDO Camila Rocio 

3000 2104 38.890.833 QUEVEDO SILVA Denise Sabrina 

3001 1606 44.907.702 QUILES Camila Verónica 

3002 1615 44.771.852 QUILES Juan Pablo 

3003 3107 42.345.174 QUILES Maria Sol 

3004 1517 27.556.717 QUINTANA Analia 

3005 2853 43.815.187 QUINTANA Camila Aylen 

3006 18 34.728.557 QUINTANA Sebastian Matias 

3007 1697 32.833.132 QUINTANA Vanesa Alejandra 

3008 1273 38.152.616 QUINTERO Sofia Paula 

3009 1307 95.936.094 QUINTERO PAREDES Julmir Veronica 

3010 549 32.593.573 QUIÑONEZ Silvia Elizabeth 

3011 1522 38.325.693 QUIROGA Macarena 

3012 2393 28.166.261 QUIROGA María Fernanda 

3013 2007 27.861.783 QUIROGA Mariana 

3014 2929 37.473.418 QUIROGA Natalia Rosa 

3015 3173 43.332.698 QUIROGA Rocío Abril 

3016 902 43.460.728 QUIROGA Sebastian Alexis 

3017 1229 29.077.332 QUIROGA Valeria Analía 

3018 1824 37.821.932 QUIROGA AGUILAR Juliana 

3019 248 23.387.442 QUIROGA CORTEZ Veronica Beatriz 

3020 158 19.079.537 QUIROGA GAMARRA Aldana Belen 

3021 2116 44.521.367 QUIROGA ITALIANI Francisco Manuel 

3022 3784 40.675.372 QUISPE CASTRO Maria De Los Angeles 

3023 3764 92.762.082 QUISPE NUÑEZ Luis Ramon 

3024 3375 28.629.214 QUIZZINI Angela Noemi 

3025 261 43.245.027 RABINOVICH Elvira Sol 

3026 3306 34.615.683 RADOS Cristian 

3027 3537 44.627.220 RAFFO LAMAS Ana Paula 

3028 3410 45.580.133 RAGGIO Fiona Giulia 
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3029 1014 41.588.788 RAGONE Chiara 

3030 970 42.951.271 RAMBEAUD VAZQUEZ Agustin 

3031 1825 41.010.434 RAMBEAUD VAZQUEZ Tomas 

3032 3921 25.966.522 RAMILLON Cristián Daniel 

3033 2754 41.778.699 RAMIREZ Agustina 

3034 1071 34.898.207 RAMIREZ Aleida Noelia 

3035 2531 44.718.521 RAMIREZ Aytana Agustina 

3036 1470 39.640.169 RAMIREZ Claudia Alexandra 

3037 36 33.781.726 RAMIREZ Eduardo David 

3038 775 44.260.027 RAMIREZ Gabriel Omar 

3039 3960 42.680.925 RAMIREZ Josias Ezequiel 

3040 2015 40.389.357 RAMIREZ Maria Carolina 

3041 3618 29.818.169 RAMIREZ Maria Laura 

3042 429 46.695.612 RAMIREZ Santino 

3043 77 42.878.349 RAMIREZ Tomas Ariel 

3044 257 46.581.587 RAMIREZ GRONDA Dante 

3045 127 39.000.258 RAMÍREZ LÓPEZ Gastón Alejandro 

3046 2974 38.311.054 RAMIREZ SARASUA Mauro Alberto 

3047 3092 37.110.812 RAMIREZ TROPINI Mariacarla Cecilia 

3048 3001 41.141.783 RAMIRO Caro 

3049 975 34.726.569 RAMOS Dafne Yanina 

3050 3345 36.609.809 RAMOS Fernando Leonel 

3051 1205 44.626.416 RAMOS Julian Ezequiel 

3052 3207 42.655.169 RAMOS Karen Giselle 

3053 1841 24.083.028 RAMOS Ursula Victoria 

3054 602 41.459.401 RAMOS AIZENBERG Luna 

3055 2424 26.435.316 RAMOS VOLK Gervasio 

3056 3241 26.435.317 RAMOS VOLK Mateo 

3057 2874 36.624.302 RANALLI Jeanette Daniela 

3058 621 36.302.800 RANEDO Jeanette 

3059 2778 42.645.600 RANITI Franco Leonel 

3060 2569 42.339.918 RASCHCOVSKY Maria Elizabeth 

3061 941 38.498.891 RASGUIDO Franco Martin Gabriel 

3062 3128 45.065.808 RASO Tomás 

3063 2361 23.272.447 RASPA Julia Amore 

3064 3662 36.843.985 RATÓN Rodrigo Nahuel 

3065 474 41.415.982 RATTO Maria Paz 

3066 1673 41.742.940 RATTO Viviana 

3067 693 42.878.266 RAULERA Antonella 

3068 1441 42.566.926 RAVELO Matias Emiliano 

3069 2457 41.138.126 RAVIER Martín Gastón 

3070 2724 45.237.007 RAVINA FURLONG Inti 

3071 3184 37.062.489 RAYNOLDI Maria Betania 

3072 3325 34.650.206 REAL Talia Alejandra 

3073 3005 44.627.243 REBORA FIGUEROA Pilar 

3074 1060 40.729.535 REBUSSONE Lucía 
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3075 1266 41.919.202 RECALDE Loreley 

3076 1921 30.940.966 RECALDE Nadia Yael 

3077 1852 35.729.330 RECAYTE BARBOZA Noelia Giselle 

3078 2276 40.719.975 REGIS Rocio Noelia 

3079 3841 40.670.679 REGUEIRO Francisco Manuel 

3080 972 26.687.529 REINOSO Cecilia Paula 

3081 1507 29.519.081 REINOSO Jorgelina Soledad 

3082 3051 30.053.418 REINOSO Mario Emanuel 

3083 1056 31.835.720 RENDANO María Clara 

3084 3189 32.165.355 RENFIJES Graciela Analia 

3085 1888 45.322.051 RENZO Malena 

3086 2209 29.582.703 RESCO Nicolas 

3087 1031 35.323.578 RESIO COLOMBO Mara Noel 

3088 218 31.867.665 RESQUIN Claudio Damian 

3089 564 43.082.062 RETUERTO CRISANTO Adriana Antonella 

3090 2735 19.109.526 REVETE PEREZ Anthony Jesus 

3091 3319 41.308.676 REY Lucia Belén 

3092 133 39.911.025 REY Lucía Candela 

3093 279 24.071.915 REYES Gabriela Roxana 

3094 227 94.980.302 REYES VARGAS Natalia Paz 

3095 1955 95.899.725 REYNA DE LUDOVIC Maria Yajaira 

3096 2212 25.678.192 REYNA PAZ Carla Gabriela 

3097 1737 36.294.071 REYNOSO Andres Martin 

3098 1742 42.375.453 REYNOSO Candela 

3099 3140 45.074.587 REYNOSO Candela Aylen 

3100 1943 40.238.941 REYNOSO Facundo Ayrton 

3101 1681 39.845.811 REYNOSO Gabriela Carolina 

3102 1996 45.201.643 REYNOSO MORAN Joaquin 

3103 667 43.853.382 REYNOSO MORAN Zoe Zahira 

3104 1193 43.722.462 REYNOSO NARDACHONE Iara Eugenia 

3105 157 40.589.809 RIAL Cesia Agustina 

3106 1322 19.021.384 RIBEIRO Julián Fernando 

3107 3303 38.013.383 RIBERO Lourdes Micaela 

3108 2653 43.300.043 RICCINTO Bianca 

3109 2289 32.861.847 RIESCO Stefania Jael 

3110 2091 31.703.281 RIGGITANO Valeria Laura 

3111 2331 38.859.557 RIGHES Leandro Mariano 

3112 280 41.834.743 RIGHETTI Sofia Ayelen 

3113 1148 43.104.296 RIGLOS Victoria Alicia 

3114 1155 37.040.206 RILOVA SALAZAR Felipe Agustin 

3115 3090 43.243.351 RIMOLDI Luz Milena 

3116 2955 38.258.185 RINALDI Leandro 

3117 60 95.830.102 RINCON PEREZ Brayan Stiven 

3118 3295 40.624.390 RINGA Carla 

3119 1790 45.572.722 RINGELMAN Tomas 

3120 3135 36.178.078 RIOS Ayelen Veronica 
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3121 2909 42.576.349 RIOS Camila Nicole 

3122 3473 37.332.504 RIOS Gerardo Nicolas 

3123 3701 34.787.317 RIQUELME Ivana Lorena 

3124 1068 38.070.270 RISI Sol 

3125 1692 46.258.310 RISOLI Ulises 

3126 805 44.711.790 RISSO Bruno Emanuel 

3127 646 27.225.711 RISSO Mariana Elizabeth 

3128 426 26.498.190 RISSO PATRON Alejandra Carolina 

3129 2432 32.268.972 RIVA Maria Ayelen 

3130 62 40.537.149 RIVAROLA Juan Manuel 

3131 245 32.187.016 RIVAROLA Lucio 

3132 594 34.075.512 RIVAS Marcia Noemi 

3133 2816 44.714.519 RIVAS Maximo 

3134 1945 44.595.551 RIVAS ARIAS Julian 

3135 3649 41.470.555 RIVERO Camila Rocio 

3136 3552 35.765.244 RIVERO Florencia Elizabeth 

3137 2344 43.444.955 RIVERO Lola Carmen Serena 

3138 2316 38.397.338 RIVERO Micaela Belén 

3139 921 41.558.197 RIVERO Nicolas Agustin 

3140 3015 32.651.106 RIVOLTA Geraldine Sabrina 

3141 3553 42.392.779 RIZZI Bianca 

3142 1233 35.372.996 RIZZO Angela Paola 

3143 1690 32.353.808 ROA Analia Romina 

3144 1098 42.492.519 ROA FRANCINI Fàtima 

3145 2841 36.374.310 ROBERTI Gabriel Nicolas 

3146 3057 40.948.452 ROBLEDO Analia Liliana Alejandra 

3147 1389 24.895.156 ROBLEDO Hugo Jorge 

3148 1656 36.729.804 ROBLEDO Jesús 

3149 1546 41.450.464 ROBLEDO Matias Uriel 

3150 1236 36.318.374 ROBLES TRISTAN Rodrigo Albano 

3151 2358 42.062.151 ROBOL Francisco Ignacio 

3152 1548 41.040.434 ROBREDO Facundo 

3153 3518 33.933.581 ROCA Florencia Natalia 

3154 521 20.473.780 ROCA Jorge Carlos 

3155 2645 42.720.608 ROCCHI PELLEGRINI Francisco 

3156 191 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 

3157 2468 35.582.973 ROCHA Emanuel 

3158 960 43.263.675 ROCHA Juan Ignacio 

3159 2464 40.183.921 ROCHA Maria Angeles 

3160 746 42.575.659 ROCHA Ramiro Elias 

3161 3367 44.158.376 ROCHA COCA Lucas Leandro 

3162 927 39.871.920 RODIÑO Micaela Belén 

3163 3172 19.111.169 RODRIGO MANRIQUE Axel Ian Matheus 

3164 3543 43.037.079 RODRIGO SALINAS Lucia 

3165 3305 42.818.912 RODRIGUEZ Agustin Martin 

3166 3371 41.321.473 RODRIGUEZ Ana Emilia 
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3167 641 41.703.054 RODRIGUEZ Belen Andrea 

3168 1578 38.442.075 RODRIGUEZ Carolina Valeria 

3169 532 31.374.893 RODRIGUEZ Claudia Maricel 

3170 2639 29.004.807 RODRIGUEZ Debora Grisel 

3171 1400 31.706.357 RODRIGUEZ Eliana Soledad 

3172 457 32.267.438 RODRIGUEZ Emiliano 

3173 2205 35.159.929 RODRIGUEZ Fernanda Soledad 

3174 3471 42.871.875 RODRIGUEZ Florencia Milagros 

3175 1508 39.195.112 RODRIGUEZ Gabriel Bernardo 

3176 322 38.537.481 RODRIGUEZ Guillermo Miguel 

3177 2760 38.049.983 RODRIGUEZ Ignacio Javier 

3178 3174 43.988.673 RODRIGUEZ Jullian 

3179 3223 43.032.649 RODRIGUEZ Leslie Yanel 

3180 204 40.625.083 RODRIGUEZ Lourdes Estefania 

3181 2628 36.947.844 RODRIGUEZ Mara 

3182 3790 30.182.961 RODRIGUEZ Maria Valeria 

3183 536 38.163.716 RODRIGUEZ Pamela Evangelina 

3184 2908 23.204.789 RODRIGUEZ Valeria 

3185 1352 28.434.908 RODRIGUEZ Veronica Paula 

3186 1992 22.789.877 RODRIGUEZ Victor Hugo 

3187 1797 38.991.647 RODRIGUEZ Virginia Jazmin 

3188 35 20.729.678 RODRÍGUEZ Adriana Myriam 

3189 1716 33.126.584 RODRÍGUEZ Carlos Gabriel 

3190 437 39.833.010 RODRÍGUEZ Macarena 

3191 1146 29.611.119 RODRÍGUEZ Martín José 

3192 1608 37.376.179 RODRIGUEZ BELDA Juan Martin 

3193 3747 32.756.706 RODRIGUEZ DELEO Gastón Leonardo 

3194 2741 32.188.133 RODRIGUEZ FERRARA Antonella Agata 

3195 307 35.246.837 RODRIGUEZ LARRABURU Gisela Denise 

3196 1999 33.655.449 RODRIGUEZ LASTRA Mariana Alejandra 

3197 3259 42.100.808 RODRIGUEZ MALLON Selene Aylen 

3198 599 42.101.683 RODRIGUEZ MENDEZ Federico 

3199 118 33.116.572 RODRIGUEZ NAVARRO Rocio Gisele 

3200 738 28.274.482 RODRIGUEZ PALAVECINO Cintia Marisol 

3201 996 46.362.136 RODRIGUEZ PETTITI Camila 

3202 1383 43.725.928 RODRIGUEZ ROBLEDO Sofia Milena 

3203 1927 24.365.832 RODRIGUEZ ROSSI Patricio Alfredo 

3204 2582 42.822.281 RODRIGUEZ RUA Matias Ariel 

3205 2101 43.171.171 RODRIGUEZ SUINO Florencia Belen 

3206 702 33.362.939 RODRIGUEZ TUÑAS Luciana Ximena 

3207 2757 39.208.555 RODRIGUEZ URRIBARRI Camila 

3208 1206 34.079.444 ROIG Manuel 

3209 195 40.852.413 ROJAS Ariadna Ximena 

3210 2907 40.946.855 ROJAS Cristian Alejandro 

3211 1177 32.071.746 ROJAS Eduardo Carlos 

3212 3376 23.201.505 ROJAS María Cecilia 
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3213 3942 44.764.283 ROJAS Pablo Germán 

3214 2785 37.519.713 ROJAS MONTIEL Ivan Gabriel 

3215 1488 45.921.481 ROJAS RODRIGUEZ Rodrigo Javier 

3216 3817 31.346.551 ROLDAN Cinthia Vanesa 

3217 795 41.556.947 ROLDAN Jonathan 

3218 2374 40.890.043 ROLDAN Matias Nicolas 

3219 2443 32.388.827 ROLLET Mariana Ines 

3220 3147 44.726.738 ROLON Magali 

3221 2600 41.003.172 ROLON Maria Jose 

3222 2910 32.090.754 ROMAN Giselle Laura 

3223 1781 43.864.231 ROMAN Juan Bautista 

3224 2994 34.831.486 ROMAN Lauraaylene 

3225 493 29.038.868 ROMÁN Rodrigo Joel 

3226 2157 42.959.723 ROMÁN Sequeira 

3227 1414 44.799.222 ROMANO Felipe Francisco 

3228 2171 41.558.112 ROMANO Iara María Luz 

3229 119 26.640.196 ROMANUTTI Diego Fernando 

3230 303 39.459.906 ROMANUTTI Matias Ezequiel 

3231 331 39.759.388 ROMEO Natalia Belen 

3232 393 35.928.113 ROMERA Fernando 

3233 1654 27.145.718 ROMERO Andrea Verónica 

3234 3644 39.431.684 ROMERO Daiana Lilian 

3235 1957 40.429.297 ROMERO Luciano Andres 

3236 586 37.951.684 ROMERO María Noelia 

3237 1203 39.775.267 ROMERO Micaela Margot 

3238 2699 37.834.383 ROMERO Nadia Ailen 

3239 2333 26.635.067 ROMERO Nora Cecilia 

3240 1997 33.558.512 ROMERO Pamela 

3241 3882 43.632.651 ROMERO Sofia 

3242 3610 95.214.613 ROMERO CASTAÑEDA Angie Valentina 

3243 2222 95.453.531 ROMERO GARCIA Steve 

3244 1370 42.404.415 ROMERO LOPEZ Abigail Antonella 

3245 1435 41.040.315 ROMERO LOPEZ 
Ayelen Maria De Los 

Angeles 

3246 400 29.501.492 ROMERO TORRES Maria Rosario 

3247 3229 40.930.350 ROMERO TREPPO Ivana 

3248 3003 41.101.154 ROMITI Julieta Victoria 

3249 1301 36.610.647 ROMUSSI Sergio 

3250 2308 40.735.456 RONDAN Daiana Irina 

3251 1481 95.799.331 RONDON BORRERO Yurmary Karina 

3252 3012 34.028.082 ROSALES Natalia Soledad 

3253 2538 31.614.222 ROSALES Viviana Alejandra 

3254 214 33.615.609 ROSAS Alberto Ignacio 

3255 1277 43.248.433 ROSAS Gianluca 

3256 3350 32.128.479 ROSAS Hector Alejandro 

3257 3894 46.364.256 ROSEMBERG Sofia 

3258 1015 32.997.254 ROSENDO Ludmila 
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3259 1536 43.510.384 ROSITO DEILOFF Diana Alexia 

3260 371 32.636.546 ROSÓN Anabella Cecilia 

3261 2541 33.220.755 ROSSELLO Alejandro Hugo 

3262 1440 41.464.060 ROSSETTI Daiana Ayelen 

3263 3329 40.234.521 ROSSETTI Damian Gerardo 

3264 1849 34.491.383 ROSSETTI Pablo Leandro 

3265 2534 31.231.748 ROSSETTO María Laura 

3266 2537 46.030.569 ROSSETTO Rocco Marco 

3267 224 47.066.962 ROSSI Agustina 

3268 2716 41.197.992 ROSSI Agustina María 

3269 2082 40.668.072 ROSSI Delfina 

3270 3771 23.468.719 ROSSI Mario Julian 

3271 868 42.945.912 ROSSI Simon 

3272 1069 41.778.220 ROSSO Florencia 

3273 3745 26.281.853 ROSSO Lorena Vanesa 

3274 1602 46.443.032 ROSSOTTI Agustin 

3275 3296 34.552.181 ROTTGARDT Julieta 

3276 1086 37.751.617 ROTUNDO Micaela Aylen 

3277 618 32.323.522 ROVIRA BOSCH Mariana Luisa 

3278 998 44.788.316 RÚA URRIBARRI Juan 

3279 2703 38.067.815 RUBIN Sebastian 

3280 3200 43.245.662 RUBINETTI Nala Morena 

3281 2325 46.025.838 RUBIO Franco Ivan 

3282 2318 43.993.003 RUBONI ROEL Luana 

3283 1472 32.659.236 RUDENKO Ana Carolina 

3284 2690 37.068.310 RUDOLF Katia 

3285 1512 34.652.025 RUEDA María José 

3286 3546 93.962.643 RUELAS AYBAR Alessandra De Jesus 

3287 526 38.522.069 RUGANI Adriano 

3288 30 45.565.719 RUGGERI MURUA Renata Ines 

3289 3929 46.286.108 RUGGIA Violeta 

3290 3975 37.687.644 RUGGIANO Martina 

3291 3763 45.748.473 RUGGIERI Juan Francisco 

3292 2931 41.048.283 RUGGIERO Nahuel Rodrigo 

3293 3351 30.193.732 RUIZ Analia Elisabeth 

3294 1612 41.959.828 RUIZ Belén De Los Ángeles 

3295 3953 38.786.467 RUIZ Jorge Facundo 

3296 580 31.504.376 RUIZ Mariana Noelia 

3297 1637 43.179.313 RUIZ Mireya Giuliana Micaela 

3298 454 38.992.282 RUIZ CABRIEL Florencia 

3299 1309 29.543.539 RUIZ DIAZ Lautaro Patricio 

3300 831 41.399.401 RUIZ DIAZ Marcos 

3301 1175 94.276.206 RUIZ GONZALEZ Georgina Beatriz 

3302 2839 43.175.219 RUIZ LEDESMA Milagros 

3303 3320 94.252.525 RUIZ LEZAMA Brenda Raquel 

3304 1380 44.262.571 RUIZ MARQUEZ Lautaro Julián 
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3305 3388 44.340.413 RUPPEL Kimberly Sofia 

3306 2647 42.594.183 RUSCITTI Juan Ignacio 

3307 1642 38.176.426 RUSSO Florencia 

3308 2024 45.689.267 RUSSO José Santino 

3309 1722 34.439.387 RUSSO Maria Belen 

3310 2608 33.248.135 RUSSO Martin Alejandro 

3311 3884 30.994.513 RUSSO Martin Luis 

3312 2042 35.155.866 RUSSO Mauro Emiliano 

3313 2898 27.217.795 RYAN Victoria 

3314 2140 43.518.410 SAAD DOMINGUEZ Augusto Ramon 

3315 3669 37.659.482 SABATÉ Daniela Elizabeth 

3316 1471 37.436.234 SABELLI MONTI Adriano 

3317 193 42.609.150 SABETTA Mateo 

3318 3696 39.773.584 SACANELLES Gaston Ezequiel 

3319 3932 40.291.912 SAETTONE Camila Fabiana 

3320 3964 43.250.961 SAETTONE Pablo 

3321 2417 33.914.068 SAGASTA Maria Julieta 

3322 999 34.080.572 SAGEL Paula 

3323 3786 38.441.859 SAGGESE Nicolas Ignacio 

3324 246 44.055.819 SAGUIER PADILLA Santiago Alberto 

3325 3230 46.961.277 SAGULA Eugenia Sol 

3326 2848 29.985.632 SAIA Rosa Clelia 

3327 2533 39.771.575 SAÍA KULJIS Antonella Magalí 

3328 3267 41.048.057 SAITTA Camila Florencia 

3329 3279 42.225.787 SAITTA Ornella 

3330 3413 46.287.987 SAIZ Juan Ignacio 

3331 1395 39.930.336 SALA Juan Martín 

3332 3607 40.971.571 SALABERRY GONZALEZ Luciana Florencia 

3333 394 46.753.596 SALAS Luca Akil 

3334 2201 35.136.310 SALAS Marianela Celeste 

3335 1731 42.309.596 SALAZÁN Camila 

3336 3602 35.973.064 SALAZAR Catalina 

3337 2076 95.922.299 SALAZAR DIAZ Jose Luis 

3338 3175 44.547.543 SALBUCCI Valentina 

3339 3215 41.781.831 SALCEDO Brenda Eliana Ailen 

3340 385 36.015.652 SALDIVAR Julio Daniel 

3341 3399 42.345.543 SALDUBEHERE Karen Milagros 

3342 1717 29.988.812 SALEME Marina Alejandra 

3343 1443 42.876.172 SALERNO Quimey Gabriel 

3344 1557 27.312.379 SALGADO Alejandra Cecilia 

3345 1944 44.623.359 SALICE Serena Lujan 

3346 3411 30.035.591 SALINAS María Soledad 

3347 570 42.839.774 SALINAS Mariel Natali 

3348 1587 43.005.785 SALINAS Valeria Carolina 

3349 848 46.293.724 SALINAS ARCENEGUI Rocio Agustina 

3350 2524 35.401.235 SALLES Patricio Jesus 
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3351 2711 36.161.477 SALÓ Karen Margarita 

3352 3548 37.052.882 SALOME Vega 

3353 1460 31.952.620 SALOMON Jorge 

3354 844 34.615.051 SALUM Alejandro Nicolás 

3355 681 39.870.392 SALUZZI Franco 

3356 2105 41.431.229 SALVÁ PAZ Lucas Nicolás 

3357 2380 35.378.516 SALVATIERRA Maria Eugenia 

3358 2286 38.600.956 SALVATIERRA Marina Lila 

3359 2700 28.603.663 SAMBAD Mariela Alejandra 

3360 647 41.824.702 SAMOILOVICH Felix 

3361 1034 40.569.190 SAMPAYO Camila Belen 

3362 3570 45.786.369 SAMPIETRO Tiziana 

3363 22 43.528.414 SAMUDIO Maia Margot 

3364 3025 37.708.784 SAN Eduardo Gonzalo 

3365 1500 39.744.919 SAN MARCO Coral Daniela 

3366 2444 32.844.186 SAN MARTÍN Gonzalo Saúl 

3367 3636 42.822.806 SANCHEZ Agustin 

3368 27 29.721.347 SANCHEZ Dario 

3369 1994 46.267.699 SANCHEZ Jeremias Donato 

3370 1066 46.123.674 SANCHEZ Juana 

3371 89 34.548.199 SANCHEZ Julia Marcela 

3372 3872 39.559.340 SANCHEZ Leandro Ariel 

3373 3033 35.229.323 SANCHEZ Maria Florencia 

3374 577 45.226.025 SANCHEZ Maria Valentina 

3375 993 28.174.237 SANCHEZ Matias Alejandro 

3376 1103 44.611.157 SANCHEZ Maximo Julian 

3377 1816 28.457.192 SANCHEZ Noelia Candelaria Soledad 

3378 2591 43.252.029 SANCHEZ Patricia Fabiola 

3379 1877 40.182.801 SANCHEZ Paula Elizabeth 

3380 2306 41.394.706 SÁNCHEZ Javier Fernando 

3381 1011 38.874.812 SANCHEZ AQUINO Maria Florencia 

3382 340 31.763.183 SANCHEZ ARIAS Juan Pablo 

3383 2638 94.613.830 SANCHEZ GONZALEZ Rosana Edith 

3384 3163 37.011.838 SANCHEZ GUSMAN Antonella 

3385 471 20.664.640 SÁNCHEZ LEPEZ Silvana Patricia 

3386 692 44.430.161 SÁNCHEZ LEYRO DÍAZ Pía Abigail 

3387 659 46.498.830 SANCHEZ MAQUIAVELO Avril Paula 

3388 2717 33.157.948 SANCHEZ MATTAS Nadia Romina 

3389 2800 42.589.200 SANCHEZ NEGRETTE Ludmila Alanis 

3390 2081 36.739.785 SANCHEZ RODRIGUEZ Lucas Martin 

3391 20 95.486.132 SANCHEZ VALDENEGRO Monica Andrea 

3392 1991 30.061.704 SANDOVAL Carlos Gaston 

3393 1611 33.173.420 SANDOVAL Estefania Cristina 

3394 3925 41.528.572 SANDOVAL Facundo José Esteban 

3395 3914 43.987.492 SANDOVAL Ramiro Gonzalo 

3396 17 43.937.107 SANDOVAL Stefanía 
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3397 767 36.806.991 SANSONE Melisa Agustina 

3398 3106 39.758.840 SANTA CRUZ Denise Salomé 

3399 2387 38.491.690 SANTABAYA Leandro Ariel 

3400 737 39.436.644 SANTAGUIDA Leandro 

3401 3281 42.915.409 SANTAMARIA Fausto Leonardo 

3402 3442 41.709.543 SANTAMARIA Nayla Zoe 

3403 2595 42.663.104 SANTAMARIA Santiago Matias 

3404 3593 31.422.921 SANTERAMO Nadia 

3405 2689 30.334.158 SANTIAGO Trico 

3406 3333 29.218.286 SANTILLAN Sandra Sabrina 

3407 3330 41.557.527 SANTUCHO Franco 

3408 452 24.963.536 SANZ Mariana Andrea 

3409 1631 44.051.335 SARASKETA Sol Milena 

3410 1855 26.420.728 SARAVIA Dolores Teresa 

3411 3190 43.315.185 SARAVIA Iara Agustina 

3412 1766 38.866.437 SARCABAL Santiago Guillermo 

3413 1261 35.355.832 SARCHI Ludovico Ezequiel 

3414 1721 44.727.485 SARCIAT Maria Candelaria 

3415 1762 36.319.424 SARDI Enrique 

3416 964 29.047.974 SARDIÑA Maria Rosario 

3417 324 42.690.444 SARNO Lucia Beatriz 

3418 59 41.669.718 SARNO Lucia Belen 

3419 63 28.352.278 SARSOTTI Noelia Miriam 

3420 3733 41.104.583 SASHA Ouwada 

3421 1251 33.200.854 SASSI Martin 

3422 2770 36.091.761 SAUCEDO Lucas Leonel 

3423 562 40.509.631 SAUCEDO Manuel Gerardo 

3424 694 31.206.486 SAURIN DAL BIANCO Mirka Maria De La Paz 

3425 106 35.862.794 SAVARESE Leandro Jorge 

3426 2872 39.413.974 SAVIGNANO Lucía Elizabeth 

3427 1784 39.909.048 SAVINO Leandro Abel 

3428 336 24.415.478 SAVOIA María Luisa 

3429 1775 39.847.976 SCAFATI Juan Martin 

3430 2149 44.107.982 SCAGNETTI Milagros Abril 

3431 3045 42.147.257 SCAGNETTI Nicolas Ignacio 

3432 2152 40.130.552 SCALZO Sofía 

3433 174 35.863.756 SCARCELLA Santiago 

3434 3659 42.364.309 SCARDIA Guido Ezequiel 

3435 2808 36.074.496 SCARFO Gabriel Federico 

3436 930 38.495.783 SCARPECCIA Juan Cruz 

3437 3038 35.959.222 SCASSERRA Agustina Maria 

3438 3145 35.942.668 SCASSO María Florencia 

3439 1728 37.846.498 SCASSO Paulina 

3440 372 40.399.363 SCHAPIRA Sofía Victoria 

3441 1439 25.695.650 SCHETTINO Andrea 

3442 2048 30.036.961 SCHIANO Analia Soledad 
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3443 2943 43.054.247 SCHIAPPAPIETRA Milagro Belen 

3444 3441 35.960.890 SCHIAVO Nicolas Exequiel 

3445 288 43.242.425 SCHIAVONE Sofia 

3446 1700 30.881.057 SCHINDLER Luis Ezequiel 

3447 3100 32.477.799 SCHINOCCA Jesica Mariel 

3448 2576 37.939.408 SCHINONI María Mercedes 

3449 446 39.758.948 SCHKOLNIK Francisco Octavio 

3450 186 25.614.492 SCHLACHTA Fernanda Mariana 

3451 3556 38.913.204 SCHLUNDT Camila Alejandra 

3452 1167 40.194.402 SCHOFFER Lourdes 

3453 10 39.760.474 SCHONHOLZ Jennifer 

3454 3167 41.107.724 SCHULMEISTER Sebastian 

3455 529 33.155.166 SCHUMACHER Herman 

3456 1956 30.828.996 SCHUSTER Sebastian Alejandro 

3457 305 41.145.083 SCHUTZ Catalina Belén 

3458 1638 43.625.711 SCIACCA Serena 

3459 3358 39.908.086 SCIANCA Facundo Martin 

3460 1250 37.760.221 SCIBONA Yesica Belen 

3461 837 28.056.735 SCIOSCIOLI Sebastian 

3462 359 44.656.088 SCOCCIA Sofia 

3463 1509 43.513.545 SCOCCIMARRA Agustina 

3464 479 34.155.106 SCOLLO Antonela 

3465 3639 28.843.927 SCOTONI Laura Cecilia 

3466 916 36.873.145 SCUOTTO Matias Ezequiel 

3467 2341 41.456.660 SEGOVIA Camila Mariana 

3468 1882 29.193.238 SEGOVIA Juan Pablo 

3469 66 30.554.926 SEGOVIA Magdalena 

3470 2162 37.248.318 SEGOVIA Mariano Agustín 

3471 1970 44.608.965 SEGOVIA Martin Gabriel 

3472 3892 95.822.295 SEGOVIA SUAREZ Neill Alexander 

3473 2284 40.811.613 SEGURA Paula Gabriela 

3474 2529 46.099.824 SEIJAS María Victoria 

3475 2410 95.682.020 SEIJAS RAMIREZ Marianela 

3476 2129 44.262.574 SEIVA GUISANDE Sofia Nahir 

3477 697 33.740.498 SELSER Jacobo Ivan 

3478 2967 33.956.374 SEMERIA Gonzalo Gaston 

3479 625 32.575.035 SENA Juliano 

3480 2243 19.019.178 SENE Ndathie 

3481 1968 43.084.440 SENECKY Candela 

3482 2942 22.707.927 SEOANE SUAREZ Jose Luis 

3483 1274 38.495.670 SEPULVEDA Daniela Ailin 

3484 1166 40.960.024 SEPÚLVEDA Luís Martín 

3485 794 36.301.842 SERRA Agustina 

3486 568 46.214.523 SERRANO Johanna 

3487 1239 38.208.307 SERRANO Juan Ignacio 

3488 2860 44.709.889 SERVETT FORESE Daiana Nicole 
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3489 1949 45.323.012 SEVA Ariadna Ludmila 

3490 838 43.918.774 SFERRA Leila Belen 

3491 2120 46.874.334 SFRISO ALBAYA Matteo 

3492 1750 32.919.854 SHAW Federico Carlos 

3493 2094 38.795.549 SHERIDAN ASSAD Maria Valentina 

3494 2191 44.554.128 SIBILANO ORTEGA Ignacio 

3495 2622 44.448.602 SICILIANO Juan Ignacio Ezequiel 

3496 2423 35.991.249 SIERRA Camila Ayelen 

3497 453 29.568.129 SIERRA Diamante Mariana 

3498 1843 37.596.922 SIERRA Rocio Soledad 

3499 1575 41.972.387 SIERRA Yamila Nair 

3500 2204 42.628.709 SIGUEÑAS SOTO Juan Miuler 

3501 774 19.089.262 SIGURTÁ Gabriel 

3502 57 31.000.126 SILBERG Jonathan 

3503 3735 29.865.781 SILIO Oscar Alejandro 

3504 3024 36.729.249 SILVA Agustín Mariano 

3505 1067 30.367.155 SILVA Analia Marcela 

3506 3590 44.937.059 SILVA Facundo 

3507 891 40.861.018 SILVA Juan Pablo Agustín 

3508 377 34.360.420 SILVA Luciana Noelia 

3509 3335 30.970.998 SILVA Maria Belen 

3510 1311 43.572.249 SILVA Micaela Ailen 

3511 1358 36.785.686 SILVA Nadia Belén 

3512 88 36.398.614 SILVA Pablo Gabriel 

3513 3171 94.902.693 SILVA Thallida 

3514 1870 19.043.357 SILVA ALONSO Analia Lujan 

3515 1415 45.686.172 SILVA NIETO Josefina Elena 

3516 1707 36.470.169 SILVANO Jose Carlos Pantaleon 

3517 1570 42.792.132 SILVANO Tobías 

3518 3400 43.723.362 SILVEIRA Agostina 

3519 607 21.909.434 SIMAZ Veronica 

3520 1272 34.924.161 SIMERMAN Daiana Soledad 

3521 723 46.835.762 SIMIONI Justo 

3522 3772 18.438.158 SIMIRGIOTIS Mariela Paula 

3523 1715 40.713.051 SIMONINI Johanna Ailen 

3524 1363 43.323.743 SINCOSKY Marcos Bruno 

3525 1402 41.203.854 SINFORIANO Martina 

3526 2350 45.298.071 SIRICA Joaquin 

3527 2434 40.848.946 SISALLI Ramiro Martin 

3528 3219 34.521.748 SITNISKY Matias Agustin 

3529 1446 42.214.623 SIVERINO Gianluca 

3530 3867 44.791.946 SKARDZIUS Julia 

3531 3313 36.806.795 SKIBA Daniela 

3532 54 20.448.823 SLONGO Horacio Alberto 

3533 3909 40.194.799 SLONGO Milena Sabrina 

3534 2391 31.293.923 SOARES GRANJA Maria Florencia 
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3535 221 35.139.020 SOBRAL Lucas 

3536 3342 40.580.402 SOBRINO María Felicitas 

3537 3691 40.735.423 SOFI Agustina 

3538 1765 43.724.953 SOFIA Sansalone 

3539 3907 44.588.327 SOLARI Milagros De Los Angeles 

3540 2408 37.898.657 SOLDANI Daianayamila 

3541 2977 41.172.731 SOLDATI Juan Sebastian 

3542 1931 43.669.331 SOLIMEO Nicolas 

3543 1455 33.027.103 SOLÍS Sergio Adrián 

3544 3149 38.618.344 SOLOMIANSKI Paula 

3545 743 37.007.510 SONEIRA Diana Belen 

3546 3041 40.156.294 SORIA Elias Gabriel 

3547 3868 38.242.669 SORIA Jemima 

3548 884 23.380.580 SORIA Rosana Beatriz 

3549 3202 45.148.147 SORIA MOREIRA Maria Milagro 

3550 3304 42.299.424 SOSA Araceli Magali 

3551 3250 37.139.919 SOSA Emanuel Alberto 

3552 3904 33.343.301 SOSA Gisel Nieves 

3553 481 42.039.035 SOSA Ivan Gonzalo 

3554 2952 41.374.155 SOSA Juan Pablo 

3555 1121 37.931.642 SOSA Julieta 

3556 3209 30.067.888 SOSA Marcos Ariel 

3557 3144 44.784.716 SOSA Martin Damian 

3558 3794 31.298.985 SOSA Neique 

3559 624 40.171.700 SOSA Paula Belen 

3560 3120 40.930.704 SOSA Sabrina Ayelen 

3561 1130 34.922.544 SOSA Stefania Soledad 

3562 3493 41.779.095 SOSA BUSTO Jesús Andrés 

3563 2489 18.874.698 SOSA LOPEZ Gladys 

3564 323 40.398.914 SOSA VITE Bárbara Carolina 

3565 3539 42.022.392 SOTELO Lara Denise 

3566 1916 45.739.612 SOTO Ariana Denis 

3567 1564 42.251.890 SOTO Ariel 

3568 3475 36.234.688 SOTO Carla Jorgelina 

3569 1145 41.170.071 SOTO Carolina Daniela 

3570 293 37.702.992 SOTO Ivan Agustin 

3571 6 28.897.860 SOTO Melina Daniela 

3572 2359 28.785.017 SOTO AYALA Lidia Mariana 

3573 260 41.925.485 SOTO PINEDA Alfonsina 

3574 1367 39.979.670 SPADAFORA Adriano Luis 

3575 1733 31.380.894 SPAGNOLLO Leonardo José 

3576 2593 31.763.580 SPEDALIERI Luis Alberto 

3577 1951 44.729.741 SPINELLI Leandro Martin 

3578 1819 38.862.753 SPINGOLA Bruno 

3579 690 41.873.549 SPITALE Camila 

3580 2481 38.624.495 SPOSITO Magali 
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3581 1297 29.258.962 STAMA María Soledad 

3582 3549 43.323.127 STAMBOLSKI PACHECO Mora 

3583 1497 42.030.005 STANISCIA Nahuel 

3584 1096 20.481.277 STATELLO Leandro Angel 

3585 1771 42.027.872 STELLA Julieta Belen 

3586 2521 40.717.800 STELMAN Agustina Lucia 

3587 876 36.400.358 STOCCHETTI Romina Natalia 

3588 3044 32.686.654 STORM Guadalupe 

3589 3125 36.003.696 STRAGIOTTI Antonella 

3590 462 33.768.334 STRAJMAN Ezequiel David 

3591 1118 38.950.534 STRICKER Nicolas Miguel 

3592 1948 29.987.115 STRODS María Florencia 

3593 3829 37.682.242 SUAREZ Aldana Natalia 

3594 709 39.467.297 SUAREZ Candelaria 

3595 3796 38.838.041 SUAREZ Carlos Ivan 

3596 1019 45.614.450 SUAREZ Ignacio Valentin 

3597 131 29.473.320 SUAREZ Ivana Laura Paola 

3598 3766 39.470.442 SUAREZ Karen Macarena 

3599 3768 36.409.643 SUAREZ Maximiliano Jonatan 

3600 1378 35.803.247 SUAREZ Nancy Edith 

3601 3142 41.310.293 SUÁREZ Antonella 

3602 1262 32.848.139 SUBIZAR GAITÁN Julia 

3603 2827 95.360.565 SUCASAIRE ENCISO David 

3604 1622 41.352.928 SUELDO Noelia Beatriz 

3605 1025 42.490.491 SUENJO Pilar 

3606 3656 26.630.901 SUKEVICIUS Marina Gabriela 

3607 2465 42.174.923 SULAIMAN MOLINA Juan Cruz 

3608 2061 45.325.047 SURAZSKY Lisa 

3609 3276 40.927.667 SURLIN Lilen 

3610 3134 32.594.321 SUSTAS Melina Geraldine 

3611 1586 41.464.150 SUTERA Franco Javier 

3612 3504 44.726.449 SVRZNJAK Milagros Micaela 

3613 1665 31.759.003 TABARES Franco Emanuel 

3614 2812 46.285.722 TABARES Valentina 

3615 1294 32.870.836 TABORDA Vanesa Gisela 

3616 1830 36.359.104 
TABORDA DO 

NASCIMENTO 
Fiama 

3617 579 43.991.038 TACHILE Marcos Leandro 

3618 2687 23.567.608 TADDEO Sonia Patricia 

3619 487 34.142.409 TALAMO Tomas 

3620 770 39.644.551 TAMARA Perelmuter 

3621 3663 43.631.124 TAMARGO Rocío 

3622 1287 31.642.166 TANCREDI Juan Maria 

3623 943 41.705.665 TARAMBURELLI Julian Mateo 

3624 2020 33.834.576 TARANTINO María Belén 

3625 1059 38.028.782 TARSIA Micaela 

3626 1190 45.747.365 TAUX Nazareno Yahir 
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3627 2631 40.733.749 TEGLIA Maria Sol 

3628 1150 42.214.081 TEIJON Tamara Milagros 

3629 1009 36.688.321 TEJADA Melina Giselle 

3630 836 35.727.287 TEJERINA Abigail 

3631 1872 41.756.740 TELEGOCHI NAICHOLEK Mabel Alicia 

3632 2973 31.703.073 TERCON Juan Jose 

3633 2755 40.398.372 TERENZIO ZARATE Melina Ariadna 

3634 3293 23.066.323 TESSI PARISI Martín Horacio 

3635 438 23.878.622 TESTA Alejandra Marcela 

3636 105 34.337.301 TEVEZ Carla Leticia 

3637 346 24.208.067 TEVEZ Dora Fernanda 

3638 1804 36.397.032 TEVEZ Maximiliano Ezequiel 

3639 1640 31.752.557 THOMPSON Jonathan Kevin Paul 

3640 1088 26.932.584 
TIBILETTI GARCIA 

TEZANOS PINTO 
Maria Fernanda 

3641 626 41.856.261 TIMOSSI Maria Florencia Beatriz 

3642 2846 41.153.646 TISSERA Diego Martín 

3643 1344 35.775.966 TITTARELLI Vanessa Soledad 

3644 480 39.914.650 TIZON Sofia 

3645 2185 34.692.685 TOCCHETTON Yanina Paula 

3646 3908 29.277.991 TOCCI Leandro Ignacio 

3647 2509 25.579.610 TOLEDO Estela Raquel 

3648 660 26.265.623 TOLEDO Juan Carlos 

3649 2469 44.324.737 TOLOSA Lupe 

3650 3478 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 

3651 299 45.234.039 TOMASI Stefano 

3652 2224 39.065.833 TONATTO Tomas 

3653 2002 28.695.925 TONDO Claudia Andrea 

3654 1300 42.822.782 TONELLI Gregorio 

3655 974 33.402.265 TONIATTI Verónica 

3656 2317 38.614.026 TONZAR Candela Belen 

3657 3428 39.747.614 TORALES VIVEROS Gabriela 

3658 1675 42.646.600 TORASSA VERNA Catalina 

3659 2972 31.609.165 TORCHE Luciana Andrea 

3660 627 36.821.331 TORCHIA Maria Florencia 

3661 494 45.709.842 TORCIVIA Luisana Guillermina 

3662 2409 33.025.829 TORIGGIA Romina Luciana 

3663 3589 44.891.663 TORNELLI Candela 

3664 3734 18.883.601 TORNESE Roberto Matias 

3665 2345 31.179.389 TORNESE Tamara Gisele 

3666 2921 45.199.114 TORRADO Franco Valentino 

3667 244 36.727.076 TORRE Agostina Selene 

3668 661 30.912.690 TORRENT Maria Soledad 

3669 2664 29.822.704 TORRES Alejandro Sebastian 

3670 1134 42.876.844 TORRES Giuliana Micol 

3671 3596 23.157.030 TORRES Gladys Graciela 

3672 3063 34.713.289 TORRES Jonatan Dario 
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3673 1276 25.035.605 TORRES Juan Pedro 

3674 2601 24.591.015 TORRES Maria Julia 

3675 3393 44.791.652 TORRES Melany 

3676 2749 42.682.169 TORRES Melany Milagros 

3677 762 45.420.678 TORRES Milagros Valentina 

3678 3397 39.781.964 TORRES Regina 

3679 685 42.463.338 TORRES Valentin 

3680 704 23.507.750 TORRES CARDENAS Mariana Jazmin 

3681 3099 45.142.930 TORRES DE MORAEZ José Sebastian 

3682 652 45.752.642 TORRICO MIRANDA Catherine Kyara 

3683 190 34.123.859 TOSCANO Leandro Oscar 

3684 1519 28.507.327 TOSCANO Verónica Isabel 

3685 2852 47.016.063 TOURNIE RINALDI Yoko Lihuel 

3686 382 41.788.526 TOURNIER Alvaro Manuel Gaston 

3687 3454 40.954.697 TOYOS Maria Sol 

3688 3446 42.147.033 TOZZI Florencia Lujan 

3689 3885 29.801.015 TOZZI Griselda Emilce 

3690 3337 38.539.216 TRANFO Nicolas Alejandro 

3691 2599 31.432.994 TRAPANI Mariela Victoria Carmen 

3692 146 41.079.650 TRAVAINI Agustina 

3693 185 28.380.497 TRAVERSO Gustavo Jorge Eduardo 

3694 2028 42.103.252 TRAVIESO Pilar 

3695 3748 35.345.368 TREJO Carla Cristal 

3696 1582 38.585.048 TREMUL DE LA PUENTE Diego Nicolás 

3697 912 42.409.211 TRISTAN Hosanna 

3698 3433 35.919.609 TRIVISONNO Carolina Inés 

3699 1719 34.358.991 TROBO Marina Del Rocio 

3700 3797 40.393.621 TROCHE CABAÑA Amelia Corina 

3701 3973 36.643.962 TRONCOSO Carla 

3702 183 27.642.099 TROTTA Silvana Lorena 

3703 2347 44.459.240 TROVATO Lucila Giuliana 

3704 456 43.722.044 TRUJILLO ROMERO Lucas Ezequiel 

3705 1241 24.516.433 TRUTANICH Mariano Andres 

3706 2824 41.665.104 TUBÍO María Florencia 

3707 3830 39.466.642 TUÑEZ Noelia Elizabeth 

3708 3489 26.732.179 TURCHETTO Maria Soledad 

3709 259 37.481.798 TURCO Amira Belen 

3710 670 44.593.885 TUREK Lucas 

3711 682 39.276.101 UDABE Cristian Leandro 

3712 3858 43.407.808 UGARTE Guadalupe 

3713 418 31.438.825 UGARTE Mercedes 

3714 3917 41.696.900 UNAMUNZAGA Tomás 

3715 1161 43.047.432 UNCOS Daiana Denisse 

3716 3571 41.868.370 UNRREIN Gabriela Ines 

3717 1343 28.630.699 UÑATES Vanina Sandra 

3718 286 28.381.388 UPERY Mariel Elizabeth 
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3719 2592 30.974.937 URBANOVICH David 

3720 1933 27.953.691 URDIROS Anabella Ingrid 

3721 1255 39.415.412 UREÑA Camila Mailen 

3722 2991 43.992.801 URETA Joaquín 

3723 1486 41.291.442 URIG Florencia Ayelen 

3724 857 38.998.059 URQUIZA Mariel Noeli 

3725 2650 38.456.594 URQUIZA Martin Ezequiel 

3726 859 46.286.728 URRIBARRI Ciriaco 

3727 3077 43.421.640 URRUTIA Abril 

3728 1526 41.765.834 URRUTIA Karen Denise 

3729 270 38.268.506 URSINO Lucas Nicolás 

3730 2400 43.046.659 URUEÑA Aldana Daniela 

3731 3744 43.103.127 UTHURRALT Matías Gabriel 

3732 637 32.928.341 UTRERA Maria Del Pilar 

3733 3404 42.146.279 UZ Juan Ignacio 

3734 2329 38.343.837 VACA CRISTALDO Macarena Berenice 

3735 243 41.003.270 VACCARO Agustina 

3736 3861 44.712.966 VADALA Joaquin Ignacio 

3737 1079 39.804.081 VADELL SARBOLI Gonzalo 

3738 1650 35.399.002 VAGO Agustín Ignacio 

3739 2044 39.426.338 VALDÉS Juan Pablo 

3740 2259 29.133.250 VALDEZ Adriana Carina 

3741 3322 37.035.424 VALDEZ D STEFANO Rocio 

3742 114 30.074.675 VALEIRAS Letizia 

3743 2146 38.961.760 VALENTE Martina 

3744 3105 36.959.404 VALENZUELA Alan Franco 

3745 5 45.298.941 VALENZUELA Mariano Agustin 

3746 132 31.209.990 VALENZUELA Mauricio Federico 

3747 41 32.852.018 VALENZUELA ADANZA Gerardo Andrés 

3748 2442 40.255.809 VALERGA Maria Paz 

3749 1180 34.977.290 VALESTRINI Natalia Noemi 

3750 3408 37.039.951 VALINO SILVA Camila 

3751 1619 42.497.625 VALIÑA Paloma 

3752 1123 25.393.091 VALLARINO Renata Valeria 

3753 1670 40.397.244 VALLEJO Federico 

3754 3724 39.759.221 VALLEJOS Diego 

3755 1324 38.468.960 VALLEJOS Juan Pablo 

3756 1473 37.980.893 VALLEJOS GUERREÑO Nadia Lucia 

3757 603 37.376.577 VALLERGA Juan Eduardo 

3758 103 33.284.141 VALLES Paula Valles 

3759 1563 39.196.409 VALLONE Bruno 

3760 759 40.786.137 VARAYOUD Andres Mariano 

3761 3700 27.693.112 VARELA Joaquin Rene 

3762 3729 27.693.112 VARELA Joaquin Rene 

3763 1128 36.070.348 VARELA Luciano Horacio 

3764 3721 34.619.008 VARELA Sabrina Adriana 
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3765 92 37.643.736 VARGAS Ana Romina 

3766 2961 42.680.290 VARGAS Brisa 

3767 1163 35.255.008 VARGAS Javier Oscar 

3768 3384 29.697.923 VARGAS Maria Victoria 

3769 277 34.950.046 VARGAS Pamela Liliana 

3770 2891 39.745.374 VARGAS CALIVAR Nicolas Antonio 

3771 1554 36.930.515 VARGAS PELIZZA Agustina 

3772 879 40.638.760 VASINGER Maira 

3773 2135 18.274.098 VASQUES LEAL Mirta Viviana 

3774 2918 36.105.771 VASQUEZ Dania Antonella 

3775 3714 37.888.693 VASQUEZ BILLANUEVA María Florencia 

3776 2384 30.202.104 VASSAROTTO Sebastian Alberto 

3777 3604 25.317.333 VASSENA Mariano 

3778 1669 43.087.433 VAVICH Luciana 

3779 3559 42.885.340 VAZQUEZ Agustin 

3780 1651 45.280.730 VAZQUEZ Antonella Romina 

3781 768 44.618.554 VAZQUEZ Camila Belen 

3782 2011 27.380.483 VAZQUEZ Daniel Alberto 

3783 1568 26.148.870 VAZQUEZ Devora Malena 

3784 78 34.554.255 VAZQUEZ Elisa 

3785 3316 39.212.119 VAZQUEZ Floriana 

3786 53 38.555.076 VAZQUEZ Jimena Giselle 

3787 1759 42.252.527 VAZQUEZ Lourdes Irina 

3788 1646 45.237.607 VAZQUEZ Lucas 

3789 1776 23.531.501 VAZQUEZ Maria De Lourdes 

3790 3354 45.525.305 VAZQUEZ Micaela Esperanza 

3791 2825 39.913.977 VAZQUEZ Noelia Estefania 

3792 1746 44.669.066 VAZQUEZ LANDABURU Lola 

3793 1971 48.587.871 VAZQUEZ VELASCO Ricardo 

3794 3821 38.992.393 VEDOVATO Matias Agustin 

3795 2704 34.520.169 VEGA Luciana Soledad 

3796 31 44.395.546 VEGA Martin 

3797 2870 42.876.681 VEGA Micaela 

3798 2963 40.129.294 VEGA Micaela Jazmin 

3799 2842 39.907.956 VEGA Milagros Ludmila 

3800 1349 22.605.061 VEGA Omar Alejandro 

3801 1644 36.726.913 VEGA Romina Ayelen 

3802 3050 25.793.708 VEGA Sergio Dario 

3803 3730 44.483.020 VEGA BLANCHE Juan Marcos 

3804 415 19.081.647 VEGA ROBLES Ana Luz 

3805 3930 38.278.072 VEIGA PAREJO Macarena Belén 

3806 1744 30.594.808 VEINTEMIGLIA Sebastian Hernan 

3807 3876 43.989.847 VELASQUEZ Daniela Celeste 

3808 3138 43.020.113 VELASQUEZ Maria Belen 

3809 3042 31.377.034 VELAZQUEZ Gimena Roxana 

3810 1316 44.451.210 VELAZQUEZ Martina 
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3811 2890 33.376.088 VELÁZQUEZ Pablo Ariel 

3812 715 36.414.643 VELAZQUEZ LOPEZ Maia Agustina 

3813 2130 40.178.957 VELAZQUEZ MAHFUD Elias David 

3814 466 41.987.622 VELKAVRH ROTTER Estefanía 

3815 1851 40.903.700 VELOSO Eliana Denise 

3816 1338 43.519.567 VENOSI Candela 

3817 1923 34.475.658 VENTRICI Gabriel Nicolás 

3818 1235 37.432.923 VENTURUZZI Lucia 

3819 477 30.815.008 VERA Cintia Roxana 

3820 3893 41.912.643 VERA SERRANO Mauricio Alexis 

3821 3936 31.708.458 VERBRUGGHE Tomás 

3822 2460 43.245.525 VERDE Ulises 

3823 2385 31.686.419 VERGARA Blanca Karina 

3824 1256 44.666.911 VERÓN PARDO Kiara 

3825 2882 42.193.755 VERONA MOLAS Victoria Rocío 

3826 1038 42.069.138 VERONESI María Laura 

3827 522 45.302.876 VERTANESSIAN Lucia 

3828 1375 17.953.568 VERTZNER Ariel Fernando 

3829 2801 37.243.219 VERZOLETTI Ignacio Javier 

3830 87 44.360.711 VETERE Dante Mario Luis 

3831 550 46.580.645 VEZZONI Valentin Enzo 

3832 1339 40.507.807 VICCINI Noelia 

3833 3758 28.325.055 VICEIRO Eduardo Luis 

3834 2983 44.243.137 VICENTE Ramiro Andres 

3835 907 26.304.756 VICENTE ACHIN Viviana Raquel 

3836 2665 43.241.734 VICHI María Luz 

3837 68 45.743.105 VIDAL Malena 

3838 326 39.270.592 VIDAL María Rosario 

3839 871 29.040.346 VIDAL LABARCA Juan Manuel 

3840 104 41.890.107 VIDAL PECHO Katherine Ivana 

3841 3210 30.979.647 VIDAL VELAZQUEZ Julian Ignacio 

3842 2504 39.437.602 VIEGAS BORDEIRA Lisandro Isidoro 

3843 1627 25.423.518 VIEGAS GUERREIRO Mariela Alejandra 

3844 3856 45.015.426 VIEGAS NAVARRO Guillermo 

3845 730 31.722.661 VIEIRA GRAVINA Fernando Daniel 

3846 3762 34.515.950 VIEITES Ain Ayelen 

3847 1683 37.374.711 VIEITES Cecilia Belén 

3848 32 43.992.830 VIGGIANO Nicolas 

3849 1220 42.878.439 VIGLIANCO Matias 

3850 2228 35.968.775 VIGNAU Natalia Alejandra 

3851 507 45.753.440 VIGO Maria Del Pilar 

3852 3364 34.155.623 VILALTA Martina 

3853 1688 31.846.270 VILAR Elianaester Del Valle 

3854 1194 40.955.567 VILLA Tomás 

3855 772 36.729.214 VILLABRIGA APARICIO María Agustina 

3856 2773 39.645.293 VILLAFAÑE Juan Jeremías 
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3857 1745 39.431.096 VILLAFAÑE Matías Ezequiel 

3858 3213 40.734.449 VILLAFAÑE Nazareno 

3859 2982 31.497.037 VILLAGOMEZ Romina 

3860 2280 43.138.218 VILLAGRA Antu Manque 

3861 642 27.019.216 VILLAGRA Maricel Nilda 

3862 2685 40.936.472 VILLAGRA PAZ Cristian Miguel 

3863 3130 26.824.514 VILLAGRAN Norma 

3864 1420 31.312.693 VILLAGRÁN Cintia Paola 

3865 3053 37.807.833 VILLALBA Agustina Soledad 

3866 2117 42.684.825 VILLALBA Ana Paula Andrea 

3867 476 36.174.228 VILLALBA German Ezequiel 

3868 1725 45.314.581 VILLALBA Iara Sofia 

3869 1567 23.326.465 VILLALBA Rosa Elba 

3870 2369 31.034.187 VILLALBA Sonia Elizabet 

3871 470 40.024.224 VILLAMARINO Aldana 

3872 1423 39.466.686 VILLANI Matias Ezequiel 

3873 1967 36.441.737 VILLARREAL Lucia 

3874 1202 33.163.403 VILLARREAL Luciana 

3875 3266 39.416.037 VILLARREAL Victor Daniel 

3876 1376 46.628.506 VILLARREAL RICHTER Federico 

3877 623 43.408.857 VILLARROEL CUETO Lucas Donato 

3878 598 43.735.348 VILLARRUEL Luz 

3879 3198 29.039.028 VILLASENIN PERALTA Nadiavillasenin 

3880 1072 43.001.353 VILLAVEDRA Camila Julieta 

3881 2184 40.857.907 VILLAVERDE Marina Daniela 

3882 3782 43.302.334 VILLCA Micaela Luján 

3883 2549 39.285.506 VILLEGAS Maria Fatima 

3884 741 41.899.048 VILLEGAS CRIADO Lautaro Ignacio 

3885 905 24.549.362 VILLELLA Roberto Ariel 

3886 40 32.001.152 VILLENA Paola Maria Vanesa 

3887 67 45.627.707 VILLOSLADA NORTON Ailen Micaela 

3888 1230 43.082.819 VINCI TIBILETTI Sebastian Alfredo 

3889 1574 41.079.170 VIOLINO Lucía 

3890 8 30.994.010 VIRGILIO Vanina Vanesa 

3891 102 31.491.561 VIRGINIO Jonatan Cristian 

3892 3495 25.249.173 VISCONTI Maria Marta 

3893 1403 28.362.970 VISCONTI Vanesa Amanda 

3894 2010 40.760.722 VISSANI Karen Corina 

3895 2604 33.510.670 VITALE Manuel Pedro 

3896 2232 45.583.111 VITOLA Agustina Anastasia 

3897 3913 47.201.570 VITOLA Tatiana Rocio 

3898 3824 35.493.599 VIVANCO Martin Elizaldo 

3899 3970 37.246.976 VIVAS Laura Elizabeth 

3900 1886 34.777.376 VIVAS AGUILERA Micaela Ayelen 

3901 922 34.513.258 VIVONE María Florencia 

3902 3211 31.704.655 VIZGARRA FIGUEROA Nancy Blanca 
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3903 2343 33.698.587 VIZOSO PINTO Maria Del Rosario 

3904 2283 27.074.619 VLAJNIC Mayra Yésica 

3905 2616 45.824.925 VOTA Rocio Belen 

3906 771 46.556.451 VUCHICH Paulina Gabriela 

3907 2979 33.853.399 VUJOVIC Tatiana 

3908 48 33.796.044 WACZYNSKI Agustina Belen 

3909 1248 42.950.701 WADEL Melanie Andrea 

3910 2480 28.137.024 WAISPROT Daniel Andrés 

3911 1594 29.990.658 WALDOVINO Gabriela Ester 

3912 3560 42.874.448 WASSERMAN Damir Gastón 

3913 2557 36.088.116 WEHRLI Maria Lara 

3914 182 42.564.697 WEIGER Agostina 

3915 1115 38.089.310 WENCEL Maria Eugenia 

3916 1018 43.719.236 WENDLING Natalia 

3917 1422 32.645.443 WIRZ Cecilia Andrea 

3918 790 37.294.654 WITOSZEK Nicolás Iván 

3919 312 38.539.496 WUCHERER Nadia 

3920 2897 35.347.781 WUGNER Brenda Diana 

3921 3955 38.820.080 YABANTE Javier Maximiliano 

3922 2479 33.258.327 YACCARINO Florencia 

3923 830 28.751.828 YAGUNA Zaida Vanesa 

3924 1864 19.040.526 YAMASATO Erika Laura 

3925 2113 35.180.877 YANE Debora Analia 

3926 952 42.013.083 
YANKILEVICH 

PAPPALARDO 
Tamara Micaela 

3927 869 28.423.922 YANNONI SARDELIC Facundo Javier 

3928 1634 44.938.113 YAÑEZ Maria Sofia 

3929 1365 41.293.614 YAÑEZ Valentina 

3930 654 39.756.687 YAPURA Julieta 

3931 7 41.759.452 YARESS Iván Santiago 

3932 14 42.039.122 YSLA Dana Jaquelina 

3933 2917 43.457.323 ZABALA Brian Alejandro 

3934 3093 42.144.089 ZABALA Gabriela Alejandra 

3935 833 27.235.945 ZABALJAUREGUI Maria Mercedes 

3936 1053 26.626.245 ZACARIAS Ariel Cayetano 

3937 1639 44.997.945 ZAIA Joaquina 

3938 1865 32.711.474 ZALAZAR Romina Graciela 

3939 1839 37.984.066 ZALIMBEN HERRERA Clara Noelia 

3940 2495 40.344.975 ZAMBONI Giuliana Rocio 

3941 3812 29.512.011 ZAMORA Soledad Luciana 

3942 2567 35.837.220 ZAMPEDRI CAZON Estefano 

3943 773 38.033.757 ZAMPEDRI CAZON Valentino 

3944 1633 42.887.746 ZAMUDIO Daiana 

3945 2087 47.203.085 ZANAZZI Gabriel 

3946 440 42.754.246 ZANDANEL DAHUD Facundo Jesus 

3947 459 37.241.935 ZANDRI ACUÑA Agustina Daniela 

3948 515 39.624.754 ZANELLO Maria Belen 
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3949 2208 40.399.012 ZANI Lucila 

3950 956 42.081.284 ZAPATA Franco 

3951 3127 46.752.940 ZAPATA VAGNINI Martina 

3952 26 41.805.152 ZARACHO Agustina Micaela 

3953 829 44.745.070 ZARACHO Luisina 

3954 3192 33.936.048 ZARATE Daniel Luciano 

3955 156 42.774.971 ZARO Luna Alanis 

3956 3049 42.057.495 ZAVALA ROMERO Sharon Zavala 

3957 1689 23.523.168 ZAVALZA Patricia 

3958 1028 44.940.736 ZEIN Patricio 

3959 1063 21.925.101 ZELASCO Jessica Iliana 

3960 1513 42.469.530 ZELAYA Aylen Lucia 

3961 95 29.584.690 ZELONKA Natalia Alejandra 

3962 3288 25.024.492 ZETLENOK Marcelo Adrian 

3963 3268 37.039.914 ZILBERMANN Irina 

3964 2471 31.511.024 ZITO Yanina Paula 

3965 2323 37.760.462 ZLATOHLAVESK Sebastian Emilio 

3966 9 43.987.710 ZOCCHI Patricio Martin 

3967 2916 40.006.373 ZORZENON Evelyn Lourdes 

3968 538 27.183.536 ZOTTOLA Roxana Natalia 

3969 3080 39.769.437 ZUCCHELLI Franco 

3970 308 32.553.777 ZUETTA Lucila 

3971 1659 35.364.870 ZUNGRI Agustín Pablo 

3972 2412 44.383.029 ZUNGRI Catalina Serena 

3973 3532 41.223.333 ZUNINI Agustina Luciana 

3974 3957 47.203.070 ZUNINI Emiliano 

3975 3166 43.056.114 ZUNINO Maria Sara 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 6 de septiembre de 2024 
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